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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHIT TIRANE
Nr.

VENDIM PER REGJISTRIM PERSONI JURIDIK
————=22n R0l IRIM PERSONI JURIDIK

Sot, mé daté  , dhjeftLer 2004, uné v (ﬂ %M giyqtare prané késaj
giykate, pasi studiova kérkesén dhe dokumentaciofiifi & paragitur nga z. Ardian Garo né
cilésiné e Drejtorit té Pérgjithshém e Shoqérisé anonime “DDB ALBANIA” SHA pér
regjistrimin e késaj shoqérie si person juridik,

KONSTATOVA SE:

Shoqéria anonime “DDB ALBANIA” SHA €shté person juridik i s¢ drejtés shqiptare dhe
ka pér aksioneré a) “OLYMPIC DDB (Holding)” S.A. themeluar mé 14 janar 1988, me
numeér regjistri 16436/01AT/B/88/012, me seli né Rrugén 12 Sorou, GR - 151 25,
Amarousion, Athin€, Greqi; b) Ardian Garo lindur mé 8 korrik 1970, ns Vrisera,
Gjirokastér, banues né Tirané, mbajtés i pasaportés QH nr. 335698; ¢) Pandeli Garo
lindur mé 6 Tetor 1964, né Tirang, banues né Tirang, mbajtés i pasaportés QH nr.
335699; d) Admir Banaj lindur mé 23 gusht 1963, né Tirang, banues né Tirang, mbajtés i
pasaportés AZ nr. 447932,

Shogeria anonime me emrin “DDB ALBANIA" SHA do té keté formén e shoqérisé

anonime.

Selia e shoqérisé éshté né adresan: Rruga “Donika Kastrioti”, Vila nr. 1/1, Tirang,

Shqipéri.

Objekti i veprimtarisé s¢ shoqérisé &shté:

- Martja pérsipér dhe kryerja e ¢do biznesi reklamues, prodhimi i materialeve
reklamuese dhe ofrimi i shérbimeve reklamuese né pérgjithési;

- Martja pérsipér, kryerja dhe ofrimi i shérbimeve té marrédhénieve pér publikun,
sponsorizimet, promocioneve té shitjeve dhe shérbime t& komunikimit ne pérgjithési.

- Martja pérsipér dhe kryerja e ¢do veprimtarie tjetér né pérmbushje té objektivave dhe
veprimtarive t& mésipérme.

- Kryerje studimesh dhe ofrim késhillash dhe shérbimesh né ¢éshtje organizimi, trainim
personeli dhe funksionimi mé efektiv ts ndérmarrjeve dhe organizatave qé jané né
tunksionim ose parashikohet t& krijohen né Shqipéri dhe jashté saj, si dhe ¢éshtje qé
kané té béjné me plane investuese t& kétyre shoqérive.

- Ofrim shérbimesh késhillimore financiare, investimesh, komunikimi dhe zhvillimi
dhe né pérgjithési dhénia e shérbimeve késhilluese té t& gjitha llojeve, natyrave dhe
pérmbajtjeve pér persona fiziké dhe juridiké ose/dhe organeve t& pushtetit lokal
ose/dhe shtetit.

- Ofrim i shérbimeve t¢ blerjeve dhe “central bying”.

- Ofrim shérbimesh menaxhimi, tatimi, financiare, kompjuterizimi, organizimi dhe
mbéshtetie dhe n& pérgjithési shérbime personeli, udhézim metodash té rritjes sé
shitieve dhe administrimi financiar sj dhe n& pérgjithési ofrimi i shérbimeve té
organizimit, drejtimit dhe administrimit & ndérmarrjeve.

- Ortakéri,dhe/ose drejtim ndérmarrjesh té tjera me ané té blerjes sé aksioneve,



Kohézgjatja e veprimtarisé sg shoqérisé éshte 15 (pesémbédhjeté) vjet.

Kapitali themeltar i shoqérisé &shté 2 000 000 (dy milion) lekeé i ndare né 2 000 aksione
me vlere nominale 1 §0g (njé mije) leke secili.

Drejtor i Pérgjithshém j shoqérisé éshté z. Adrian Garo.

PER KETO ARSYE:

Shoqérite Tregtare dhe Ligjin Nr. 7667, date 28.01.1993 “pgr regjistrin tregtar dhe
formalitetet q€ duhen respektuar nga shoqérité tregtare

VENDOSA:

* Pranimin e Keérkesés;

* Regjistrimin e Shoqérisé anonime “DDB ALBANIA” SHA si person juridik.

Selia e shoqérisé sshts né adresén: Rruga “Donika Kastrioti”, Vila nr. 171, Tirans,
Shqipéri.
Objekti i veprimtarisé se shoqérisé &shte:

- Marrja pérsipér dhe kryerja e ¢do biznesj reklamues, prodhimi ; materialeve
reklamuese dhe ofrimj shérbimeve reklamuese ne pérgjithési;

- Marrja pérsiper, kryerja dhe ofrimj shérbimeve ts marrédhénieve per publikun,
Sponsorizimet, promocioneve & shitjeve dhe shérbime t& komunikimit ng pérgjithési,

- Marrja pérsipér dhe kryerja e ¢do veprimtarie tjetér ng Pérmbushje t& objektivave dhe
veprimtarive té mésipérme.

-~ Kryerje studimesh dhe ofrim késhillash dhe shérbimesh ng ¢éshtje organizimi, trainim
personeli dhe funksionimi msa efektiv t& ndérmarrjeve dhe organizatave qé jané ns
funksionim ose parashikohet t& krijohen né Shqipéri dhe jashts saj, st dhe ¢éshtje q&
kané té bajné me plane investuese t& kétyre shogérive.

- Ofrim shérbimesh késhillimore financiare, investimesh, komunikimi dhe zhvillimi
dhe né pérgjithesi dhénia e shérbimeve késhilluese t& s glitha lNojeve, natyrave dhe
peérmbajtieve per persona fiziké dhe juridiks ose/dhe organeve ta pushtetit lokal
ose/dhe shtetit.

- Ofrim i shérbimeve ts blerjeve dhe “centraj bying”.

- Oftim shérbimesh menaxhimi, tatimi, financiare, kompjuterizimi, organizimi dhe
mbéshtetje dhe ne pérgjithési shérbime personeli, udhézim metodagh t€ rritjes sé
shitieve dhe administrim; financiar si dhe ne pérgjithési ofrimj j shérbimeve t&
organizimit, drejtimit dhe administrimit t& ndérmarrjeve.



REPUBLIKA E SHQIPIRISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
Nr. 24894 /1
VENDIM PER DEPOZITIM AKTESH

PERSONI JURIDIK

Sot, mé daté _’z_‘_? / 7 / 2002, uné Majlinda Dogga, gjyqtare prané késaj gjykate, pasi
studiova kérkesén dhe dokumentacionin e paraqitur nga z. Ardian Garo né cilésing e
Drejtorit t€ Pérgjithshém t& Shogérisé anonime “DDB ALBANIA” SHA pér depozitimin
¢ akteve t& personit juridik,

KONSTATOVA SE:

Shogéria anonime “DDB ALBANIA” SHA &shie person juridik i s& drejtés shqiptare e
themeluar mé dat¢ 8 Janar 2001, me Vendimin Nr. 24894 t& Gjykatés s& Rrethit Tirané
dhe ka pér aksioneré a) Shoqéring greke “OLYMPIC DDB (Holding)” S.A. b) Ardian
Garo; ¢) Pandeli Garo; d) Admir Banaj.

ME daté 15 janar 2002, Asambleja e Jashtézakonshme e Aksioneréve t& shoqérisé DDB
ALBANIA SHA ka vendosur ndryshimin e selisé sé shogérisé né adresén e re:

ZAYED BUSINESS CENTER, Rruga “Sulejman Delvina”, Tirana e Re, Tirang, Shqipéri
PER KETO ARSYE:

Pas shqyrtimit t& kérkesés, ¢ ¢cmoj até t& mbéshtetur né ligjin Nr. 7638, 19.11.1992 “Pér

Shoqerité Tregtare dhe Ligjin Nr. 7667, daté 28.01.1993 “Pér regjistrin tregtar dhe

formalitetet q& duhen respektuar nga shogérité tregtare”,

VENDOSA:

¢ Pranimin e Kérkesés;
Depozitimin e Vendimit t¢ Asamblesé sé Jashtézakonshme t& Aksioneréve té
shoqéris¢ DDB ALBANIA SHA pér ndryshimin e selisé sé shogérisé né adresén ¢ re:

ZAYED BUSINESS CENTER, Rruga “Sulejman Delvina”, Tirana e Re, Tirang,
Shqipéri

* Urdherohet zyra e Regjistrit Tregtar te beje pasqyrimin e ndryshimeve ne skeden
perkatese te shogerise.

Kundgr kétij vendimi mund t& béhet ankim né Gjykatén e Apelit.

GJYQTARE
MAJLINDA DOGGA

L



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
GJYKATA E SHKALLKS SE PARE TIRANI
Nr. 24894/ )

VENDIM I GJYQTARIT TE VETEM

Sot, mé daté  J NIk 2004, uné’.@..’...@..q@gqutare prang késaj gjykate, pasi
studiova kérkesén dhe dokumentacionin e paragitur nga z. Ardian Garo né cilésing e
Drejtorit t€ Pérgjithshém t& Shoqerisé “DDB ALBANIA” SHA pér depozitimin e akteve
t€ personit juridik,

KONSTATOVA SE:

Shogéria “DDB ALBANIA” SHA é&shté person juridik i s& drejtés shqiptare e themeluar
mé daté 8 Janar 2001, me Vendimin Nr. 24894 t& Gjykatés s¢ Shkallés s& Paré Tirané dhe
ka pér aksioneré a) Shogéring e sé drejtés greke “OLYMPIC DDB (Holding)” S.A; b)
Ardian Garo; c) Pandeli Garo dhe d) Admir Banaj.

M¢ daté 29 gershor 2004, u zhvillua mbledhja e Asambless s& Pérgjithshme t&
Aksioneréve t& Shogérise DDB ALBANIA SHA, e cila vendosi pértéritjen ¢ Késhillit
Mbikqyrés i€ shoqérisé i cili pérbéhet nga anétarét e méposhtém:

1. Christos Papapolyzos (kryetar), shtetas grek, lindur mé& 10 dhjetor 1957, né Greqi,
mbajtés i pasaportés Nr. K592016/3.3.1999.

2. Apostolos Fotopoulos (anétar), shtetas grek, lindur mé 09.12.1961, n& Greqi, mbajtés i
pasaportés me Nr. 0714695,

3. Pandeli Garo(anétar), shtetas shqiptar, lindur mé 6 tetor 1964, né Tirang, banues né
Tirang, mbajtés i pasaportés QH Nr. 335699.

Anétar€t e Késhillit Mbikqyrés do t& qéndrojné né kéte detyré pér njé periudhé tre
vjecare.

ME daté 29 gershor 2004, u zhvillua mbledhja e Késhillit Mbikqyrés t€ Shoqérisé, e cila
vendosi emérimin né detyrén e Drejtorit t& Pérgjithshém t& shoqérisé Z. Ardian Garo,
shtetas shqiptar, lindur né 8 korrik 1970, ne Gijirokastér, banues né Tirang, mbajtés i
pasaportés me numér QH 335698.

Drejtori i Pérgjithshém do t& qéndrojé né kéts detyré pér njé periudhé tre vjegare.



PER KETO ARSYE:

Pas shqyrtimit t& kérkesés, e ¢moj at& t& mbéshtetur né ligjin Nr. 7638, 19.11.1992 “Pgr
Shogérité Tregtare dhe Ligjin Nr. 7667, daté 28.01.1993 “Par regjistrin tregtar dhe
formalitetet q& duhen respektuar nga shoqérité tregtare”.

VENDOSA:

* Pranimin e Kérkesés;

* Depozitimin e Vendimit t& Asamblesg s& Pérgjithshme t¢ Aksionersve t& shoqérisé
DDB ALBANIA SHA pér miratimin e pértérities s¢ K&shillit Mbikqyrés dhe pér njé
afat tre vjegar.

* Depozitimin ¢ Vendimit t& Késhillit Mbikqyrés pér emérimin e Drejtorit t&
Pérgjithshém 18 shoqérisé Z. Ardian Garo dhe pér njé afat tre viegar.

Urdhérohet zyra e Regjistrit Tregtar t& béje pasqyrimin e ndryshimeve né skedén
pérkatése t& shogérisé,

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim ns Gjykatén e Apelit.

GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
RREGJISTRI TREGTAR

URDHER RREGJISTRIMI

Kolona I

Numer i Rregjistrit tregtar /)jf/ f }‘Z

Kolona I1

AEmri i Shogerise A 11 4 LHamis «Q -

B.Selia ___/{upune. s Qornla MMC 8

C.Objekti G TN &?/\mh ;A‘{MAA?O{FAAAM rarnatft
/‘WQQUVM.@QJAM\L{

473\;/’«(?11

lhenenvs  an podf i <Ll WM%@JM 4

D Kapitali

Kolona IIT

4
to OXF
: !

A Ortaket @rﬂ;;wmxp DDA Ww Ch-

]

B. Admmlstatoret 277,

q! Mm /(ﬁﬁ

Aoy ! A

Kolona IV

Mwﬁ%m - olw-‘?fr;’,\t"" f

Kohezgjatia 77" ,}’c/\L‘L

Kolona V

Shenime mbi aktet e shoqerise

A.Data e nenshkrimit 1812 2000
B.Data ¢ rregjistrimit § 1 ooy
C.Statuti flete S e be
D.Akti i Themelimit flete 4 Jhfe

Shenime: Hrbloiiads -

Rowmber A, ool M4 493 olf /6.7 Za0r
Y g lbt—

Pl inis ol fore el jg_gl&; w /chhw,(

@@MWM‘\Y i bf;?, .

/%JY TARE

é]: J/ l

Cn e e e s L e fa g ;. % iy e e N FINHD S
Ty A R TR L G R R T i B RN ELE K «



AKT THEMELIMI I SHOQERISE

“DDB ALBANIA” SHA

Aksionerét e méposhtém themelojné Shogering “DDB ALBANIA” SHA né pérputhie me
kété Akt Themelimi, Statutin si dhe ligjin shgiptar “Pér shoqérité Tregtare”:

1. «OLYMPIC DDB (Holding)” S.A. themeluar mé 14 janar 1988, me numér
regjistri 16436/01 AT/B/88/012 me seli né Rrugén 12 Sorou, GR ~ 151 25,
Amarousion, Athing, Gregi.

2. Ardian Garo lindur mé 8 korrik 1970, né Vrisera, Gjirokastér, banues né Tirane,
mbajtés i pasaportés QH nr. 335698.

3. Pandeli Garo lindur mé 6 Tetor 1964, né Tirang, banues né Tirangé, mbajtés 1
pasaportés QH nr. 335699.

4. Admir Banaj lindur mé 23 gusht 1963, né Tirané, banues né Tirané, mbajtés i

pasaportés AZ nr. 447932.

Neni 1 Forma Ligjore

1. Shogéria krijohet né formén e shogérisé anonime né bazé 1€ ligjit Shqiptar “Pér
Shoggérité Tregtare”.

Neni 2 Emri

2.1 Emri i shoggrisé éshté “DDB ALBANIA” SHA. /”

!

Neni 3 Selia /

3.1 Selia e shoqérisé éshté né adresén Rruga “Donika KAstrioti”, Vila nr. 1/1, Tirang,
ALBANIA.

3.2 Shoqéria e ushtron veprimtaring e saj brenda territorit t& Republikés sé Shqipérise.
Ajo mund té hapé zyra, filiale, agjenci ose té& ofrojé shérbime né gjithé territorin e
vendit me vendim té Asmablesé sé Pérgjithshme té Aksioneréve.

Neni 4 Kohgézgjatja

4.1 Kohézgjatja e shoqérisé éshté 15 (pesémbédhjets) vjet, duke filluar qé nga dita e
regjistrimit té shoqérisé né Gjykatén e Rrethit Tirané.

4.2 Shoqgria mund té pérfundojé para kétij afati ose ta zgjasé kété afat me vendim t&
Asamblesé sé Pérgjithshme t& Aksioneréve, né pérputhje me ligjin shqiptar.




Objekti

5.1 Objekti i veprimtarisé s& shogqérisé do té jeté:

- Marrja pérsipér dhe kryerja e ¢do biznesi reklamues, prodhimi i materialeve
reklamuese dhe ofrimi i shérbimeve reklamuese né pérgjithési;

- Marrja pérsipér, kryerja dhe ofrimi i shérbimeve té marrédhénieve pér publikun,
sponsorizimet, promocioneve té shitjeve dhe shérbime té komunikimit né& pérgjithési.

- Marrja pérsipér dhe kryerja e ¢do veprimtarie tjetér né pérmbushje t& objektivave dhe
veprimtarive té mésipérme.

- Kryerje studimesh dhe ofrim késhillash dhe shérbimesh né géshtje organizimi, trainim
personeli dhe funksionimi mé efektiv té ndérmarrjeve dhe organizatave qé jané né
funksionim ose parashikohet té krijohen né Shqipéri dhe jashté saj, si dhe céshtje qé
kané té béjné me plane investuese t& kétyre shoqérive.

- Ofrim shérbimesh késhillimore financiare, investimesh, komunikimi dhe zhvillimi
dhe né pérgjithési dhénia e shérbimeve késhilluese té t& gjitha llojeve, natyrave dhe
pérmbajtjeve pér persona fiziké dhe juridiké ose/dhe organeve t& pushtetit lokal
ose/dhe shtetit.

- Oftim i shérbimeve té blerjeve dhe “central bying”.

_  Ofrim shérbimesh menaxhimi, tatimi, financiare, kompjuterizimi, organizimi dhe
mbéshtetje dhe né pérgjithési shérbime personeli, udhézim metodash t& rritjes s€
shitjeve dhe administrimi financiar si dhe né pérgjithési ofrimi i shérbimeve 1€
organizimit, drejtimit dhe administrimit t& ndérmartjeve.

- Ortakéri,dhe/ose drejtim ndérmarrjesh té tjera me ané te blerjes sé aksioneve.

5.2 Objekti i shoqérisé mund t& ndryshohet dhe/ose shtohet me vendim té Asmablesé sé
Pérgjithshme té Aksioneréve.

5.3 Shogéria mund té ushtrojé veprimtari té tjera plotésuese qé jané té dobishme

ose t& nevojshme pér realizimin e objektit t& saj, né pérputhje me ligjin shqiptar.

5.4 Shogéria do té bashképunojé me persona i€ tjeré fiziké ose juridiké q€ ushtrojné té
njéjtén veprimtari né Shqipéri ose jashté saj.

Neni 6 Kontributet

6.1 N& castin e krijimit t& shoqérise, kapitali themeltar i shiyer né leké éshté 2 000 000
(dy milion).




apitali i shoqérisé éshté i ndaré né 2 000 aksione qé kané njé vleré nominale prej
1000 (njé mijé) leké secili. Aksionet jané t& pandashme.

6.3 Kapitali themeltar éshté nénshkruar dhe shlyer plotésisht prej aksioneréve:
1. “OLYMIPC DDB (Holding)” S.A. zotéron 1 200 aksione (60 pér gind té kapitalit
aksioner) gé i korrespondon shumés prej 1 200 000 (njé milion e dyqind mij€)

leké.

2 Ardian Garo zotéron 420 aksione (21 pér qind t& kapitalit aksioner) q& 1
korrespondon shumés prej 420 000 (katérqind e njézeté mijé) leke.

3 Pandeli Garo zotéron 280 aksione {14 pér qind t& Kapitalit aksioner) qé 1
kotrespondon shumés prej 280 000 (dyqind e tetédhjeté mijé) leke.

4. Admir Banaj zotéron 100 aksione (5 pér qind té kapitalit aksioner) qé i
korrespondon shumés prej 100 000 (njéqind mije) leke.

Neni 7 Organet e Shogeérisé
7.1 Organet e shoqérisé jané:
Asambleja e Pérgjithshme e Aksioneréve, qé éshté organi mé i larté i shogérisé.

Keashilli Mbikqyrés qé éshté organi q¢ administraon shoqérine. Késhilli Mbikqyrés
pérbéhet nga:

1- Christos Papapolyzos {Kryetar)
2- Apostolos Fotopoulos (antar)
3- Pandeli Garo (antar)

Drejtoria € cila administron veprimtaring e shoqérise. Drejtori i Pérgjithshém i
shogérisé éshté z. Ardian Garo.

Neni 8 Viti Financiar
8.1 Viti financiar ka njé kohézgjatje prej 12 (dymbédhjet&) muajsh duke filluar &
nga data 1 Janar deri né datén 31 Dhjetor, me pérjashtim t& vitit té paré i cili fillon

né datén e regjistrimit t& shoqérisé né gjykaté dhe mbaron né 31 Dhjetor 2000.

8,2 Késhilli Mbikqyrés mbikqyr llogarité vjetore qé té jené né pérputhje me ligjin
“pgr Kontabilitetin” dhe harton raportin mbi administrimin.

Neni 9 Dividendét

9.1 Pas miratimit té& bilancit vjetor dhe llogarotjen e shumés gé do té ndahet,
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_ACS}mbleja e Pérgjithshme pércakton shumén q¢ do tu jepet aksioneréve si dividend
Uiz artne’bazeé té neneve 215, 216 t& ligjit t& shogérive.

Neni 10 Dispozita té Pérgjithshme

10.1 Ky Akt Themelimi hartohet né 8 (tet&) kopje né gjuhén Shqipe dhe 8 (kopje) né
giuhén Greke dhe pasi u lexua nga aksionerét, u nénshkrua rregullisht prej tyre.

AKSIONERET

frear?
1. Pér shogériné “OLYMPIC DDB (Holding)” S.A. }/ﬁé 2224 g
Pérfagésuesi me prokuré Ardian GARO

2. Per Z. Pandeli GARO Zym/e% Lo
Pérfagésuesi me prokuré Ardian GARO

3. Ardian GARO - %ﬁﬁ@a Learo

4. Admir BANAJ (’L
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR./2?/ REP.
NR. KOL.

VERTETIM

Sot mé daté 18 dhjetor 2000 para mej}c e R (e, hotere € Dhomés sé
Notereve Tirang, u paragitén personalisht:

- Ardian Garo lindur mé 8 korrik 1970, né Vrisera, Gjirokastér, banues né Tirang,

mbajtés i pasaportés QH nr. 335698.
- Admir Banaj lindur mé 23 gusht 1963, né Tirang, banues né Tirané, mbajtés i

pasaportés AZ nr, 447932,

Té gjithé madhoré dhe me zotési té ploté pér t€ vepruar, t& cilét né cilésiné e aksioneréve
t¢ shogériss “DDB ALBANIA” SHA Tirané mé paraqgitén keété Statut dhe pasi €
nénshkruan até rregullisht para meje, uné noterja e vértetoj nénshkrimin ¢ tyre sipas ligjit.
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KAPITULLI L

Themelimi - Menyra

Neni 1.

THEMELIMI - EMERTIMI
Krijohet shogeria anonime me emrin “OLYMPIC DDB SHOQERI ANONIME DHENIE
)SI{ERBHWESH DHE INVESTIMESH” me emrin njohes «QLYMPIC DDB (Holding)”

Neni 2

SELIA
Selia e shoqerise eshte ne adresen: Rruga Sorou 12 ne bashkine ¢ Marusit dhe do te jete
ne juridiksionin e saj, pervec rasteve kur parshikohet ndryshe nga ligjii. Me vendim te
Keshillit Administrativ mund te themelohen dege, agjensi, zyra 0se thjesht perfagesi te
saj ne qytete te tjera te Gregise ose jashte.

Neni 3

OBJEKTI
1. Objekti i shogerise eshte:

a. Kryerje studimesh dhe ofrim keshillash dhe sherbimesh ne ceshtje organizimi,
trainim personeli dhe funksionimi me efektiv te ndermarjeve dhe organizatave qe
jane ne funksionim ose parashikohet te krijohen ne Greqi dhe jashte, si dhe
ceshtje qe kane te bejne me plane investuese te ketyre shogerive.

b. Ofrim sherbimesh keshilltari financiar, investimesh, komunikimi dhe zhvillimi
dhe ne pergjithesi dhenia e sherbimeve keshilluese te te gjitha liojeve karaktereve
dhe permbajtjeve per persona fizike dhe juridike ose/dhe organeve te pushtetit
lokal ose/dhe shtetit.

c. Kryerje sherbimesh blerjeje dhe dhenie sherbimesh “central buying”.

d. Ofrim sherbimesh menaxhimi, tatimi, financiare, komjuterizimi, organizimi dhe
mbeshtetje dhe ne pergjithesi sherbime personeli, udhezim metodash te rritjes se
shitjeve dhe administrimi financiar si dhe ne pergjithesi ofrimi i sherbimeve te
organizimit drejtimit dhe administrimit te ndermarjeve.

e. Ortakeri, dhe/ose drejtim ndermarrjesh te tjera me ane te blerjes se aksioneve
dhe/ose pjeseve te tyre né Greqi dhe jashte.

f Marrje dhe kryerje te cdo lloj veprimi per aktivitetet € pershkruara me lart.

2. Per kete gellim shogeria mund te themeloje dege agjensi ose zyra ne Greqi dhe te
perfagsoje shogeri te huaja.

3. Me vendim te Asamblese se Pergjithshme dhe ne baze te ketij statuti eshte e mundur
te zgjerohet objekti i shogerise.

Neni 4
Kohezgjatja e shogerise caktohet 15 (pesembedhjete) viet duke filluar nga dita e
themelimit te shogerise ne baze te ligjit.



KAPITULLL2
Kapitali Aksioner - Aksionet

Neni 5

KAPITALI AKSIONER

. Kapitali fillestar u caktua pese milion dhrahmi (5,000.000) i ndare ne 500 aksione me
vlere 10,000 dhrahmi secila. Kapitali i mesiperm u shtua me  (70,000.000)
shtatedhjete milion dhrahmi dhe u nxoren (7,000) shtatemije aksione me vlere
(10,000) dhjetemije dhrahmi secila me vendim te Asamblese se Pergjitheshme te
dates 27/9/93. Pas shtimit te kapitalit ne fjale kapitali i pergjithshem aksioner 1
shoqerise behet (75,000.000) shtatedhjete e pese milion dhrahmi dhe ndahet ne
(7.500) shtate mije & peseqint aksione me vlere (10.000) dhjetemije dhrahmi secila.

 Ne baze te ketij statuti, gjate pese vjecarit te pare nga koha e themelimit te shogerise,
Keshilli Administrativ ka te drejte te marre vendime me me shume se 2/3 e votave te
anetareve, te zmadhoje kapitalin aksioner duke emetuar aksione te reja me vlere deri
ne vleren e kapitalit te shogerise. E drejta ne fiale e Keshillit Administrativ mund te
riperterihet nga Asambleja e Pergjithshme per afate kohore ge nuk i kalojne 5 (pese)
vjet per cdo riperteritje.

Giithashtu, ne baze te ketij statuti Asambleja e Pergjithshme ka te drejten, te marre
vendime ne baze te dispozitave te nenit 14 te ketij dokumenti, te zmadhoje kapitalin
aksioner nepermjet emetimit te aksioneve te reja deri ne katerfishin e kapitalit fillestar
te vendosur ne kompani ose me dyfishin e kapitalit ne kohen ge behet ky zmadhim,

. Me perjashtim te dispozitave te mesiperme, kerkohet gjithmone de vendimet ¢
Asamblese se Pergjithshme te merren ne baze te dispozitave te nenit 15 te ketij statuti
mbi pjesemarjen dhe shumicen ne rast se fondet e arkes te shogerise se formuar nga
ky statut kalojne nje te dhjeten (1/10) e kapitalit aksioner fillestar.

_ Zmadhimi i kapitalit | permenduar ne paragrafet 2 dhe 3 t¢ ketij neni nuk perben
pershtatje te tij.

Neni 6

Aksionet e shogerise jane nominale, dhe shnderohen ne anonime me vendim te
Asamblese te Pergjithshme te marre ne baze te nenit 15 te statutit dhe te pershtatjes se
ketij neni. Certifikatat e aksioneve mund te perfagesojne nje ose me teper aksione.
Ceshtjet rreth emetimit te aksioneve rregullohen nga Keshilli Administrativ. Titujt e
aksioneve priten nga nje liber me 2 kopje, do te jene me numera dhe do te kene te
shkruar siper daten e emetimit, numrin e aksioneve, firmat ¢ Kryetarit te Keshillit
Administrativ, firmen e nje prej Drejtoreve te Keshillit Administrativ te caktuar nga
keshilli dhe vulen e shogerise dhe duhet te jene te shogeruara nga kupona me numra.
Deri ne emetimin e certifikatave perfundimtare, emetohen, me dijeni te Keshillit
Administrativ, tituj te perkohshem ge kane te shkruar siper sa me lart pervec
kuponave.



. Te drejtat dhe detyrat © cdo aksioni ndjekin pronarin e tyre te ligjshem. Pronari i
ligjshem konsiderohet se pranon kete statut dhe vendimet e ligjshme te Asamblese se
Pergjithshme dhe Keshillit Administrativ.

_ Cdo aksioner pavaresisht se ku jeton, persa i perket lidhjeve me shogerine,
konsiderohet se ka si vend banimi seline ku eshte regjistruar shogeria dhe u
nenshtrohet ligjeve greke.

KAPITULLIL 3

A e L

Aksioneret
Neni 7

TE DREJTAT E AKSIONEREVE
Aksioneret ushtrojne te drejten € tyre ne lidhje me administrimin e shogerise vetem
nepermjet Asamblese se Pergjithshme.

Cdo aksion jep te drejten e 1 vote ne Asamblene e Pergjithshme.

_ Ne cdo lloj zmadhimi te kapitalit te shogerise & nuk behet me para apo me emetim te
letrave me vlere me te drejte transformimi ne aksione, aksioneret ekzistues ne
momentin e emetimit te ketyre aksioneve te reja kane te drejten € parablerjes per te
marre pjese ne ndarjen e tyre sipas pergindjes se aksioneve ge zoterojne ne kapitalin
fillestar. Pas kalimit te afatit brenda te cilit mund te perdoret kio e drejte qe
rreguliohet nga instrumentat ¢ shogerise qe percaktojne rritjen € kapitalit te shogerise,
dhe ge s’duhet te jete me pak se nje muaj, cdo aksion i ri ge nuk eshte terhequr nga

aksioneret e vjeter shperndahet tirisht nga Keshilli Administrativ i shogerise.

. TFtesa per te ushtruar te drejten e parablerjes ne te cilen perfshihet dhe afati brenda te
cilit duhet te ushtrohet kjo e drejte, publikohet ne fashikullin e SH.A. dhe SHP K. te
gazetes zyrtare te Qeverise. Si perjashtim, nese te gjitha aksionet jane nominative,
ftesa per ushtrimin e te drejtes se parablerjes mund te behet me letra rekomande ge u
dergohen aksionereve.

Me kufizimet e percaktuara ne paragrafet 6 dhe 7 te nenit 13 te Ligjit 2190/20 sic
eshte ne fugi, kufizohet ose te higet e drejta e mesiperme € parablerjes me vendim te
Asamblese se Pergjithshme. Ne rast te transferimit te aksioneve, ¢ drejta e parablerjes
u takon aksionereve te tjere te shogerise. Personi ge do te shese aksionet duhet te
lajmeroje shogerine me shkrim. Ne qofte se shogeria ne nje afat prej 20 ditesh nga
marrja e njoftimit i afron nje bleres per te gjithe ose nje pjese te aksioneve, personi qe
do te shese aksionet eshte i detyruar te preferoje bleresin ne fjale. Para se te beje
tregimin e bleresit shogeria duhet te lajmeroje te gjithe aksioneret ¢ saj pa perjashtim
per aksionet € nxjera ne shitje dhe ti ftoje te shprehin deshiren per ti blere keto
aksione. Ne rast se shogeria brenda afatit 20 ditor nuk i ofron bleres personit qe do te
shese aksionet, ky 1 fundit mund t’ia kaloje ato kujdo. Ne menyre te vecante
themeluesit e shogerise mund te transferojne lirshem nje pjese ose te tera aksionet
tyre shogerise meme ose shoqerive bija ose te kontrolluara nga ajo, qe egzistojne



gjate hartimit te ketij statuti, mjafton te lajmerojne shogerine per kete transferim 10
dite perpara.

Neni 8

{ TE DREJTAT E PAKICES

e kerkesen e aksionereve q¢€ perfaqesojne nje te njezeten (1/20) e kapitalit fillestar,
eshilli Administrativ eshte i detyruar te mbledhe jashte rradhe Asamblene e

/ Pergjithshme te aksionereve duke caktuar nje date mbedhjeje qe nuk duhet te jete me

vone se nje muaj nga dita ge kerkesa i eshte dorezuar Kryetarit te Keshillit

Administrativ. Caktohet gjithashtu saktesisht rendi i dites.

_ Me kerkesen e aksionereve qe perfagsojne nje te njezeten (1/20) e kapitalit Kryetari 1
Asamblese eshte i detyruar te shtyje vetem nje here marrjen e vendimeve nga
Asambleja e Pergjithshme e zakonshme ose e jashtezakonshme duke caktuar nje dite
mbledhjeje per marrjen € vendimeve sipas kerkeses se aksionereve te lartpermendur
jo me vone se 30 dite nga data e shtyrjes.

_ Me kerkesen e aksionereve ge perfagesojne nje te njezeten (1/20) e kapitalit aksioner,
te depozituar ne shogeri pese (5) dite te plota para Asamblese se Pergjithshme
Keshilli Administrativ eshte i detyruar:

a. Te beje publike para Asamblese se Pergjithshme te aksionereve shumat ¢
gjate 2 vjecarit te fundit iu dhane, per cfaredollo] aresyeje, nga shogeria
anetareve te Keshillit Administrativ, Drejtoreve dhe nepunesve te tjere, si dhe
cdo 1loj konsiderate tjeter per keta persona te siperpermendur dhe kontrata qe
shogeria mund te kete me ta per cdo lloj aresyeje.

b. Tu paraqese kerkuesve informacione konkrete per ceshtjet e shogerise ne
masen ge ato jane te dobishme per vleresimin e vertete te temave te rendit te
dites. Keshilli Administrativ mund te refuzoje dhenien e informacioneve te
tilla per aresye te bindsheme, dhe aresyeja duhet te shkruhet ne protokoll.

~ Me kerkesen e aksionereve qe perfagesojne nje te treten (1/3) e kapitalit, te depozituar
ne shogeri brenda afateve te percaktuara ne paragrafin e mesiperm, dhe me kusht ge
ata nuk perfagesohen ne Keshillin Administrativ, ky i fundit ashte i detyruar tu jape
atyre, gjate Asamblese se Pergjithshme, informacione per ecurine e shogerise dhe
gjendjes se pasurise se saj, ose neqoftese ata preferojne, t’jua jape perfaqesuesve te
tyre perpara mbledhjes se Asamblese se Pergjithshme. Keshilli Administrativ mund te
refuzoje dhenien e informacioneve te tilla per aresye te bindshme, dhe arsyertimi
shkruhet ne protokoll.

 Ne rastet e pjeses se dyte te paragrafit 3 dhe paragrafin 4 te nenit te mesiperm,
ankesat dhe dyshimet per bazueshmerine e arsyetimit te refuzimit zgjidhen nga
gjykata kompetente € shkalles se pare te qendres ky shogeria eshte regjistruar, gjate
procedures se ankimit ne te.

~ Me kerkesen e aksionereve ge perfaqésojne nje te njézetén (1/20) e kapitalit, marrja ¢
vendimeve per ceshtjet € rendit te dites te Asamblese se Pergjithshme merret me
votim te hapur sipas listes emerore.



7.

10.

Ne rastet e paragrafeve 1 dhe 4 te ketij neni, aksioneret qe bejne kerkesen jane te
detyruar, ne baze te nenit 12 te ketij statuti, te mbajne te depozituar ne emrin e tyre

‘aksionet e tyre, nga periudha kur bejne kerkesen deri ne diten mbledhjes se

Asamblese se Pergjithshme ose ne rastin e paragrafit 5 deri ne diten e dhenies se

vandimit nga gjykata kompetente.
sionere ge perfagesojne te pakten nje te njezeten 1/20 e kapitalit kane te drejte te

Kerkojne te kontrollohet shogeria nga gjykata kompetente e shkalles se pare ¢

prefektures ku ka seline shogeria ne baze te procedurave ligjore. Urdherohet kryerja e
kontrollit neqoftese thuhet se dyshohet se gjate kryerjes se veprimeve te akuzuara,
jane shkelur ligjet, ky statut ose vendimet ¢ Asamblese se Pergjithshme. Veprimet €
akuzuara duhet te jene bere breda 2 vjeteve nga koha e aprovimit te raportit vjetor
financiar per periudhen ne te cilen jane kryer keto veprime te akuzuara.

Aksioneret e shogerise, ge perfagesojne te pakten nje te treten (1/3) e kapitalit
aksioner kane te drejte te kerkojne kontroll te shogerise nga giykata kompetente €
percaktuar ne paragrafin e meparshem, nese ne te tere punen € shogerise, mund te
besohet se menaxhimi i puneve te saj nuk behet sipas principeve te shendosha dhe
eficente te menaxhimit. Kjo dispozite nuk zbatohet kur pala kerkuese perfagesohet ne
Keshillin Administrativ te shogerise.

Kerkuesit ne baze te paragrafeve 8 dhe 9 te ketij neni, duhet qe te depozitojne
aksionet e tyre, ne baze te te cilave ata kane te drejte te bejne kete kerkese, ne Arken ¢
Depozitave dhe te Huave ne Banken e Gregise ose ne cdo banke te njohur greke, dhe
per cdo rast, per nje periudhe me te madhe se 30 dite nga depozitimi i kerkeses

KAPITULL] VI
Asambleja e Pergjithshme

Neni 9

KOMPETENCAT E ASAMBLESE SE PERGJITHESHME

Asambleja e Pergjithshme e aksionereve te shogerise eshte organi me i larte i saj dhe

ka te drejte te vendose per cdo problem ge ka te beje me shogerine. Vendimet €

ligjshme te saj jane detyruese edhe mbi ata ge mungojne ose nuk jane dakort.

Asambleja e Pergjithshme eshte i vetmi trup kompetent qe mund te marre vendime

persa i perket

a. Zgjatjes ¢ kohes se vaprimtarise se shogerise, bashkimin me kompani te tjera ose
shperberjen e saj.

b. Pershatje te statutit

c. Shtesat (pervec asaj qe permendet ne paragrafin 2 te nenit 8 te ketij statuti) ose
pakesimet e kapitalit.

d. Emetim huaje me ane te bonove, si dhe bono sipas neneve 3a, 3b dhe 3¢ te Ligjit
2190/1920.

e. Zgjedhjen e anetareve te Keshillit Administrativ me perjashtim te rastit te
permendur ne nenin 22 te ketij statuti.

f Shkarkimin e anetareve te Keshillit Administrativ

g. Zgjedhjene kontrolloreve



1.

Emerimin e likuiduesve

Shpendarjen e fitimeve neto vjetore
Aprovimin e raporteve financiare vijetore
Cdo shtim te pergjegjesive te partnereve.

il

Neni 10

;) ASAMBLEJA E PERGITHSHME
ysambleja e Pergjithshme ¢ aksionereve thirret gjithmone nen Keshillin
Administrativ, behet rregullisht ne seline e shogerise, cdo vit, dhe brenda 6 mujorit te
pare pas mbylljes se cdo viti ekonomik. Keshilli Administrativ mund te mbledhe
jashte radhe Asamblene e Pergjithshme te aksionereve sa here e gjykon te nevojshme
2. Asambleja ¢ pergjithshme, me perjashtim te mbledhjeve te perseritura dhe te
njgjashme me to, duhet te therritet 20 dite perpara dites se caktuar per tu
mbajtur, duke perfshire dhe ditet e vecanta. Dita e publikimit te fieses te
Asamblese se Pergjithshme dhe dita e mbledhjes nuk liogariten.

Neni 11

FTESAT - RENDIIDITES I ASAMBLESE SE PERGIITHSHME

Ne fresat e aksionereve per Asamblene € Pergjithshme, shkruhet dita, ora dhe vendi
ku do te mblidhet asambleja dhe ceshtjet e rendit te dites me qartesi. Ftesat per
mbledhje te regulit ose te jashtezakonshme botohen te pakten 10 dite perpara ne
fashikullin ¢ SHA dhe SHPK te gazetes zyrtare sipas nenit 3 te Dekretit Presidencial
date 16.1.1930 dhe te pakten 20 dite perpara ne nje nga gazetat politike te Athines ge
zgjidhet nga gazetat q¢ percakton neni 3 i ligjit 3757/1957, me tirazh me te larte ne te
gjithe vendin sipas gjykimit te Keshillit Administrativ, dhe nje gazete ekonomike te
perditshme ge eshte botuar pa nderprerje, te pakten per 3 vitet e fundit dhe ge shesin
te pakten 5,000 gazeta ne dite dhe ge jane caktuar nga Ministria e Tregtise, ngjiten ne
mur ne vend te dukshem ne ndertesen & shogerise, per mbledhjet e perseritura afatet €
mesiperme pergjysmohen.

Keshilli Administrativ i shogerise eshte i detyryar qe 10 dite perpara mbledhjes se
Asamblese se Pergjithshme ti jape cdo aksioneri raportet vjetore financiare dhe kopje
te raportit te Keshillit Administrativ dhe raportit te kontrolloreve.

Neni 12

DEPOZITIMI I AKSIONEVE — PERFAQESIMET
Aksioneret ge deshirojne te marin pjese ne Asamblene e Pergjithshme duhet te
dorezojne titujt ¢ aksioneve te tyre ne arken e shogerise ose ne Arken e depozitimeve
dhe huave ose ne kedo banke Greke te pakten pese (5) dite te plota perpara dites se
percaktuar per mbledhjen e asamblese.
Aksioneret qe kane te drejte pjesemarje te marin pjese ne Asamblene ¢ Pergjithshme
mund te perfagesohen ne te me persona te autorizuar ligjshem nga ta.
Vertetimet e depozitimin e aksioneve 0se dokumentat e ligjerimit te perfagesuesve te
aksionereve duhet te depozitohen prane shogerise te pakten pese (5) dite te plota para
dites se mbledhjes se Asamblese se Pergjithshme.




4 Aksioneret qe nuk bien dakort me paragrafet 1 dhe 3 te ketij neni mund te marin pjese
ne Asamblene e Pergjithshme vetem pas lejes se saj.

) Neni 13

TABELA E ATYRE QE KANE TE DREJITEN E VOTES
48 ore para cdo Asambleje te Pergjithshme publikohet ne mur ne nje vend te dukshem te
gendres se shogerise, tabela e atyre @ kane te drejte vote gjate Asamblese se

Pergjithshme te aksionereve, ose perfagesueseve te tyre, (e numrit te aksionereve dhe
votave te tyre dhe adresat € aksionereve ose perfagesuesve te tyre.

Neni 14

MOSPJESEMARJA E VAZHDUESHME DHE SHUMICA E_ ASAMBLESE SE
PERGIITHSHME

1. Asambleja e Pergjithshme quhet ¢ mbledhur dhe do te vazhdoje te kryeje funksionet
ne menyre te ligjshme sipas ceshtjeve te rendit te dites kur marin pjese ne te 0S€
perfagesohen gjate saj aksionere e perfagsojne te pakten 1/5 e kapitalit te vene
aksioner.

2. Negqoftese asambleja nuk mblidhet per shkak te mungeses ne pjesemarje ne sesionin €
pare, behet mbledhje perseritese brenda 20 diteve nga data € mbledhjes se shtyre, €
mbledhur te pakten 10 dite me perpara, quhet e mbledhur dhe vazhdon te kryeje
funksionin e saj rregullisht bazuar mbi ceshtjet e rendit fillestar te dites pavaresisht
nga sasia ¢ kapitalit aksioner te paguar qe ka perfagesim aty.

3 Vendimet ¢ Asamblese s€ Pergjithshme merren me shumice absolute te votave te
perfaqesuara pjesemarese né mbledhje.

Neni 15

PJESMARRIJA SPECIALE DHE MAXHORANCA NE ASAMBLENE E
PERGJIITHSHME

1. Pervecse ne rastin ne rastin kur merren vendime mbi ceshtjet e shprehura ne Nenin 9,
paragrafin 2, dhe vendimeve per te ndryshuar kombesine e shogerise, aktivitetin,
shperndarjen e fitimit, rastit te permendur ne nenin 26 te te njejtit statut, me
perjashtim te paragrafit 2, nen-paragrafi “f” te nenit 9 te ketij statuti, per t¢ cilen
duhet nje e pesta (1/5) e aksioneve te kapitalit te paguar, Asambleja e Pergjithshme
do te quhet e mbledhur dhe do te ndjeke proceduren e rendit te dites kur dy te tretat
(2/3) e aksioneve te kapitalit te paguar dhe perfagesuesit € tyre jane te pranishem aty.

2. Negoftese nje pjesemarrje e tille nuk eshte arritur ne sesionin e pare, nje mbledhje e
pare e nje serie te tillash do te mbahet brenda njezete (20) diteve nga dita e mbledhjes
s¢ shtyre, ne rastin kur kjo mbledhje behet te pakten dhjete (1 0) dite me pare;
Asambleja do te quhet e mbledhur dhe do te ndjeke proceduren € rendit te dites te
mbledhjes se pare neqoftese nje e dyta (1/2) e aksioneve te kapitalit te paguar eshte e
perfagesuar aty.

3. Neqgoftese nje pjesmarrje e tille nuk arrihet dhe kete here, nje mbledhje e dyte ¢
rradhes mbahet brenda njezete (20) diteve nga dita e anullimit te mbledhjes se shtyre,




ne rastin kur kjo mbledhje behet te pakten dhjete (10) dite me perpara, Asambleja do
te quhet e mbledhur dhe do te ndjeke proceduren e rendit te dites te mbledhjes se pare
negoftese nje e treta (1/3) e aksioneve te kapitalit te paguar eshte e perfagesuar aty.

. Te gjitha vendimet e pershkruara ne pragrafin 1 te ketij neni do te merren nga nje
maxhorance prej dy te tretatsh (2/3) te votave te perfagesuara ne kete mbledhje.

Neni 16

; KRYETARI - SEKRETARI I ASAMBLESE SE PERGIITHSHME
Asambleja e Pergjithshme do te kryesohet perkohesisht nga Kryetari i Keshillit
Administrativ ose, neqoftese ai eshte i pamundur per te kryer kete detyre, nga
zevendesi i tij. Detyrat e Sekretarit do te kryhen perkohesisht nga nga personi 1
emeruar nga Kryetari.

_ Pasi lista e aksionereve qe kane te drejten e votes perfundohet, mbledhja do te
vazhdoje me zgjedhjen e Kryetarit te perhershem dhe te nje sekretari qe do te veproje
si numerues votash.

Neni 17

CESHTJIET PER DISKUTIM — PROCESVERBALETE ASAMBLESE SE
PERGJITHSHME

 Diskutimet e bera dhe vendimet e marra ne Asamblene e Pergjithshme do te

kufizohen ne pikat ¢ rendit te dites.

_ Per diskutimet e mbajtura dhe vendimet e marra mbahet procesverbal. Procesverbalet

do te nenshkruhen nga Kryetari dhe Sekretari.

. Kopje dhe pjese te procesverableve vertetohen nga Kryetari i Keshillit Administrativ

ose zevendesuesi i tif.

Neni 18

CLIRIMI I ANETAREVE TE KESHILLIT ADMINISTRUES DHE
KONTROLLOREVE

. Pas te jene aprovuar raportet financiare, Asambleja e Pergjithshme do te vendosi, me

votim sipas listes, perjashtimin ¢ anctareve te Keshillit Administrativ dhe

kontrolloreve nga detyrimi per shperblimin e demit.

Ky clirim do te jete i pavlefshem ne rastet ¢ permendura ne nenin 22a te Ligjit

2190/1920.

Anetaret e Keshillit Administrativ mund te marrin pjese ne votimin lidhur me

perjashtimin nga detyrimi te Keshillit Administrativ vetem me numrin e votave qe

korrespondon me numrin e aksioneve qe ata zoterojne.

E njejta gje do te aplikohet ne rastin e te punesuarve ne shogeri.
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KAPITULLL V
Keshilli Administrativ

Neni 19

. PERBERJA DHE KOHEZGJ ATJA E KESHILLIT ADMINI STRATIV
mqeria do te drejtohet nga nje Keshill Administrativ te perbere nga 5-11 anetare.

fetaret ¢ Keshillit Administrativ do te zgjidhen nga Asambleja e Pergjithshme e
aksionereve te shoqgerise per nje perjudhe prej kater (4) vjetesh qe mund te zgjatet deri
sa te mbahet mbledhja e pare ¢ zakonshme e Asamblese se Pergjithshme pas
mbarimit te perjudhes per te cilen eshte zgjedhur Keshilli, kohezgjatja totale e s¢ ciles
nuk mund te kaloje pese (5) vjet.
Anetaret ¢ Keshillit Administrativ mund te rizgjidhen.

Neni 20

FUOITE DHE DETYRIMET E KESHILLIT ADMINISTRATIV

Keshillit Administrativ do ti besohet menaxhimi (administrimi dhe kontrolli) i aseteve
te shogerise dhe detyra € perfagesimit te shogerise. Keshilli do te vendose, ne
pergjithesi per te gjitha ceshtjet qe {idhen me shogerine brenda kufijve te percaktuar
nga fusha e veprimit te shogerise, me perjashtim te atyre 1€ cilat, sipas ligjit ose ketij
statuti, jane kompetence eksluzive e Asamblese se Pergjithshme. Ne cdo kohe, fuqite
e Keshillit Administrativ do te jene subjekt i nenit 10 dhe 23a te Ligjit 2190/1920 sic
eshte permiresuar dhe tanime ne fuqi.

Keshilli Administrativ mund t’ja delegoje te tera fugite e tij dhe detyrimet (me
perjashtim te atyre qe kerkojne veprim kolektiv), si dhe perfagesimin e shogerise, nje

apo disa individeve, pavaresisht nese jane anetare te Keshillit ose jo, duke shpjeguar
dhe kushtet dhe masen e keti] delegimi.

Neni 21

FORMIMI 1 KESHILLIT ADMINISTRATIV

Mbas zgjedhjes, Keshilli Administrativ do te mblidhet dhe do te krijoje nje ekip duke
zgjedhur Kryetarin dhe Zevendes Kryetarin.

Keshilli mund te zgjedhi nje ose disa nga anetaret e tij ne postin e Drejtorit
Manaxhues, duke percaktuar nj ekohesisht te drejtat dhe detyrimet & tij.

Kryetatri i Keshillit Administrativ do te kryesoje mbledhjet e Keshillit.

Ne qofte se Kryetari mungon apo eshte i pamundur te kryeje detyren e tij ai do te
zevendesohet, me fuqi te plota nga Zevendes Kryetari dhe neqoftese dhe ky i fundit
mungon apo i pamundur te kryeje detyren ¢ tij ai do te zevendesohet, me ane te nje
vendimi te Keshillit Administrativ, nga Drejtori Menaxhues ose nje tjeter anetar i
Keshillit Administrativ.




Neni 22

ZEVENDESIMI [ NJE ANETARI TE KESHILLIT ADMINISTRATIV
Neqoftese per ndonje arsye, vendi i nje drejtori ngelet bosh, drejtoret e ngelur, te cilet
duhet tg jene te pakten 4 ne numer, do te zgjedhin nje zevendesues per kohen e ngelur
nga perjudha e mbetur per te cilen drejtori i me siper duhej te sherbente.

‘Per martjen e ketij vendimi, te gjithe drejtoret duhet te jene te pranishem dhe vendimi
duhet te merret unanimisht. Ky vendim do t'i jepet per aprovim mbledhjes se rradhes se
Asamblese se Pergjithshme. Neqoftese nuk mund te merret nje vendim per shkak te mos
arritjes se shumices, Keshilli Administrativ detyrohet te kerkoje nje mbledhje te
jashtezakonshme te Asamblese se Pergjithshme per te vendosur mbi kete ceshtje.
Veprimet e nje drejtori te zgjedhur ne kete menyre quhen te vlefshme, edhe neqoftese
zgjedhja e tij nuk eshte aprovuar nga Asambleja e Pergjithshme.

Neni 23

MBLEDHIJET E KESHILLIT TE DREJTOREVE
Keshilli Administrativ do te mblidhet ne qytetin ne te cilin shogeria eshte regjistruar dhe
do te therritet nga Kryetari i Keshillit te pakten nje here ne muaj.

Neni 24

PERFAQESIMI T ANETAREVE — PJESMARRJET — MAXHORANCA

1. Nje drejtor qe mungon mund te perfagesohet nga nje drejtor tjeter. Cdo drejtor ka te
drejte te perfagesoje jo me shume se nje drejtor qe mungon.

2 Keshilli Administrativ do te konsiderohet i mbledhur dhe mbledhja do te vazhdoje
neqoftese te pakten gjysma plus nje ¢ anetareve te saj jane te pranishem ose te
perfagesuar. Megjithate ne asnje rast numeri i drejtoreve te pranishem nuk duhet te
jete me pak se tre (3).

3 Vendimet e Keshillit Administrues do te arrihen me shumicen absolute te drejtoreve
te pranishem ose te perfagesuar, pa paragjykime ndaj nenit 5, paragrafi 2, dhe nenit
22 te ketij statuti.

4. Specifikisht, vendimet e Keshillit te Drejtoreve ne rastet ¢ meposhtme do te merren
atehere kur te gjithe anetaret e Keshillit te jene te pranishem dhe te veprojne
unanimisht.

i,  Ngritja e cdo dege te shogerise

ii. Blerja apo shitja e nje prone te patundshme apo regjistrimi si kolateral i
nje prone te patundshme te shogerise.

iii.  Pranimi i garancive per borxhe apo krijim, pranim apo garanci i cdo lloj
borxhi pervec borxheve te llogarise dhe detyrime te tjera ge krijohen nga
aktivitetet e zakonshme te shogerise.

iv. Ngarkimi (kolateral, depozita sigurie, etj), heqja dore (shitje, etj), apo
blerja ne cdo lioj menyre te prones kur vlera totale e secilit element te
prones katon shumen nje milion dhrahmi (1,000.000 Drh).




v. Dhenia e borxheve apo parapagimet pervec se ne rastet kur u behen te
punesuarve te shogerise per paradhenie qe korrespondojne me shpenzimet
per aktivitetet e zakonshme te shogerise.

" vi. Ngritja e rrogave, pagesa te pazakonta ose shperblime ge kalojne shumen
} e njezete million (20,000.000) dhrahmi, lidhja e kontratave te punes me
' drejtues te shogetise me shperblime vjetore qe kalojne shumen njezet

milion (20,000.000) dhrahmi.

vii. Lidhja e kontratave direkt ose indirekt me agjensi te tjera reklamash gqe
menjanon themeluesit dhe kompanite pjesemarrese, por jo kur ky
kontraktim kryhet per llogari te nje klienti te shogerise.

Neni 25

DETAJE TE MBLEDHJES SE KESHILLIT ADMINISTRATIV
Detajet e diskutimeve te mbajtura dhe vendimeve te marra nga Keshilli Administrativ
do te mbahen shenim.
. Kopje ose pjese te detajeve te mbledhjeve te Keshillit te Drejtoreve do te vertetohen
nga Kryetari ose zevendesi i tij.

Neni 26

SHPERBLIMI I ANETAREVE TE KESHILLIT ADMINISTRATIV

Anetaret e Keshillit Administrativ mund te marrin shperblime, shuma e te cilave
percaktohet me vendim te vecante ne mbledhjet e zakonshme te Asamblese se
Pergjithsme.

Cdo shperblim apo kompensim tjeter i Anetareve te Keshillit Administrativ do t’ju
paguhet vetem nga shogeria ne qofte se shuma per t’ju paguar secilit drejtor eshte
aprovuar nga nje vendim i posacem i Asamblese se Pergjithshme.

. Ne te dyja rastet e mesiperme, vendimet ¢ Asamblese se Pergjithshme do te merren
ne mbledhje dhe ne shumice sic e percakton neni 15 i ketij statuti.

Neni 27

NDALIMI I KONKURRENCES
Anetaret e Keshillit Administrativ dhe manaxheret e shogerise nuk mund te
perfshihen, profesionalisht, pa pelqimin e Asamblese se Pergjithshme, per llogari te
tyren ose te paleve te treta, ne aktivitete, te lidhura me objektivat e shogerise ose te
behen partnere ne partneritete te pergjithshme te pakufizuara objektivat e te cileve
jane te njejta me ate to shoqgerise.
. Ne rast te thyerjes se ketij rregulli, shogeria do te rezervoje te drejten per te kerkuar
demshperblim sipas nenit 23, paragrafit 2, dhe 3, te Ligjit 2190/1920.
. Drejtoret e pare te emeruar ne baze te nenit 36 te ketij dokumenti kane te drejten qe
deri ne mbledhjen e pare te rregullt ose joformale te Asamblese se Pergjithshme te
aksionereve te shoqerise te vazhdojne per llogari te tyre ose per llogari te paleve te
treta, aktivitete qe kane te njejtat objektiva sic dhe shogeria ose te marrin pjese si
partnere te pergjithshem te kompanive qe kane te njejtat qellime.




KAPITULLIL VI
Auditimi

-’ Neni 28

EKSPERTI KONTABEL I AUTORIZUAR

1. Cdo vit, Asambleja e Pergjithshme ne mbledhje te zakonshme do te zgjedhe dy
eksperte kontabel te autorizuar dhe dy zevendesues si dhe do te percaktoje rrogat e
tyre.

2. Brenda pese (5) diteve te mbledhjes se Asamblese se Pergjithshme ne te cilen
ekspertet kontabe! te autorizuar jane emeruar, shogeria duhet ti beje atyre te ditur
emerimin. Neqoftese ata nuk e kundershtojne kete emerim brenda pese diteve nga
lajmerimi do te thote se ata e kane pranuar ate dhe se do te kene te gjitha te drejtat
dhe detyrimet qe percaktohen ne nenin 37 dhe nenin 43a, paragrafi 3, te ligjit
2190/1920 te permiresuar dhe tashme ne fuqi.

3. Asambleja e Pergjithshme mund te zgjedhi vetem nje ekspert kontabel te autorizuar
dhe nje zevendes ekspert kontabel te autorizuar me kusht ge ata te jene te licensuar.
Megjithate, neqoftese kufizimi i percaktuar ne paragrafin 6 te nenit 42a se bashku me
nenin 70b te Ligjit 2190/1920 sic dhe eshte permiresuar me Dekretin Presidencial
409/86 dhe tashme ne fugi, nuk jane marre parasysh, zgjedhja e eksperteve kontabel
te licensuar do te jete e detyrueshme.

KAPITULLI VIII
Raporti Vjetor Financiar — Fitimet dhe Humbjet

Neni 29

VITI FINANCIAR
Viti financiar do te zgjase per 12 Muaj, duke filluar ne 1 Janar dhe mbaruar ne 31 Dhjetor
te cdo viti. Perjashtim ben viti i pare i cili fillon me themelimin ne baze te ligjit te
shogerise dhe mbaron ne 31 Dhjetor 1989.

Neni 30

RAPORTI VIETOR FINANCIAR
1. Ne fund te cdo viti financiar, Keshilli Administrativ do te pergatise Raportin Vjetor
Financiar ge permendet ne nenin 42a, paragrafi 1, sic e parashikojne neni 42a, 42b,
42¢, 42d,e 43, 43a, 43b, 70a, 70b, me permiresimet dhe tanime ne fuqi, te Ligjit
2190/20 te cilat (raportet) do ti dorezohen per aprovim Asamblese se Pergjithshme
dhe do te shogerohen nga:

a. nje raport shpjegues nga Keshilli Administrativ qe permban te gjitha detajet te
permendura ne nenin 43a, paragrafi 3, nen-paragrafi a dhe b i Ligjit
2190/1920 sic eshte permiresuar dhe nga Dekreti Presidencial 409/86, dhe

b. nga raporti i eksperteve kontabel te autorizuar




2. Bilanci i shogerise, llogarite “fitime dhe humbje” dhe “tabela ilustruese e
shperndarjes se fitimit” se bashku me nje certificate auditimi neqoftese nje kontroll

nga nje ekspert kontabel i autorizuar eshte offuar, do te publikohet te pakten njezet
(20) dite perpara mbledhje se Asamblese se Pergjithshme, sic e parashikon neni 43b,
paragrafi 5, i Ligjit 2190/1920 qe eshte ne fuqi se bashku me permiresimet e Dekretit
Presidencial 409/86.

3. Ne menyre qe Raporti financiar te aprovohet ne menyren e duhur nga Asambleja e
Pergjithshme, ato duhet qe me perpara te kontrollohen nga kontrolloret e shoqgerise
dhe te certifikohen ne menyre te vecante nga:

a. Drejtori Menaxhues dhe ne mungese te tij nga nje anetar i Keshillit te
Administrativ qe zgjidhet nga ai.

b. Menaxheri i Pergjithshem i shogerise

c. Kryefinancieri.

Neni 31

SHPERNDARJA E FITIMIT
Pa paragjykime, sic parashikohet nga neni 37 i Dekretit Presidencial 409/86, dhe neni 44a
i Ligjit, fitimi neto i shogerise do te shperndahet si me poshte:

a. Pese per qind (5%) e fitimit do te zbritet sic e parashikon dhe ligji per
formimin e rezervave te zakonshme. Kjo zbritje do te ndaloje se qenuri €
detyrueshme atehere kur rezervat e zakonshme jane te barabarta ose te pakten
sa nje e treta e kapitalit.

b. Shuma e nevojitur per pagesen € dividentit te pare sic e parashikon ligji, qe do

te jete e barabarte me te pakten gjashte per gind (6%) te aksioneve te paguara

siaps nenit 45 te Ligjit 2190/1920 se bashku me Ligjin 876/1979, do te zbritet
me pas.

Bilanci duhet te jete i disponueshem lehtas nga Asambleja e Pergjithshme.

o

KAPITULLI VIII
Shperberja - Likuidimi

Neni 32

ARSYET E SHPERBERJES SE SHOQERISE
1. Shogeria shperbehet:
a) kur skadon periudha e funksionimit te saj dhe Asambleja e
Pergjithshme nuk ka caktuar nje date me te hershme skadimi ose nje
kohezgjatje te saj.
b) ne baze te vendimit te Asamblese se Pergjithshme.
c) ne qofte se shogeria deklarohet e falimentuar.
2. Grumbullimi i te gjitha aksioneve ne duart e nje njeriu perben shkak per shperberjen e
shogerise.
3 Keshilli Administrativ detyrohet qe brenda gjashte (6) muajsh nga shperberja te
therrase Asamblene e Pergjithshme, dhe te vendosi nese duhet shperbere shogeria apo




duhen marre masa te tjera ne rast se shuma e aseteve te shogerise, sic percaktohet ne
modelin e bilancit, qe parashikohet ne nenin 42 te Ligjit 2190/20 permiresuar me
Dekretin Presidencial 409/86, bie nen gjysmen e aksioneve te kapitalit.

Neni 33

_ Pervec rastit te falimentimit, shperberja e shogerise vazhdon me likujdimin e saj. Ne
rastin ¢ parashikuar nga neni 32 pika a, te te njejtit dokument, Keshilli Administrativ
zbaton detyrat e likujduesve deri sa te emerohen likuiduesit nga Asambleja e
Pergjithshme, Ne rastin e pikes b te nenit te mesiperm te njejtit paragraf dhe
dokument, Asambleja e Pergjithshme, me ane te te njejtit vendim percakton dhe
likuiduesit, dy deri ne kater nga aksioneret ose te trete, te cilet do te kryejne te gjitha
detyrat ¢ Keshillit Administrativ dhe ge lidhen me procesin dhe qellimin e likuidimit,
sic atyre ju eshte percaktuar nga Asambleja e Pergjithshme vendimeve te seciles ata
jane te detyruar ti nenshtrohen. Emerimi i likuiduesve percakton fugite e anetareve te
Keshillit Administrativ dhe te eksperteve kontabel te autorizuar.

Likuiduesit e zgjedhur nga Keshilli Administrativ detyrohen ge kur marrin detyren,
te bejne inventarizimin e prones se shogerise dhe te publikojne bilancin e likuidimit
nepermjet shtypit dhe Fashikullit te Shoqgerive Anonime dhe Shogerive me
Pergjegjesi te Kufizuar te Gazetes Zyrtare sipas pikes 1. te nenit 7a te Ligjit 2190/20
permiresuar me artikullin 7 te Dekretit Presidencial 409/86. Kopje te bilancit te
likuidimit do te dorezohen prane organeve kompetente te inspektimit,

Te njejtat detyrime mbajne dhe likuiduesit deri ne perfundimin e likuidimit.

§v LIKUIDIMI

. Asambleja e Pergjithshme e aksionereve do te ruaje te gjitha fuqite pergjate procesit
te likuidimit.

~ Bilanici i likuidimeve do te aprovohet nga Asambleja e Pergjithshme e aksionereve

qe gjithashtu do te vendose per clirimin e likuiduesve nga ndonje detyrim ligjor.

_ Rezultatet e likuidimit do ti dorezohen cdo vit Asamblese se Pergjithshme, se bashku

me nje raport mbi shkaget qe kane penguar perfundimin e ketij likuidimi.

KAPITULLI IX

Urdheresat Tranzitore

Neni 34

MBULIMI DHE PAGESA E KAPITALIT

Kapitali i shogerise arrin sipas nenit 5 te te njejtit dokument ne shumen ne dhrahmi pese
million (5,000.000) dhe vjen i gjithi nga kontributi i themeluesve te shogerise qe jane
pale kontraktore ne krijimin e kesaj kompanie si me poshte:

_ Themelues Filimon Papapolyzos merr njegind a pesedhjete e pese (155) aksione me
vlere totale ne dhrahmi nje milion e pesegind e pesedhjete mije {1,550.000) ge
paguan shumen perkatese me para ne dore.



2 Themelues Kristos Filimon Papapolyzos merr shtetedhjete e pese (75) aksione me
vlere totale ne dhrahmi shtateqind e pesedhjete mije (750.000) qe paguan shumen
perkatese me para ne dore.

3. Themelues Emanuil Filimon Papapolyzos merr shtetedhjete ¢ pese (75) aksione me

lere totale ne dhrahmi shtateqind ¢ pesedhjete mije (750.000) ge paguan shumen

E/c;rkatese me para ne dore.

Martha e Bija e Filimonit Papapolyzos merr shtetedhjete (70) aksione me vlere totale

“ne dhrahmi shtateqind mije (700.000) qge paguan shumen perkatese me para ne dore.

5. Sofia, bashkeshortja e Filimonit Papapolyzos merr shtetedhjete ¢ pese (75) aksione
me vlere totale ne dhrahmi shtateqind e pesedhjete mije (750.000) ge paguan shumen
perkatese me para ne dore.

6. Shogeria anonime me emrin “Shogeri Informacioni OLYMPIC Sh.A. merr njezete €
pese (25) aksione me vlere totale ne dhrahmi dyqind e pesedhjete mije (250.000) ge
paguan shumen perkatese me para né dore.

7. Shogeria anonime me emrin “DDB NEEDHAM WORLDWIDE S.A.” merr njezete €
pese (25) aksione me vlere totale ne dhrahmi dyqind e pesedhjete mije (250.000) qe
paguan shumen perkatese me para ne dore dhe

Ky kapital i shogerise mbulchet plotesisht nga themeluesit ne shumen e siper
permendur, dhe themeluesit/aksioneret do te marrin te gjitha aksionet ge ju perkasin
sic u permend me siper.

NENI 35

Keshilli i pare Administrativ perbehet si me poshte:

1. Filimon Papaplolyzos i biri i Kristos dhe i Stilianise i lindur ne Katafigon te
Kardhices ne vitin 1923, reklamues, banor i Ekalit (Tkarias4)

2. Kristos Papapolyzos i biri i Filimonit dhe Sofies, lindur ne Athine me 1957,
reklamues, banor i Ekalit (Thiseos 14)

3. Emanuil Papapolyzos i biri i Filimonit dhe Sofies, lindur ne 1961 ne Athine,
reklamues, banor i Ekalit (Ikarias 4)

4. Martha ¢ bija e Filimonit dhe Sofia Papapolyzos lindur ne Athine ne 1966,
reklamuese banore e Ekalit (Ikarias 4)

5. Sofia, e shogja ¢ Filimon Papapolyzos - e bija ¢ Emanuil dhe Theodhoras
Gaxoflia, lindur ne Kozan ne vitin 1932, reklamuese, banore € Ekalit (Ikarias 4)

6. Marilena, basjkeshortja e Kristos Papapolyzos e bija e Haritonos dhe Vasiliki
Korizi, zonje shtepie, lindur ne Athine ne 1961, Banore ¢ Ekalit (Thiseos 14)

Te mesipermit jane me shtetesi dhe kombesi greke dhe

7 HENRI GODITIABOIS - DEACON, lindur ne Bruksel te Belgjikes ne vitin
1932, banor i Brukselit te Belgjikes, (rruga «“BOULEVARD DE LA CAMBRE
33) mbajtes pasaporte Belge me numer 0249313/314/18.6.1985, shtetesi dhe
kombesi Belge.

Keta do te administrojne shogerine deri ne takimin e pare te Asamblese se Pergjithshme
te aksionereve te saj ge do te therritet brenda gjashte-mujorit te pare te vitit 1990.



Neni 36

Eksperte kontabel te autorizuar per vitin e pare te perdorimit te shogerise do te jene:
1} Toanis Karahalios i Nikolles dhe Maries, banor i Athines (rruga Agio
Konstandino nr.4) i lindur ne Athine ne vitin 1935 i diplomuar ne shkollen
mekanike dhe
2) Kristos Keramitsoglou i Theodhorit dhe Elisabetes, 1 lindur ne
Dhidhimotikon, Evro, ne vitin 1959, Banues ne Athine (rruga Agios
Konstandinou nr.4) i diplomuar ne ASOEE,
Personat qe do te zevendesojne te mesipermit jane:
D Kristos Grigoropoulos, 1 Kostandinit dhe Marikes i lindur ne Spoliata te
Agrinios ne vitin 1941, i diplomuar ne shkollen mekanike, banues ne
Athine (rruga Agilis nr. 81) dhe
2) Panajotis Grekiotis i Aristomenit dhe Akrivos i lindur ne Andricena te
Arkadies ne vitin 1926, banor i Athines (rruga Anteu nr.3 3) i diplomuar ne
shkollen e biomekanikes
te gjithe te rregullt dhe plotesues me kombesi dhe shtetesi Greke.

Shperblimi per punen € seicilit prej tyre caktohet ne shumen prej njezet € pese mije
Dhrahmi (Drh 25,000) per secilin.

Neni 37

Ne te gjitha rastet ¢ paparashikuara nga statuti vihen ne perdorim urdheresat e Ligjit
2190/1920.

Neni 38

Palet kontraktuese te ketij statuti i japin detyre te vecante dhe autoritet te plote Z.
Grigoriou Antoniou Mourgelas, avokat, banor i Athines (rruga Vasilis Sofias 67) qe te
parashtroje kete document per aprovim ne zyren € Prefektit dhe te perfagesoje palet
kontraktuese ne fjale para organeve perkatese me mandatin e posacem dhe me autoritet te
plote perpara ligjit, qe ne rast hegje apo korrigjimesh te gabimeve te artikujve te mesiper
dhe te plotesimeve dhe ndryshimeve te detyrueshme sipas ligjit ose qe ai i mendon te
arsyeshme, pergjate procesit te aprovimit, te nenshkruaje te gjithe dokumentacionin
noterial ge do te jete kontraktues per cfare shtohet ose rregullohet ne keto nene te statutit.

% FaHC e e
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STATUT I SHOQERISE

“pDB ALBANIA” SHA

Aksionerét e méposhtém themelojné Shoqgeriné «pDB ALBANIA” SHA né pérputhje me
Aktin e Themelimit t& saj:

1. “OLYMPIC DDB (Holding)” S.A. themeluar mé 14 janar 1988, me numér
regjistri 16436/01AT/B/88/012 me seli né Rrugén 12 Sorou, GR - 151 25,
Amarousion, Athing, Gregi.

2. Ardian Garo lindur me 8 korrik 1970, né Vrisera, Gjirokastér, banues né Tirané,
mbajtés i pasaportes QH nr. 335698.

3. Pandeli Garo lindur me 6 Tetor 1964, né Tirang, panues né Tirané, mbaijtés 1
pasaportés QH nr. 335699.

4, Admir Banaj lindur m& 23 gusht 1963, né Tirang, banues né Tirané, mbajtés 1

pasaportés AZ nr. 447932.

KAPITULLI 1

KRIJIMI - FORMA — EMRI

SELIA - KOHKEZGJIATJA - OBJEKTI
Neni 1 Aksionerét Themelues

1.1 Aksionerst themelues t& shoqérisé jané:

1. “OLYMPIC DDB (Holding)” S.A.
2. Ardian Garo
3. Pandeli Garo
4. Admir Banaj
Neni 2 Forma Ligjore

2.1 Shogéria krijohet né formén e shogérisé anonime né bazé té ligjit Shqiptar “Pér
Shoqérité Tregtare”.

Neni 3 Selia

3.1 Selia e shoqérisé &shté né adresén Rruga “Donika Kastrioti”, Vila nr.1/1, Tirané,
ALBANIA.

3.2 Shogéria e ushtron veprimtaring € saj brenda territorit t& Republikés s€ Shqipérisé.
Ajo mund té& hapé zyra, filiale, agjenci ose té ofrojé shérbime né gjithé, tegsitprin &
vendit me vendim t& Asmables€ sé Pérgjithshme té Aksioneréve. '




Emri

4.1 Emri i shogérisé éshté “DDB ALBANIA” SHA.

Neni § Kohézgjatja

5.1 Kohézgjatja e shoqérisé éshté 15 (pesémbedhjets) vjet, duke filluar g€ nga dita e

regjistrimit té shoqérisé né Gjykatén e Rrethit Tirané.

5.2 Shogéria mund té pérfundojé para keétij afati ose ta zgjasé kéte afat me vendim té

Asamblese sé Pérgjithshme té Aksioneréve, né pérputhje me ligjin shqiptar.

Neni 6 Objekti

6.1 Objekti i veprimtarisé s¢ shogérisé do t& jeté:

Marrja pérsipér dhe kryerja e ¢do biznesi reklamues, prodhimi i materialeve
reklamuese dhe ofrimi i shérbimeve reklamuese né pérgjithési;

Martja pérsipér, kryerja dhe ofrimi i shérbimeve té marrédhénieve pér publikun,
sponsorizimet, promocioneve té shitjeve dhe shérbime t& komunikimit né pérgjithési.

Marrja pérsipér dhe kryetja e ¢do veprimtarie tjetér né pérmbushje té objektivave dhe
veprimtarive t& mésipérme.

Kryerje studimesh dhe ofrim késhillash dhe shérbimesh né géshtje organizimi, trainim
personeli dhe funksionimi mé efektiv té ndérmarrjeve dhe organizatave gé jané né
funksionim ose parashikohet té krijohen né Shqipéri dhe jashté saj, si dhe géshtje q&
kané té b&jné me plane investuese té kétyre shogérive.

Ofrim shérbimesh késhillimore financiare, investimesh, komunikimi dhe zhvillimi
dhe né pérgjithési dhénia e shérbimeve késhilluese t& t& gjitha llojeve, natyrave dhe
pérmbajtjeve pér persona fiziké dhe juridiké ose/dhe organeve té pushtetit lokal
ose/dhe shtetit.

Ofrim i shérbimeve t& blerjeve dhe “central bying”™.

Ofrim shérbimesh menaxhimi, tatimi, financiare, kompjuterizimi, organizimi dhe
mbéshtetje dhe né pérgjithési shérbime personeli, udhézim metodash té rritjes sé
shitjeve dhe administrimi financiar si dhe né pérgjithési ofrimi i shérbimeve t&

organizimit, drejtimit dhe administrimit t& ndérmarrjeve.

Ortakéri dhe/ose drejtim ndérmarrjesh té tjera me ané te blerjes s¢ aksioneve.

6.2 Objekti i shoqérisé mund t& ndryshohet dhe/ose shtchet me vendim té Asmablesé sé

Pérgjiths té Aksioneréve.
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B ':.'_' 6 Shogéria mund t& ushtrojé veprimtari t& tjera plotésuese qé jang t€ dobishme

ose té nevojshme per realizimin e objektit t& saj, né pérputhje me ligjin shqiptar.
6.4 Shogéria do t€ bashképunojé me persona t& tjeré fiziké ose juridiké q@ ushtrojné t&

njéjtén veprimtari né Shqipéri ose jashté saj.

KAPITULLI I
KAPITALI— AKSIONET

Neni 7 Kontributet

7.1 Ng gastin © krijimit & shoqérisé, kapitali themeltar i shlyer né leké &shté 2 000 000
(dy milion).

7.2 Kapitali 1 shogérisé éshté i ndaré né 2 000 aksione qé kané njé vleré nominale prej
1000 (njé mij&) lekeé secili. Aksionet jané te pandashme.

7.3 Kapitali themeltar sshté nenshkruar dhe shlyer plotésisht prej aksioneréve:
1. “OLYMIPC DDB (Holding)” S A. zotéron 1 200 aksione (60 pér qind té kapitalit
aksioner) gé i korrespondon shumes prej 1 200 000 (njé milion e dyqind mijé)
leké.

2 Ardian Garo zotéron 420 aksione (21 per qind t& kapitalit aksioner) gé 1
korrespondon shumes prej 420 000 (katérgind e njézeté mijé) lekeé.

3 Pandeli Garo zotéron 280 aksione (14 per qind 18 kapitalit aksioner) qé 1
korrespondon shumes prej 280 000 (dyqind € tetédhjete mije) lekeé.

4 Admir Banaj zoteron 100 aksione (5 Pp&r qind (€ kapitalit aksioner) g€ i
korrespondon shumes prej 100 000 (njéqind mijé) lekeé.

Neni 8 Zmadhimi i Kapitalit

8.1 Kapitali themeltar zmadhohet vetém me vendim t& Asmablesé s& Pérgjithshme t€
jashtézakonshme t€ Aksioneréve mbi bazen ¢ raportit t& Drejtorise. Statuti i shoqéris€
ndryshohet né péputhje me kéte rritje.

8.2 Kapitali mund t& rritet népérmjet emetimit & aksioneve t& reja 0se népérmjet rritjes s€
vlerés nominale té aksioneve ekzistuese. Aksionet € reja shlyhen mé para né doré ose

me kontribut né natyre.

8 3 Aksionerét kané t€ drejtén e péparésisé né nénshkrimin e aksioneve pér rritjen €
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s Acapitalit. E drejta € pérparésisé ushtrohet né raport me aksionet gé zotéron ¢do
- 2% aksioner né gastin € rritjes s€ kapitalit. Aksionerét mund t€ heqin doré personalisht

nga e drejta e nénshkrimit té aksioneve t& reja.

8 4 Né rastin ¢ rritjes s¢ kapitalit me kontribute né natyré, me vendim gjykate caktohet
njé ekspert per kontributet né pérputhje me nenet 162, 168,169 1€ ligjit té shogérive.

8.5 Rritja e kapitalit duhet té perfundojé brenda 5 {pesé) vjetéve nga data e Asamblesés s€
Aksioneréve qé ka marré njé vendim té tillé (neni 153 i ligjit t& shogérive).

Neni 9 Zvogélimi i Kapitalit

91 Zvogélimi kapitalit vendoset nga Asambleja e Jashtézakonshme € Aksioneréve,
por né njé rast 1€ tills zvogslimi i prek & gjithé aksioneret proporcionalisht me
aksionet q& zotérojné né shogéri né bazé t& nenit 164 ligjit t& shogérive.

9.2 Drejtoria i dorézon Asamblesé s¢ mbledhur per martjen e njé vendimi mbi
zvogélimin e kapitalit njé raport t& arsyetuar i cili pérshkruan rrethanat gé kané beére
t& detyrueshme zvogélimin € kapitalit.

9.3 Zvogélimii kapitalit u komunikohet ekspertéve Kkontabél té autorizuar t€ paktén
45 (dyzeté ¢ pesé) dité pérpara mbledhjes s& Asamblesé sé Pergjithshmé qe thirret
pér té vendosur mbi zvogélimin e kapitalit.

Neni 10 Shiyerja dhe Verifikimi i Kapitalit

10.1 Kapitali themeltar i shogérisé duhet t€ jeté shiyer plotésisht, n¢ qofté se realizohet

smadhimi i kapitalit aksioner me para né doré. Né rast té kundért, rritja € kapitalit

dhe emetimi 1 aksioneve t& reja konsiderohen t€ pavlefshme sipas nenit 154 t& ligjit
té shogérive.

10.2 N rast té rritjes s€ kapitalit, Keashilli Mbikqyrés duhet g¢ brenda njé afati 3 (mujor)
nga zmadhimi i kapitalit t& verifikojé depozitimin € kapitalit.

Neni 11 Aksionet

11.1 Aksionet jané nominale. Pér aksionet do t& jéshohen tituj transferimi né bazé té
ligjit, tipi 1 t& cilave vendoset nga Késhilli Mbikqyrés i cili pércakton personat qé do
1& firmosin titujt. Aksionet nonimale u transferohen t& tretéve né bazé té nenit 198 t&
ligjit té shogérive. Ne gastin e themelimit t& shoqérisé ose gjaté ekzistences s¢ 5aj,
shoqéria mund té emetojé aksione me pérparési t& cilat kané avantazhe né raport me

gjithé aksionet € tjera, sipas nenit 148, 149 t& ligjit 1€ shoqérive.

11.2 Aksionet jané t€ pandashme. Ato kané vetém njé pronar kryesor. Cdo aksion jep

y




t& drejtén e njé vote. N& rast se njé aksion sotérohet nga mé shume S€ njé pronar,
atéheré té drejtat e tyre ushtrohen nga njé perfaqésues, né té kundért, aksioni nuk
parfagésohet dhe ushtrimi i t& drejtave g& vijné si pasojé ¢ ti] pezullohet.

11.3 Té drejtat dhe detyrimet q& rrjedhin nga ¢do aksion i ushtron vetem prurési i
ligjshém.
Neni 12 Transferimi i Aksioneve

12.1 Né rastin kur njé aksioner dsshiron te transferojé té gjitha 0s€ njé pjesé te

aksioneve t& tij, ashté 1 detyruar t& njoftojé mé shkrim Késhillin Mbikqyrés, duke i

bére té ditur vierén € aksioneve me gellim q¢ aksionerét e tjeré 1€ ushtrojné té drejtén
e parablerjes. Keshilli Mbikqyres njofton me shkrim aksionerét © tjeré brenda 10
(dhjete) ditéve nga dita e marrjes s€ njoftimit pér njé transferim 1€ tile,

12.2. Aksionerét e tjeré duhet té njoftoiné Kaéshillin Mbikqyres brenda 3 (tre) muajve
nése ata do té ushtrojné té drejtén e parablerjes apo jo.

12.3 Né rast s¢ numri i aksioneréve g€ déshirojné té blejné aksione éshté mé i madh se

njé, ata do 18 marrin aksione né pérpjesétim me qumrin e aksioneve aé zotérojné.

Transferimi i aksioneve né ndryshim me sa gshté parashikuar né kété nen do t€
konsiderohet 1 pavlefshém dhe nuk do t& prodhojé efekte ligjore per shoqériné.

Neni 13 T¢ Drejtat dhe Detyrimet qé lidhen me Aksionet

13.1 Cdo aksion i jep t& drejtén zotéruesit t& ti) 1€ marré pjesé né fitimet e shogérisé né
raport mé aksionet qé ai/ajo peérfagéson dhe né rast likuidimi té drejtén €
pjesémarrjes ne asetet e mbetura t€ shoqériseé.

13.2 Aksionerét jané pérgjegjés deri né vierén nominale té aksioneve té tyre.

13.3 Té drejtat dhe detyrimet q¢ rijedhin nga aksionet ndjekin aksionet pavarésisht nga

transferimi i tyre.

KAPITULLI I
ORGANET KOMPETENTE

Neni 14 Asambleja e Aksioneréve

14.1 Asambleja e Aksioneréve éshté organi mé i larte i shogérisé. Ajo vendos mbi
té gjitha geshtjet e shoggrisé dhe vendimet ¢ saj jané detyruese pér aksionerét.

14.2 Vetém Asambleja e shogérisé ka té drejtén t€ ndryshojé Statutin me té gjitha
dispozitat e tij. Cdo kufizim tjetér eshté i paviefshém.
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J#3 Asambleja e Jashtézakonshme e shoqérisé mund té marré vendime t€ vlefshme me

7 50 pér qind té kapitalit aksioner né mbledhjen ¢ saj té paré.né rast se nuk ekziston
shumica e kérkuar, Asambleja mund té shtyhet, por jo mé shumé se dy muaj nga
data e mbledhjes sé paré. Né njé rast té tille, Asambleja éshté e vlefshme nése 25 pér
qind e kapitalit aksioner éshté i pranishém ose i pérfagésuar. Asambleja €
Jashtézakonshme e Aksioneréve mund té marré vendime me % e votave t€ kapitalit
aksioner té pranishém ose t&é pérfagésuar.

Neni 15 Asambleja e Pergjithshme e Jashtézakonshme e Aksioneréve

15.1 Asambleja e Zakonshme e Aksioneréve ka té drejtén t& marré ¢do vendim me
pérjashtim t& atyre vendimeve qé parashikohen né nenin 128 té ligjit t& shogérive té
cilat jané né diskrecionin e Asamblesé s€ Jashtézakonshme.

15.2 Asambleja e Zakonshme ¢ Aksioneréve merr vendime pérfundimtare mbi ¢éshtjet

qé lidhen me shoqéring. Vendimet jané t& vlefshme nése né mbledhjen e paré marrin
pjesé personalisht ose pérfagésohen aksionerét q& zotérojné té paktén Ya e kapitalit
aksioner me té drejté vote. N& rast se nuk arrihet shumica né kéte mbledhye, né

mbledhjen e dyté nuk kérkohet asnjé shumicé.

15.3 Vendimet ¢ Asamblesé s& Zakonshme merren me shumicén e thjeshté té votave
té aksioneréve té pranishém.

15.4 Asambleja ¢ Zakonshme e Aksioneréve thirret njé heré né vit brenda 6 (gjashte)
muajve té paré té mbylljes sé vitit financiar. Njé afat i tillé mund té zgjatet me
vendim gjykate.

15.5 Asambleja e Zakonshme e Aksioneréve merr né shqyrtim dhe vendos pér té githa
céshtjet e vitit financiar qé u mbyll, sipas dispozitave t& ligjit t& shoqérive.

Neni 16 Asambleja e Jashtézakonshme e Aksioneréve

16.1 Ndryshimi i Stautit t& shoqérisé éshté kompetence & Asamblesé sé
Jashtézakonshme té Aksioneréve té shoqériseé.

16.2 Asambleja ¢ Jashtézakonshme e Aksioneréve mund t& marré vendime vetém né
rast se né mbledhjen e paré marrin pjesé personalisht ose jane t& pérfaqésuar
aksionerét qé zoterojné té paktén Y2 e aksioneve me 1€ drejté vote dhe né
mbledhjen e dyté V4 e tyre. Né rast se nuk mbahet mbledhja e paré, e dyta duhet té
mbiidhet jo mé voné se 2 (dy) muaj nga dita e mbledhjes sé paré.

16.3 Asambleja e Jashtézakonshme e Aksioneréve merr vendime me shumicén absolute
té votave, d.m.th. me % e votave té aksioneréve pjesémarrés.




Modalitetet e Thirrjes

---{7.1 Asambleja e Pérgjithshme & Aksioneréve thirret nga Kgshilli Mbikqyrés ose
Drejtoria. Né mungesé te tyre, mund t& thirret nga:

1) Eksperti Kontabél i Autorizuar,
2) Personi i autorizuar nga gjykata mbi kérkesén e ¢do té interesuari né njé rast

urgjent ose t&€ njé ose disa aksioneréve qé s¢ bashku zotérojné 1/10 e kapitalit;
3) Likuidatori;

17.2 Asambleja e Pérgjithshme e Aksioneréve thirret né ményrén € parashikuar nga
ligji.

17.3 Mbledhjet ¢ Asamblesé s¢ Pérgjithshme té Aksioneréve mbahen né seliné e
shoqgrisé ose né gdo vend tjetér né territorin e Shqipérisé ose jashté saj.

Neni 18 Viefshméria e Vendimeve

18.1 Asambleja e Pérgjithshme € Aksioneréve metr vendime té vlefshme edhe kur
procedurat € thirrjes nuk jané respektuar, né qofté sé té gjithe aksionerét jané prezent
ose té pérfaqésuar.

18.2 Nje aksioner mund t& pérfagésohet vetém nga njé aksioner tjetér ose nga
bashkéshorti ose bashkéshortja.

Neni 19 E Drejta e Informacionit

19.1 Drejtoria ésht& e detyruar t& véré né dispozicion té aksioneréve pérpara
mbledhjes se Asamblesé, t& gjitha dokumentet & parashikon ligji i shogérive.

19.2 Cdo aksioner 0s€ pérfaqésuesi i ti) ka té drejtén t€ marré infomacion mbi t&
gjitha géshtjét e parashikuara né ligjin e shogérive, né seliné e tyre, duke filluar nga
momenti i marrjes njoftim i Asamblesé sé Pérgjithshme t& Aksioneréve, Né ményré
té veganté, ata kané té drejtén pér t& marrin informacion pér:

- regjistrat, bilancet, listat € antaréve té Drejtorisé dhe t& Kashillit Mbikqgyrés,

- raportet e Drejtorisé, t& Keéshillilt Mbikqyrés dhe Ekspertit Kontabél té
autorizuar,

. shumén e sakté té shpérblimeve t& personave té mésipérm.

19.3 Cdo aksioner ka t& drejtén té marré informacion ose kopje té listés sé aksioneréve
dhe antaréve t& Késhillit Mbikqyrés 15 (pesémbédhjete) dité perpara mbledhjes sé€
Asamblesg.

19 4 Nése shkelet e drejta pér t& marré informacion ¢ aksioneréve, ata kan€ t€ drejtén t'i
drejtohen gjykatés. :




N¢ni 20 Kérkesa pér t& Marré pjesé né Mbledhje

A
20. 1\‘1 Aksionerét qé duan té marrin pjesé né Asamblené e Prgjithshme duhet t€ dorézojné

_ )aksionet e tyre ose njé certifikaté bankare t& depozitimit t& aksioneve prane njé
banke.

w
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_‘,__/ eni 21 Pérfaqésuesi i Aksionit

21.1 Né rast se njé aksion mbahet nga mé shumé se njé person, ata duhet t& caktojné
njé pérfaqésues i cili ka té drejtén té ushtrojé té drejtat e aksioneréve.

Neni 22 Pjesémarrés té Tjeré

271 Antarét e Késhillit Mbikqyrés, té Drejtorisé dhe eksperti kontabél mund t&
marrin pjesé né té gjitha mbledhjet e Asamblesé s¢ Pérgjithshme t& Aksioneréve dhe
kané vota konsultative. Nése ata jané aksioneré, vota e tyre éshté vendosése.

Neni 23 Librat

23.1 Emrat e atyre qé marrin pjesé né Asambleté e Pérgjithshme t& Aksioneréve
regjistrohen né “Librin & Pjesémarrésve”.

23 2 Pér mbledhjet mbahet procesverbal.
Neni 24 Kryetari i Késhillit Mbikqyrés

24.1 Asambleja e Pérgjithshme e Aksioneréve drejtohet nga Kryetari i Késhillit
Mbikqyrés ose né mungesé té tij nga zévendési i tij ose nga njé person i zgjedhur
nga antarét e pranishém.

Neni 25 Té Drejtat e Minoritetit

25.1 Aksionerét gé zotérojné 1/10 e kapitalit aksioner mund té thérrasin Asamblené e
Jashtézakonshme té Aksioneréve duke pércaktuar dhe rendin e dités. Késhilli
Mbikqyrés éshté 1 detyruar ta thérrasé Asamblené e Jashtézakonshme t€
Aksioneréve kur kérkohet, pérveg rastit kur ekziston njé arsye e¢ réndésishme.
Aksionerét qé zotérojné 1/10 e kapitalit aksioner mund t'i drejtohen gjykatés pér
ekzistencén e arsyes sé réndésishme dhe t& thérrasin Asamblené e Pérgjithshme.

252 Aksionerét qé zotérojné 1/10 e kapitalit aksioner mund té kérkojné nga Kryetari
i Asamblesé té pezullojé marrjen e njé vendimi nga Asambleja ¢ Zakonshme ose e
Jashtézakonshme vetém njé heré, duke pércaktuar ditén e mbledhjes tjetér e cila nuk
duhet t& kalojé 30 (tridhjeté) dité nga dita e pezullimit té mbledhjes s& pare.




Neni 26 Késhilli Mbikqyrés

26. }\Késhilli Mbikqyrés éshté organi q& drejton shogériné. Al pérbéhet nga 3 (tre)

lantaré t& eméruar nga Asambleja € Pérgjithshme e Aksioneréve. Njé e treta e
)antaréve duhet té emérohet nga té punésuarit né shogéri. Anetarét e Keéshillit
Mbikqgyrés jané:

e 1. Christos Papapolyzos (kryetar)
2. Apostolos Fotopoulos (antar)
3. Pandeli Garo (antar)

26.2 Antarét e Késhillit Mbikqyrés t& eme€ruar nga Asambleja e Pergjithshme mund té
mos jené t& punésuar né shogéri.

26.3 Kryetar i Késhillit Mbikqyrés éshté Christos Papapolyzos.
Neni 27 Antarét

27.1 Antarét ¢ Késhillit Mbikqyrés mund té mos jené aksioneré. Antarét e Késhillit
Mbikqyrés nuk kané pérgjegjési personale kundrejt t& tretéve dhe aksioneréve té
shoqérisé. Ata mbajné pérgjegjési kundrejt shoqérisé pér detyrat q& u jané ngaruar.

27.2 Antarét e Késhillit Mbikqyrés qéndrojné né detyré pér njé periudhé prej 3 (tre)
vjetésh e cila mund t& pértérihet dhe pér nje periudhé tjetér me vendim té Asamblesé
sé Pérgjithshme té Aksioneréve te thirrur pér miratimin e deklaratave financiare t€
vitit financiar g& u mbyll.

27.3 Késhilli Mbikqyrés cakton njé kryetar dhe zévendésin e tij. Kryetari dhe né
mungesé té tij zévendesi, drejton mbledhjet e Késhillit Mbikqyrés.

27 4 Né rast vdekjeje, largimi ose mungese t& paarsyeshme nga tre mbledhje té
njépasnjéshme, Késhilli Mbikqyrés mund t€ emérojé njé zévendés deri né mbledhjén
e ardhshme té Asamblese sé Aksioneréve.

Neni 28 Mbledhjet

28.1 Késhilli Mbikqyrés mblidhet nga Kryetari ose né munegsé t& tij nga zévendési,
ose né raste té tjera nga té paktén 2 (dy) antaré t& tij.

78 2 Késhilli Mbikqyrés merr vendime me shumicén e thjeshté té votave té antaréve
té tij t& pranishém.

28 3 Késhilli Mbikqyrés ka njé shumicé dhe mblidhet ligjérisht kur jané té
pranishém ose t& pérfaqésuar 50 pér qind plus njé e antaréve t& tij. Antarét qé
mungojné nga Késhilli Mbikqyrés mund té pérfagésohen vetém nga njé antar tjetér i

Keshillit Mbikqyrés.




1%& 29 Vendimet

29,1 Diskutimet dhe vendimet e Késhillit Mbikqyrés mbahen né procesverbale t& cilat
rmosen nga antarét e pranishém s¢ bashku me mendimet e kundérta té atyre qé nuk
ané dakord.

9.2 Késhilli Mbikqyrés ka kompetencén t§ vendosé pér té gjitha céshtjet e drejtimit
t& shoqérisé, administrimin e pasurive té saj dhe realizimin e géllimeve t& shogérisé.
Késhilli mbikqyrés nuk ka té drejté té& vendosé pér géshtje pér té cilat jané€ né
kompetencé té Asamblesé s¢ Aksioneréve.

29 3 Kashilli Mbikqyrés mund té delegojé me shkrim pérfagésimin e shogqérisé

dhe/ose té kmpetencave té saj tek njé ose disa antaré ose palé té treta, duke

pércaktuar dhe kompetencat e deleguara.

29 4 Antarét e Késhillit Mbikqyrés pérfitojné shpérblim i cili vendoset nga
Asambleja e Aksioneréve,

Neni 30 Drejtoria
30.1 Antarét e Drejtorisé emérohen nga Késhilli Mbikqyrés.

30.2 Antarét e Drejtorisé mund t& mos jeng aksioner¢ né shoqéri dhe nuk duhet té
jeng antaré t& Késhillit Mbikqyrés. Antarét e Drejtorisé jané persona fiziké.

30.3 Drejtoria pérbéhet nga 1 (nj€) antar.

30.4 Njé nga antarét e Drejtorisé emérohet nga Késhilli Mbikqyrés né cilésiné e Drejorit
t& Pérgjithshém té shoqérisé.

30.5 Drejtor i Pérgjithshém i shoqérisé éshté z. Ardian Garo.

Neni 31 Mandati i Antaréve té Drejtorisé

31.1 Antarét e Drejtorisé géndrojné né detyré pér njé periudhé prej 3 (tre) vjetésh.

31.2 NEé rast t& vendeve vakante, plotésimi duhet t& béhet brenda 2 muajve. Nése
plotésohet vendi vakant, zévendési qéndron n¢ detyré deri né emérimin ¢ njé

Drejtorise s€ re.

31.3 Késhilli Mbikqyrés pér shkaqe té arsyeshme mund t& shkarkojé antarét e
Drejtorisé.
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Neni 32 Funksionimi

X

32.1 Afitarét e Drejtorisé mund t'i ndajné detyrat e tyre duke patur miratimin paraprak
té Kashillit Mbikqyrés. Drejtoria duhet t& informohet periodikisht pér vendimet ¢
antaréve té saj.

32.2 Drejtoria né marrédhénie me palét e treta pérfagésohet nga Drejtori i
Pérgjithshém.

Neni 33 Mbledhjet e Drejtorisé

33.1 Drejtoria mblidhet né ¢do koh& qé e kérkon interesi i shogérisé. Mbledhjet e
Drejtorisé thirren nga Drejtori i Pérgjithshém ose nga njé prej drejtoréve té tjeré.
Njoftimi béhet me shkrim me poste, e-mail, faks, telefaks, teleks ose né ndonjé

ményré tjetér.

33.2 Mbledhjet mbahen né seliné e shoqérisé dhe drejtohen nga Drejtori i
Pérgjithshém ose drejtori q& theérret mbledhjen.

33.3 Vendimet merren me shumicén e thjeshté té votave. Nuk lejohet votimi
népérmjet pérfagésuesve.

Neni 34 Kompetencat

34.1 Drejtoria ka kompetenca t€ plota pér t€ vepruar né ¢do rrethané né emér t&
shogérisé, me kusht qé kéto kompetenca nuk jané né diskrecionin e Asamblesé sé
Pérgjithshme ose Késhillit Mbikqyrés.

34.2 Drejtoria ushtron kompetenct ¢ saj brenda kufijve té objektit t& shogérisé.

34.3 Né rast té transaksioneve qé kérkojné autorizimin e Késhillit Mbikqyrés dhe ky
i fundit nuk e jep até, Drejtoria mund té thérrasé Asamblené e Pérgjithshme dhe t'ia
paragesé géshtjen pér shqyrtim.

34.4 Drejtoria pérgatit raportet dhe rendin e dités sé mbledhjeve té Asamblese sé
Pérgjithshme dhe Késhillit Mbikqyrés.

34.5 Drejtoria, brenda 3 muajve nga dita e mbylljes sé vitit financiar, pérgatit dhe i

paraget Keshillit Mbikqyrés llogarité vjetore dhe raportet vjetore té veprimtarisé
financiare té shoqérisé pér t'i verifikuar dhe kontrolluar.

KAPITULLI IV

KONTROLLI 1 SHOQERISE
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Neni 35 kpertét Kontabél

35.1 Asﬁﬁeja e Pérgjithshme eméron ekspertét kontabél té cilét kané té drejtén
T

- Ndihmojné né mbajtjen e llogarive me qéllim q& t& jené né pérputhje me parimet
kryesore té kontabilitetit;

- Pérgatitin raportet vjetore me té dhéna ekonomike (bilancet, llogarité e fitimit dhe
humbjeve dhe dokumente t& tjera q¢ lidhen me to) dhe japin mendimet e tyre nése
t& dhénat ekonomike reflektojné giendjen ekonomike aktuale t& shogeérise.

- Informon Késhillin Mbikqyrés mbi ¢do parregullsi t&¢ mundshme t& véné re né
procedura, asetet e shogéris¢ qé mund t& kené shkaktuar humbje pér shogériné.

Neni 36 Kompetencat

36.1 Ekspertét kontabél qéndrojné né detyré pér periudhé prej 1 (nj€) viti.

36.2 Eksperti kontabél &shté i detyruar t& mbikqyré llogarité vjetore té jané
pérpiluar né pérputhje me ligjin “Pér Kontabilitetin” dhe pérmbajné rezultatet ¢
periudhés ushtrimore dhe japin rezultatin e ploté té vitit financiar q¢ u mbyll.
Eksperti kontabél ka kompetencat ¢ parashikohen né ligjin e shogérive

36.3 Nése eksperti kontabél nuk i kryen detyrat ¢ tij ashtu si¢ duhet, ai mund té
pezullohet nga detyra me vendim gjyqi i cili mblidhet dhe vendos me proceduré
urgjente.

36.4 Eksperti i paré kontabél i shogérisé éshté z. Kosta Nika.

Neni 37 Librat e Shoqérisé

37.1 Shoqéria duhet t& mbajé librat e kérkuar nga ligji né té cilét regjistrohen
llogarité vjetore, deklaratat financiare vjetore, bilancet vjetore, raportet ekonomike

vietore té cilét duhet té pérmbjné ¢do gjé qé parashikohet nga ligji.

37.2 Librat e shogérisé si dhe pasqyrat financiare, bilancet vjetore dhe raportet financiare
vjetore mbahen si né gjuhén Shqipe ashtu dhe né até Greke.

Neni 38 Viti Financiar
38.1 Viti financiar ka nj& kohézgjatje prej 12 (dymbédhjeté) muajsh duke filluar q¢
nga data 1 Janar deri né datén 31 Dhjetor, me pérjashtim t& vitit t& paré i cili fillon

né datén e regjistriit té shoqérisé né gjykaté dhe mbaron né 31 Dhjetor 2000.

38.2 Késhilli Mbikqyrés mbikqyr llogarité vjetore qé té jené né pérputhje me ligjin
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“PégKgntabilitetin” dhe harton raportin mbi administrimin.
Neni 39 Rezerva e Domosdoshme Ligjore
39.1 Rezerva e domosdoshme ligjore krijohet nga t& pktén 5 pér gind e fitimit neto g€
mbetet pas zbritjes s& humjeve té viteve té kaluara. Njé proceduré e tillé nuk éshteé e
detyrueshme kur fondi rezervé béhet sa 1/10 e kapitalit aksioner.
Neni 40 Ndarja e Fitimit

40.1 Fitimi llogaritet si rezultat i fitimit té bilancit duke i zbritur rezervén e
domosdoshme dhe humbjet e vitetve t& kaluara sipas nenit 40.

Neni 41 Dividendét
41.1 Pas miratimit t& bilancit vietor dhe llogarotjen e shumés gé do té ndahet,

Asambleja e Pérgjithshme pércakton shumén gé do tu jepet aksioneréve si dividend
né bazé té neneve 215, 216 té ligjit té shogérive.

KAPITULLI V

PRISHJA
Neni 42 Prishja
42.1 Shogéria prishet nése ka mbruar kohézgjatja e sj ose né rast se ka shpallur
falimentimin.
Neni 43 Likuidimi

43.1 Shoqéria likuidohet né pérputhje me dispozitat ligjore pér falimentimin.

432 Shogéria bén likuidimin né gastin e prishjes s saj pér ¢farédolloj arsyeje me
pérjashtim té rastit té parashikuar né nenin 10 & ligjit t& shogérive.

43.3 Gjaté likuidimit, emri i shoqérisé ndiqet nga shprehja “né likuidim”. Ky emér si
dhe emri i likuidatorit duhet té pasqyrohen né té gjitha veprimet dhe dokumentet e
léshuara nga shoqéria tek té tretét.
KAPITULLI VI

Neni 44 Dispozita té Pérgjithshme

44.1 Pér géshtjet qé nuk parashikohen né kété statut zbatohen dispozitat e ligjit né
fuqi pér Shogérité Anonime pa ofert& publike, '

4
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44.2 Ky statut éshté hartuar né 8 (tet&) kopje né gjuhén shqipe dhe 8 (teté) né
_ gjultién angleze dhe pasi iu lexua aksioneréve u nénshkrua prej tyre.

44.3 Shoqéria do t& ushtrojé veprimtaring e saj pas marrjes s€ miratimit nga organet
Shqiptare kompetente né bazé t€ ligjit shqiptar né fugi.

AKSIONERET

1. Pér shogériné “OLYMPIC DDB (Holding)” S.A. %ﬂ S b
Pérfaqésuesi me prokuré Ardian GARO .

2. Per Z. Pandeli GARO ?M {ww

Pérfaqésuesi me prokuré Ardian GARO
ol %

3. Ardian GARO

4. Admir BANAJ

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. /504 REP.

NR. £ 3 _KOL

VERTETIM

Sot mé daté 18 dhjetor 2000 para meje Qowcer (o et notere ¢ Dhomés sé
Notereve Tirané, u paraqitén personalisht:

- Ardian Garo lindur mé 8 korrik 1970, né Vrisera, Gjirokastér, banues né Tirang,
mbajtés i pasaportés QH nr. 335698.

- Admir Banaj lindur mé 23 gusht 1963, né Tirané, banues né Tirané, mbajtés i
pasaportés AZ nr. 447932.

Té gjithé madhoré dhe me zotési té ploté pér t& vepruar, té cilét né cilésiné e aksioneréve
té shogérisé “DDB ALBANIA” SHA Tirané mé paraqitén kété Statut dhe pasi e
nénshkruan até rregullisht para meje, uné notetja e vérteto] nénshkrimin e iyre sipas ligjit.

NOTER%E
/I < .
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KERKESE <2,

PER REGJISTRIM PERSONI JURIDIK 2 ‘_‘,c
ﬂ%:’

Kerkuesi: Shogeria “DDB ALBANIA” SHA \}) 707
YT

Objekti: Regjistrimi i personit juridik “DDB ALBANIA” SHA

7 7L,
o

Baza ligjore: Ligji Nr. 7638, date 19.11.1992 “Per Shoqerite Tregtare”, dhe Ligji Nr.
7667, date 28.01.1993, “Per Regjistrin Tregtar dhe formalitetet ge duhe

respektuar nga shogerite tregtare” pan fi T2
p ga shoq g @ ) f Jrera
Gjykates se Rrethit Tirane
AN

Shogeria “DDB ALABNIA™ SHA themelohet si shogeri e se drejtes shqiptare nga ak% / Qag.ﬁ

“OLYMPIC DDB (Holding)” S.A. themeluar mé 14 janar 1988, me numér regjistrif-

16436/01 AT/B/88/012 me seli né Rrugén 12 Sorou, GR — 151 25, Amarousion, Athing, Greqj;
Ardian Garo lindur mé 8 korrik 1970, né Vrisera, Gjirokastér, banues né Tirané, mbajtd

pasaportés QH nr. 335698;c) Pandeli Garo lindur mé 6 Tetor 1964, né Tirané, banues né Tigan

mbaijtés i pasaportés QH nr. 335699; d) Admir Banaj lindur mé 23 gusht 1963, né Tirané, &

né Tirané, mbajtés i pasaportés AZ nr. 447932. /,y

Shoqgeria “DDB ALBANIA” SHA do te kete formen e shogerise anonime.
Selia e shogerise eshte ne adresen Rruga “Donika Kastrioti”, Vilanr. 1/1.
Objekti i veprimtarisé s& shogérisé do € jeté:

- Martja pérsipér dhe kryerja e ¢do biznesi reklamues, prodhimi i materialeve reklamuese”dhe

ofrimi 1 shérbimeve reklamuese né pérgjithési;

_ Marrja pérsipér, kryerja dhe ofrimi i shérbimeve t€ marrédhénieve pér publikun,

sponsorizimet, promocioneve té shitjeve dhe shérbime t& komunikimit né& pérgjithési.

- Marrja pérsipér dhe kryerja e ¢do veprimtarie tjetér né pérmbushje t& objektivave dhe

veprimtarive t& mésipé€rme.

- Kryerje studimesh dhe ofrim késhillash dhe shérbimesh né céshtje organizimi, trainim
personeli dhe funksionimi mé efektiv & ndérmarrjeve dhe organizatave q¢ jan€ né
funksionim ose parashikohet t& krijohen né Shqipéri dhe jashté saj, si dhe ¢&shtje gé kané 1€

b&jné me plane investuese t& kétyre shogérive.

- Ofrim shérbimesh késhillimore financiare, investimesh, komunikimi dhe zhvillimi dhe né
pérgjithési dhénia e shérbimeve késhilluese t€ t¢ gjitha llojeve, natyrave dhe pérmbajtjeve pér

persona fiziké dhe juridiké ose/dhe organeve 1€ pushitetit lokal ose/dhe shtetit.
- Ofrim i shérbimeve té blerjeve dhe “central bying™.

. Ofrim shérbimesh menaxhimi, tatimi, financiare, kompjuterizimi, organizimi dhe mbéshtetje
dhe né pérgjithési shérbime personeli, udhézim metodash t& rritjes s& shitjeve dhe
administrimi financiar si dhe né pérgjithési ofrimi i shérbimeve t& organizimit, drejtimit dhe

administrimit t& ndérmarrjeve.
- Ortakéri,dhe/ose drejtim ndérmarrjesh té tjera me ané t€ blerjes s€ aksioneve.

Kohezgjatja e shogerise eshte 15 (pesembedhjete} vjet.
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Kapitali ttagmclté \i shoqerise eshte 2 000 000 (dy milion) leke i ndare ne 2 000 aksione me vlere
nominale/ "Q00 (nje mije) leke secili.
Drejtor |, pergjithshem i shogerise eshte z. Adrian Garo.

Bazuar ne sa-fne siper si dhe ne Ligjin Nr. 7638, 19.11.1992 “Per Shogerite Tregtare”, dhe Ligjin
Nr. 7667, date 28.01.1993, “Per Regjistrin Tregtar dhe formalitetet ge duhen respektuar nga
shogerite tregtare”, parashiroj kete kerkese per depozitimin ne Regjistrin Tregtar te Vendimit te
Asamblese se Ortakeve te shogerise dhe pasqyrimin e ndryshimeve ne skeden perkafese te
shogerise.

KERKUESI
Per shogerine “DDB ALBANIA” SHA
Drejtori i Pergjithshem

Adrian GARO

At

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR. /30 E . REP.
NR. /44 KOL.
VERTETIM

Sot me date 18 dhjetor 2000 para mejg ¥ v R o <2+ . notere e Dhomes se Notereve
Tirane, u paragit personalisht:

- Ardian Garo lindur mé 8 korrik 1970, n€ Vrisera, Gjirokastér, banues né Tirang, mbajtés 1
pasaportés QH nr. 335698,

madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, { cili ne cilesine ¢ Drejtorit te Pergjithshem te
shogerise “DDB ALBANIA” SHA, Tirane, me paraqiti kete kerkese per regjistrim personi
juridik, dhe pasi ¢ nenshkroi ate rregullisht para meje, une noterja e vertetoj nenshkrimin e tij
sipas ligjit.

NOTERE
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ARTICLES OF MEMORANDA

of

DDB ALBANIA» SHA

The following shareholders have agreed to establish in Tirana a company named «DDB
ALBANIA» SHA in compliance with the present Articles of Memoranda, Articles of
Association and Albanian Law “On Commercial Companies’

1. «OLYMPIC DDB (Holding)"S.A., incorporated on 14 January 1988, with registry
no. 16436/01 AT/B/38/012 with headquartered in 12 Sorou Street, GR - 151 25,
Amarousion, Athens, Greece.

2. Mr. Ardian Garo, born on July 8, 1970, in Vrisera, Gjirokaster, resident in Tirana,
bearer of passport number QH 335698.

3. Mr. Pandeli Garo, born on October 6, 1964, in Tirana, resident in Tirana, bearer
of passport number QH 335699.

4, Mr. Admir Banaj, born on August 23, 1963, in Tirana, resident in Tirana, bearer

of passport number AZ 447932.
Article 1 - Legal form

i 1 The company is 2 joint stock one and shall be established under the Albanian
Company Laws.

Article 2 - Name
9.1 Name of the company is “DDB ALBANIA” SHA.
Article 3 - Registered office. Territory of activity

3.1 Registered office of the company will be in the address: Rr. «Donika Kastrioti», Vila
nr.1/1, Tirana-ALBANIA.

3 2 The company will carry out its activity within the entire territory of the Republic of
Albania. The company may open affiliated offices, subsidiaries, agencies of services
throughout Albanian territory by resolution of General Assembly of Shareholders.

Article 4 - Duration

4 1 Duration of the company will be fifteen 15 (fifteen) years, commencing from the
date of incorporation.

4 2 However, the company may be dissolved before the 15 (fifteen)-year term oOf such
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53

5.4

term may be extended by Resolution of General Assembly of Shareholders,
according to Albanian legislation.

Article 5 — Object
Activity of the Company consists of.

Undertaking and carrying out of any advertising business, the production of
advertising material, and the rendering of advertising services in general

Undertaking, carrying out and rendering of public relations services,
sponsorships, sales promotion and communication services in general.

Undertaking and carrying out of any activity akin to the above-mentioned objects
and activities.

Studies and provision of consultations and services in organizational matters,
personnel training and effective functioning of actual or future enterprises and / or
organizations within the territory of Albania or abroad, and any other matter
related to investment plans of these entities;

Provision of financial consultations, investment, communication, and
development services and in general provision of advisory services of any kind to
physical persons and legal entities, and / or to government and / or local
government authorities;

Provision of purchase services and «central buyingy;

Provision of management, fiscal, financial, corputer, organizational and support
services, and in general personnel training services, guidance on methods of sale
increase and financial administration, as well as provision of organization,
management and administration services of enterprises.

Partnership and / or management of other enterprises through share purchase.

The objects of the company may be modified and / or extended by Resolution of
the General Assembly of Shareholders.

The company may also carry out other supplementary activities, which support in
the achieving of its main goals, in accordance with the Albanian current

legislation.

The Company will be able to co-operate with legal entities or physical persons
having similar or same activity in Albania or abroad.

[/
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;’ Article 6 — Contributions in the share capital- Shares

uted in cash in the amount of 2,000.000 (two

3 6 1 'iTha’a/sh/are capital is wholly contrib

0 miltion) ALL.

000 indivisible shares bearing 2 pominal value one

6.2 The capital is divided in 2,
thousand (1,000) ALL each.
6.3 Shareholders have subscribed and paid-in the shares as follows:

holds 1,200 shares (60% of the total shares)

1. «QLYMPIC DDB (Holding)”
ndred) Lek.

corresponding 10 1,200.000 (one million and two hu

Ardian Garo holds 420 shares (21% of the total shares) corresponding to
420.000 (four hundred and twenty thousand) Lek.

shares (14% of the total shares) corresponding to

Pandeli Garo holds 280
nd eighty thousand) Lek.

280.000 (two hundred 2

4, Admir Banaj holds 100 shares (5% of the total shares) corresponding 10

100.000 (one hundred thousand) Lek.

Article 7 - Competent Bodies

71  Competent bodies of the company are’

hich is the supreme body of the

The General Assembly of Shareholders, W

company.

Supervisory Board that is the authority that manages the company. Supervisory

Board is composed of:

Cristos Papapolyzos (Chairman)

1-
2- Apostolos Fotopoulos (member)
3- Pandeli Garo (member)

The Board of Directors manages day to day activity of the company. General

Director of the company is Mr. Ardian Garo.
Article 8 — Financial year

% 1 Financial year has duration of 12 (twelve) months, commencing from the first of




January and ending on 315t of December, excluding the first financial year that
_commences on the date of filing the company with the Registry of Companies and

ends/on 31st of December 2000.
o

-g 2 The Supervisory Board supervises the annual accounts according to the law «On
Accounting» and drafts the report on administration.

Article 9 — Dividends
9.1 After the annual balance sheet 18 approved and the amount that will be divided is
settled, the General Assembly defines the amount that will be given to shareholders as
dividend, according t0 articles 215, 216 of the Companies Law.
Article 10 — General provisions
10.1 This Articles of Memoranda is made in 8 (eight) copies in Albanian and English

language and after was red to shareholders was duly signed by them.

SHAREHOLDERS

1. For and on behalf of “OLYMPIC DDB (Holding)”S.A.

Christos PAPAPOLYZOS legally represented by Mr. Ardian GARO / yﬂé@fv/ 4‘7 vz

2. Ardian GARO 4&@« éﬂ?m?

3. Pandeli GARO legally.represented by Mr. Ardian GAR ?gﬂ/é% \ é’"ﬁ

| st sy

4. Admir BANAJ -7
( i
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REPUBLIC OF ALBANIA
Tirand notaries Chamber
Index No.

AUTHENTIFICATION

AUTHENAIY 2L 2222

Today, on 18 December 2000, before me Donika Konci Notary Public of the Notaries
Chamber of Tirana, personally appeared:

Mr. Ardian Garo, born on July 8, 1970, in Vrisera, Gjirokaster, resident in Tirana, bearer
of passport number QH 335698.

Mr. Admir Banaj, born on August 23, 1963, in Tirana, resident in Tirana, bearer of
passport number AZ 447932.

All adults and capable to act who are the shareholders of “DDB ALBANIA” SHA. They

submitted these Articles of Memoranda to me and duly signed it. 1, the notary public,
attest to their signatures as genuine.

NOTARY PUBLIC

(Signature, stamp, seal)



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOM4 ENOTEREVE TIRANE

Tirané, mé 18 dhjetor 2000

VERTETIM

Uné, Donika Kongi Notere e Dhomés sé Noteréve Tirang, vértetoj firmén e pérkthyeses
Ina Aleksi, banuese né Tirané, e njohur zyrtarisht prej meje si pérkthyese per gjuhén Angleze, e
cila u paragit personalisht duke mé deklaruar se dokumentin bashkéngjitur e pérktheu besnikérisht
nga Shqipja né Anglisht dhe uné ¢ vérteto] nénshkrimin € saj rregullisht.

EKE ) -/," L L N
RSHOIPERIEE, - - & R
- T

REPUBLIC OF ALBANJA
TIRANA NOTARIES CHAMBER

INDEX No. /4.//.
Tirana, on 18 December 2000
AUTHENTIFICATION
Hereby 1,Donika Konci Notary Public of Tirana Notaries Chamber, attest the signature of the
translator Ina Aleksi, officially recognized as an English translator, residing in Tirana, who

personally appeared before me stating to have faithfully iranslated the document herewith from
Albanian into English, and [ attest to her signature as genuine.

 NOTARY PUBLIC

' _ O?O Al TR A e ey
. b



ARTICLES OF ASSOCIATION

of

DDB ALBANLA» SHA

The company «DDB ALBANIA» SHA 1s incorporated in compliance with Articles of
Memoranda and has the following ghareholders:

1. «oL,YMPIC DDB (Holding)”S.A., incorporated on 14 January 1988, with registry
no. 16436!01AT!B!38I012 with headquartered in 12 Sorou Strest, GR — 151 25,

Amarousion, Athens, Greece.
2. Mr. Ardian Garo, born on July 8, 1970, in Vrisera, Gjirokaster, resident in Tirana,

pearer of passport number QH 33 5698.

3. Mr. Pandeli Garo, vorn on October 6, 1964, in Tirana, resident in Tirana, bearer
of passport qumber QH 335699
4, Mr. Admir Banaj, born on August 23, 1963, in Tirana, resident in Tirana, bearer

of passport number AZ 447932,

CHAPTER 1

INCORPORATION — FORM - REGISTERED OFFICE
NAME - DURATION - OBJECT

Article 1~ Founding shareholders

1.1 Founding shareholders of the company are:

1- «QLYMPIC DDB (Holding)” S.A.
2- Ardian Garo
3- Pandeli Garo
4- Admir Banaj

Article 2 - Legal form

21  The company is a joint stock one and shall be established under the Albanian
Company Laws.

Article 3 - Registered office. Territory of activity

31 Registered office of the company will be in the address: Rr. «Donika Kastriot»,
Vilanr.1/1, Tirana—ALBANlA.




3.2

4.1

5.1

5.2

6.1

The company will carry out its activity within the entire territory of the Republic
of Albania. The company may open affiliated offices, subsidiaries, agencies Of
services throughout Albanian territory by resolution of General Assembly of
Shareholders.

Article 4 - Name
Name of the company is “DDB ALB ANIA” SHA.
Article S - Duration

Duration of the company will be fifteen 13 (fifieen) years, commencing from the
date of registration with the Registry of Companies.

However, the company may be dissolved before the fifteen (15) year term or such
term may be extended by Resolution of General Assembly of Shareholders,
according to Albanian legistation.

Article 6 — Object
Activity of the Company consists of’

- Undertaking and carrying out of any advertising business, the production
of advertising material, and the rendering of advertising services in
general;

- Undertaking, carrying out and rendering of public relations services,
sponsorships, gales promotion and communication services in general.

- Undertaking and carrying out of any activity akin to the above-mentioned
objects and activities.

- Studies and provision of consultations and services in organizational
matters, personnel training and effective functioning of actual or future
enterprises and / or organizations within the territory of Albania or abroad,

and any other matter related to investment plans of these entities;

- Provision of financial consultations, investment, communication, and
development services and in general provision of advisory services of any
kind to physical persons and legal entities, and / or to government and / or

local government authorities;

- Provision of purchase services and «central buying»,

J




6.2

6.3

6.4

7.1

7.2

73

8.1

L . Y
- Pepvision of management, fiscal, financial, computer, orgamzatlonal and
syipport services, and in general personnel training services, guidance on

ethods of sale ncrease and financial administration, as well as provision

of organization, management and administration services of enterprises.

- Partnership and / of management of other enterprises through share
purchase.

The objects of the company may be modified and / of extended by Resolution of
the General Assembly of Shareholders.

The company may also carty out other supplementary activities, which support in
the achieving of its main goals, in accordance with the Albanian current

legislation.

The Company will be able to co-operate with legal entities of physical persons
having similar or same activity in Albania or abroad.

CHAPTER Il
CAPITAL - SHARES
Article 7 — Contributions in the share capital. Shares

The capital is wholly contributed in cash in the amount of 2,000.000 (two million)
ALL.

The capital is divided in 2,000 indivisible shares bearing a nominal value of one
thousand (1,000) ALL each,

Shareholders have subscribed and paid-in the shares as follows:

1. «QLYMPIC DDB (Holding)” holds 1,200 shares (60% of the total shares)
corresponding to 1,200.000 (one million and two hundred) Lek.

2. Ardian Garo holds 420 shares (21% of the total shares) corresponding to
420.000 (four hundred and twenty thousand) Lek.

3. Pandeli Garo holds 280 shares (14% of the total shares) corresponding to
280.000 (two hundred and eighty thousand) Lek.

4. Admir Banaj holds 100 shares (5% of the total shares) corresponding to
100.000 {one hundred thousand) Lek.

Article 8 — Capital Increase

Capital increase s made by Resolution of Extraordinary General Assembly of




8.2

8.3

8.4

8.5

9.1

9.2

9.3

10.1

10.2

Shareheiders on basis of a Report submitted to them by the Board of Directors.
The relevant Articles of Association the constitution will be amended
accordingly.

Shareholders have priority preference rights regarding the signing of shares
payable in cash issued for the capital increase. This right is in proportion with the
shares owned by each shareholder before the capital increase. The shareholders
may personally waive there their right of singing new shares.

Capital may be increased by issuing of new shares or by increasing the nominal
value of existing shares. New issued shares should be paid in cash or in kind.

In case capital increase is made in kind an appraiser is appointed by court decision
to assess contributions in kind according to Company Law.

Capital increase should be performed within 5 (five) years as of the date the
General Assembly of Shareholders has adopted the resolution on increase of
capital (article 153 of Companies Law).

Article 9 — Capital decrease

The capital decrease may be realized by Resolution of Extraordinary General
Assembly of Shareholders for any reason whatsoever or afy method, but in any
case the capital decrease affects shareholders on a pro rata basis, under the article
164 of Companies Law.

The Board of Directors should submit a grounded report for a decrease of capital,
to the Assembly convened to adopt the Resolution, on such specifying the
circumstances under which the decrease of the capital is mandatory.

Appraisers should be notified about the capital decrease, at least 45 (forty-five)
days prior to the General Assembly approving the capital decrease.

Article 10 — Payment and verification of capital

The initial capital of the company should be fully paid in, if the capital increase

by issuing of new shares paid in cash, takes place. Otherwise, the capital increase
and issuance of new shares is considered invalid under the article 153 of
Company Law.

In case of capital increase, the Supervisory Board should verify the depositing of
the capital within 3 (three) years as of the date the capital increase is effected. If
the capital is not fully paid in, the Supervisory Board freely transfers unpaid
shares to third parties or the share capital is increased up t0 the equal value of
these paid in shares.




11.1

11.2

11.3

12.1

12.2

12.3

13.1

13.2

13.3

Article 11 — Shares

Shares e};{‘e nominal (registered). Shares are provided with titles of transfer
according to the law. The Supervisory Board decides on the type of the titles of
trapsfer and persons who will sign the titles. Nominal (registered) shares are

e

transferred to third parties according to the article 198 of Companies Law. At the

moment of company incorporation or during its existence, company may issue
priority shares, which prevail on all other shares issued by the company, under the
articles 148, 149 of Companies law.

Shares are indivisible. Shares have one principal owner. Each share is equal to
one vote. In case two Or more owners hold one share, only one represents them,
otherwise the share will be not represented and rights in respect to this share will
be suspended.

The legal holder exercises the rights and the obligations of the share.
Article 12 — Shares transfer

When a shareholder intends wants 1o transfer his shares partly of totally, he is
obliged to notify in written the Supervisory Board, specifying the selling price
value of the shares in order that the rest of shareholders may exercise their
preemption preference rights. The Supervisory Board notifies in written form the
other shareholders within 10 (ten) days from the date it has taken notice of such
transfer.

The rest of the shareholders should notify the Supervisory Board in writing
whether they will exercise their preference right of preemption or not, within 3
months.

In case more than one shareholder want to buy shares, they will acquire the shares

on a pro rata basis. Transfer of shares made otherwise provided for in this article

will be considered invalid and will not produce legal effects to the company.
Article 13 — Rights and obligations related to shares

Each share gives the owner the right of participation in company profits pro rata

with the shares he / she represents, and in case of liquidation the right of

participation in the remained assets of the company.

The shareholders are liable up to limit of nominal value of their shares.

Rights and obligations of each share follow the share itself independently of the
transfer or the form of transfer.




14.1

14.2

14.3

15.1

152

15.3

15.4

15.5

16.1

CHAPTER 1

COMPETENT BODIES

Article 14— ASSEMBLY OF SHAREHOLDERS

The Assembly of Shareholders is the supreme body of the company. It decides on
any matter and its resolutions are binding upon the shareholders.

Only the Assembly of Shareholders is entitled to amend the constitution along
with its provisions. Any other condition 18 considered invalid.

The Assembly of Shareholders may adopt valid resolutions with 30 per cent of the
share capital present of represented, in its first meeting. In case the meeting has
not the quorum required, the Assembly may be adjourned, but not later than twoO
months as of the date of the first meeting. In such a case the Assembly is valid if
30 per cent of the share capital are present or represented. The Extraordinary
Assembly of Shareholders my adopt resolutions having the vote of % of the share
capital present of represented.

Article 15 — Ordinary General Assembly of Shareholders
The Ordinary General Assembly of Shareholders is entitled to adopt any
resolution except those provided for in the article 128 of the Companies Law

which are at the discretion of the Extraordinary Assembly of Shareholders.

The Ordinary General Assembly of Shareholders adopts final resolutions on

. matters concerning the company. Its resolutions are valid if in the first meeting

patticipate personally or by proxy the shareholders who represent (own) at least Ya
of capital shares with right to vote. In case this meeting is adjourned not realized,
in the second one is not required any quorum.

The resolutions of the Ordinary General Assembly of Shareholders are taken by
simple majority of votes of the participating shareholders.

The Ordinary General Assembly of Shareholders is convened once a year within 6
(six) months after the closure of the financial year. Such term may be extended by

court decision.

The Ordinary General Assembly of Shareholders examines and decides on all
matters related to the last financial year, according to Company Law provisions.

Article 16 - Extraordinary General Assembly of Shareholders

The modifications of to the articles of association of the company are at the sole
discretion of the Extraordinary General Assembly of Shareholders.




16.2

163

17.1

17.2

17.3

18.1

18.2

19.1

The Extraordinary General Assembly of Shareholders may adopt take resolutions
only in case in the first meeting participate personally of by proxy the
shareholders who represent (own) at least 1, of capital shares with right to vote
and in the second meeting ¥ of them. In case the first meeting 1s not realized
adjourned, the second meeting should be convened not latef than 2 months after
the first meeting date.

The Extraordinary General Assembly of Shareholders adopts takes resolutions by
absolute majority, i.e. % of votes of participating shareholders.

Article 17 — Modality of convening

The General Assembly of Shareholders is convened by the Supervisory Board or
the Board of Directors. In their absence it may also be convened by

- Chartered accountant;
- A person authorized by the court on basis of the application of any
interested person (when it is urgent) or one of more shareholders who
jointly hold 1/10 of the share capital;
- Liquidator.

The General Assembly of Shareholders is convened in the way provided for in the
law.

The meeting of the General Assembly of Shareholders are held in the premises of
the registered office of the company OF in any other place n the territory of
Albania or abroad.

Article 18 — Validity of resolutions
The General Assembly of Shareholders adopts valid resolutions even when the
procedures of call of the Assembly are not respected if all shareholders are
present Of represented and they agree. The person who convenes the meeting it
prepares the agenda of the Assembly of Shareholders. A second notice may not
change the agenda.

A shareholder may be represented only by another shareholder or by his/her
spouse.

Article 19 — Info rmation rights

The Board of Directors is obliged to put at the shareholders’ disposal prior to the
meeting of the General Assembly, the documents provided for in the Company

Law.




19.2

193

19.4

20.1

21.1

22.1

23.1

23.2

24.1

Any shareholder or his representative is entitled to information about all matters
provided for in the Company Law, in the registered office, commencing from the
moment of taking notice of the General Assembly of Shareholders. Particularly,
they are entitled to information about:

Registration, balance sheet, list of members of the Board of Directors and
the list of the members of the Supervisory Board.

Reports of the Board of Directors, the Supervisory Board and chartered
accountant.

- The precise amount of remuneration of the aforementioned persons.

Any shareholder is entitled to information or copies of the list of shareholders and
members of the Supervisory Board 15 (fifteen) days prior to the General
Assembly.

In case of partial or total refusal of company to the shareholder’s right to be
informed, he may claim to the court,

Article 20 — Pre-requisites to participate
Shareholders who want to participate in the General Assembly should submit
their shares or bank certificates of depositing those shares 10 a bank or to the
Bursar of the Company 5 days prior to the date of the meeting.

Article 21 — Representation in case of common shares

In case the share is held by more than one person, they are obliged to appoint their
common representative who will be entitled to exercise shareholders’ rights.

Article 22 — Other participants
Members of the Supervisory Board, members of the Board of Directors and
chartered accountants may participate in all the meetings of the General Assembly
of Shareholders having consulting votes. If they are shareholders their vote is
deliberative.

Article 23 — Records

Names of those who participate in the General Assembly of Shareholders are
registered in the «Participation Book».

Meetings are recorded in minutes.
Article 24 — Chairmanship

The chairman of the Supervisory Board or in his absence his deputy or a




25.1
ZSZ

26.1

26.2

26.3
27.1

27.2

273

representative appointed by the present members directs the General Assembly of
Shareholders.

Article 25 — Rights of minority shareholders

Shareholders holding 1/20 of the share capital may convene the Extraordinary
Assembly of Shareholders defining the agenda, as well. The Supervisory Board is
obliged to convene the General Assembly when required, except of the case when
exists a very strong reason. Shareholders holding 1/20 of the share capital may
claim to the court the existence of the strong reason and call the General
Assembly.

Shareholders holding 1/10 of the share capital may request by the chairman of the
Assembly to suspend adoption of the resolution by the Ordinary or Extraordinary
Assembly only once, settling the day of the next meeting, which should not
exceed 30 (thirty) days as of the date the first meeting is suspended.

Article 26 — Supervisory Board
Supervisory Board is the authority that manages the company. 1t consists of three

(3) members appointed by the General Assembly. One third of members should
be appointed by the employees of the company.

1- Cristos Papapolyzos (Chairman)
2- Apostolos Fotopoulos (member)
3- Pandeli Garo (member)

Members of Supervisory Board appointed by General Assembly may not be
employees of the company.

Chairman of the Supervisory Board is Christos Papapolyzos.

Article 27 — Membership
Members of Supervisory Board need not to be shareholders. A member of
Supervisory Board is not personally liable against third parties and company’s
shareholders. They are liable against the company for their duties.
Members of Supervisory Board hold their office for a period of 3 (three) years,
which may be extended for another same period by decision of the next General
Assembly of Shareholders convened to approve financial statements of the last

financial year.

Supervisory Board appoints a chairman and his deputy. Chairman presides over
the meeting or in his absence the deputy takes his place.

4




27.4

28.1

28.2

28.3

29.1

29.2

293

294

30.1

302

303

304

In case of death, removal or unjustified absence of a member from three
successive meetings, Supervisory Board may appoint a deputy until the next
General Assembly of Shareholders.

Article 28 — Meetings

Supervisory Board is convened by its chairman, or in his absence by its deputy, or
in other cases by at least 2 (two) of its members.

Supervisory Board adopts resolutions with the simple majority of the votes of the
present members.

Supervisory Board has a quorum and is legally convened when 50 per cent plus
one member are present Or represented. Absent members of Supervisory Board
may be represented in its meetings only by another member of Supervisory
Board.

Article 29 — Resolutions
Discussions and resolutions of Supervisory Board are recorded in minutes, which
must be signed by present members along with the contrary opinions of the
members who do not agree.
Supervisory Board has the power to decide on all matters dealing with company
management, property administration and achievement of its purposes.
Supervisory Board is not entitled to decide on matters, for which the Assembly of
Shareholders is entitled to.
Supervisory Board may delegate in written the company representation and / or
some of its powers to one or more of its members or third parties, specifying the

powers delegated on the same.

Members of Supervisory Board benefit remuneration, which is settled by the
Assembly of Shareholders.

Article 30 - BOARD OF DIRECTORS
The members of Board of Directors are appointed by Supervisory Board.
The member of Board of Directors need not to be shareholder of the company and
should not be member of the Supervisory Board. Members of Board of Directors
must be individuals.

Board of Directors consists of one member.

One of the members of the Board of Directors is appointed by the Supervisory

10




30.5

311

31.2

1.3

321

322

33.1

33.2

333

34.1

342

343

Board in quality of General Director.
General Director of the company is Ardian Garo.
Article 31 — Duration
The members of Board of Directors hold office for a period of 3 (three) years.
In case of a vacant place, the substitution should be made within 2 months. In
case of substitution of 2 member the new one shall held the office until the

appointment of a new Board of Directors.

The Supervisory Board for reasonable causes may discharge the members of
Board of Directors.

Article 32 — Functioning
The members of Board of Directors may divide their duties with prior approval of
the Supervisory Board, The Board should be periodically informed on the

decisions of its members.

In the relations with third parties the Board of Directors is represented by the
General Director.

Article 33 — Board meetings
The Board is convened any time the interest of company requires such meeting.
The Board meetings aré convened by its General Director. The notification is

made in a written form by mail, registered mail, fax, telex or any other.

The meetings are held in the premises of registered office of the company and
presided by the General Director, who convened the meeting.

The resolutions are taken by the simple majority of votes. Voting by proxy is not
permitted.

Article 34 — Competence
The Board of Directors has full competences to act in any circumstances in the
name and on behalf of the company, provided that these competences are not at

the discretion of General Assembly of Shareholders or Supervisory Board.

The Board of Directors exercises its competences within the limits of the object of
the company.

In cases a transaction requires the authorization of Supervisory Board and this

4 W/
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34.5

35.1

36.1

36.2

36.3

latter rejects it, the Board of Directors may convene the General Assembly of
Shareholders and present the case before it.

The Board of Directors prepares the reports and agenda of the meetings of
Supervisory Board and General Assembly of Shareholders.

Within 3 months from the closure of the financial year, the Board of Directors

prepares and presents the annual accounts and the annual report of financial
activity for certification and control of the Supervisory Board.

CHAPTER IV
AUDIT OF THE COMPANY
Article 35 — Chartered accountant

General Assembly of Shareholders appoints chartered accountants, who are
entitled to:

Assistance in keeping the accounts in order to be in compliance with main
principles of accounting.

Prepares the annual report with economical data (balance sheet, account of profits
and losses and other documents related to them) and gives its opinions whether
economical data reflect the actual economical state of company.

Informs the Supervisory Board about any possible irregularity noticed in the
procedures, assets or accounts of the company that may have caused losses for the
company.

Article 36 - Competence
The chartered accountant holds the office for a period of one financial year.
The chartered accountant is obliged to supervise annual accounts that are drafted
on basis of Law «On Accounting» and contains the results of the exercising
period and gives the fair result of the closed financial year. Chartered accountant

has the powers provided for in the Company Law.

If the chartered accountant does not perform accurately his duties, he may be
suspended by court decision, which decides in urgent procedure.

36.4 The first chartered accountant of the company is Mr. Kosta Nika.
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372

381

382

39.1

40.1

41.1

421

Article 37 - Company books
Company should keep the books required by law, where are recorded the annual
accounts, annual financial statements, annual balance sheet, annual economical

reports which should contain what is provided by law.

Official books of the company and annual financial statements, annual balance
sheet and annual financial reports should be kept both in Albanian and Greek
anguage.

Article 38 - Financial year
Financial year has duration of 12 (twelve) months, commencing from the first of
January and ending on 31st of December, excluding the first financial year that
commences on the date of filing the compafny with the Registry of Companies and

ends on 31st of December 2000.

The Supervisory Board supervises the annual accounts according to the law «On
Accounting» and drafts the report on administration.

Article 39— Required reserve funds
The necessary 1eserve fund is created by at jeast 5 per cent of the net profit after
the losses of the previous years are subtracted. Such procedure Ceases to be
obligatory when the reserve fund becomes 1/10 of the share capital.
Article 40 - Distribution of profits

Profit is calculated as the result of profits occurring in the balance sheet
subtracting reserves and losses of previous years, referring to the aforementioned
article.

Article 41 - Dividends
After the annual balance sheet is approved and the amount that will be divided is
settled, the General Assembly defines the amount that will be given to
shareholders as dividend, according to articles 215, 216 of the Companies Law.

CHAPTER V
Article 42 - Dissolution

The company dissolves when its statutory duration is terminated or in case of
bankrupicy.

13




43.1

43.2

433

441

44.2

443

Article 43 - Liquidation
The company liquidates in compliance with law provisions.

Company liquidates at the moment of dissolution whatever is the reason, except
of the case provided for in the article 10 of the Companies Law.

During the liquidation, company denomination will be followed by the phrase «in

liquidation» after it. Such denomination and the name of liquidator should be
reflected in all operations and documents issued by the company to third parties.

/

CHAPTER VI
Article 44 — General provisions

As per the problems not provided for by this constitution, law provisions on joint
stock companies wili be applicable.

This constitution is made in 8 (eight) copies in Albanian and English languages
and after was read to shareholders, was signed by them.

The company will begin its activity after having the approval of Albanian
competent authorities according to the legislation in force.

SHAREHOLDERS

1. For and on behalf of “OLYMPIC DDB (Holding)”S.A.
Christos PAPAPOLYZOS represented by Mr. Ardian GARO au ﬁﬂ

3. Pandeli GARO represented by Mr. Ardian GARO

2. Ardian GARO %&aa focri?

4, Admir BANAJ

Dy et o g i3

L e
i
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REPUBLIC OF ALBANIA
Tirana notaries Chamber

Index No.
AUTHENTIFICATION
Today, on 18 December 2000, before me Notary Public of the

Notaries Chamber of Tirana, personally appeared:

M. /Ardian Garo, born on July 8, 1970, in Vrisera, Giirokaster, resident in Tirana, bearer
of passport number QH 335698.

Mr. Admir Banaj, born on August 23, 1963, in Tirana, resident in Tirana, bearer of
passport number AZ 447932.

All adults and capable to act who are the shareholders of “DDB ALBANIA” SHA., They

submitted these Articles of Association to me and duly signed it. I, the notary public,
attest to their signatures as genuine.

NOTARY PUBLIC

(Signature, stamp, seal}

15



REPUBLIKA E SHQJPERISE".
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

NR. /4. REP. . '
Tirang, mé& 18 dhjetor 2000

VERTETIM

Uné, Donika Kongi Notere e Dhom¢s s€ Noteréve Tirang, vértetoj firmén e pérkthyeses
Ina Aleksi, banuese né Tirang, e njohur zyrtarisht prej meje si pérkthyese per gjuhén Angleze, e
cila u paraqit personalisht duke me deklaruar se dokumentin bashkéngjitur e pérktheu besnikérisht
nga Shqipja né Anglisht dhe uné e vértetoj nénshkrimin e saj rregullisht.

LR . :
{ﬁ&ﬁoihmsﬂ% < e -

- e
- i
D T o

REPUBLIC OF ALBANIA
TIRANA NOTARIES CHAMBER
INDEX No. /47.

Tirana, 18 December 2000

AUTHENTIFICATION

Hereby I,Donika Konci Notary Public of Tirana Notaries Chamber,
attest the signature of the translator Ina Aleksi, officially
recognized as an English translator, residing in Tirana, who
personally appeared before me stating to have faithfully
translated the document herewith from Albanian into English, and
I attest to her signature as genuine.

NOTARY PUBLIC

.
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ALPHA CREDIT BANK
TIRANA BRANCH

Tirane me, 16/11/2000

DEKLARATE

Me ane te se ciles vertetojme se subjekti «DDB ALBANIA sh.a.», eshte klienti Nr.
3953 1 Bankes Alpha/Dega e Tiranes dhe ka depozituar prane nesh si kapital per
shoqeri ne formim e siper shumen 2,000,000.00Leke(Dymilion leke).

Leshohet kjo deklarate me kerkese te subjektit te interesuar.

Alpha Credit Bank
Tirana Branch
Deshmoret @ Kombit 47
Tirana, Albanta
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ApBpo 3ov
2KONo¥

1. Zkomdg g Etaipeiag eivar ny emri KEPDED :

a. Exmévnon ueAetov Kai Tapoxn cuuBoulwv kal utnpeoiov 1Sia of QEpaTa
OPYAVWONG |,  EXTTAIBEUONC  TPOCWTIIKOU  Ka! amodOTKOTERNG  AsToupyiag
ETIXEIPNCEWY Kal OpyavicRwy |, Tou ndn Acitoupyodv 1 Tpdkemal va cuataBodyv
amnv EAAGda A gto efwrepikd | KaBwg KA o8 BEPATa TTOU aQopoUv £TEVBUTIKG
OXEDIU TETOIWY ETTIXEIPHOEWY

B Mapoxn. utrnpecitiv Oikovouikol , ETrevBuTIKOU . EmkoivwviaxoU , Avantuiakod
ZupBolAou kal ev yével n TAPOXA TUHBOUAEUTIKLV UTTNPECILIV Tavrog eidoug
XQPAKTRPA KAl TTEGIEXOHEVOU TPOG QUTIKE 1 /KAl VOUIKA TPOoWTIA 1SIWTIKOU o
Onpeciou dikaiou A/kal Opyaviopoig Tomikng AuTodioiknang ko 10 Kpdrog

Y. EXKTTOVRON peAeTov ayopds Kal Tapoxr UTHPECIWDY Kevipikwv Ayopwv (Central
Buying) .

3. Mapoxy uTrnpeoItiv SIOIKNTIKAS , POPOAGYIKAC | AOYIOTIKAS HNXAvoYpaQIkrc

YPAupaTEIakic KGAuyng | eEUTTNPETNONG |, Opydvwong Kai UTroaTRAPIENG Kai £V yével

UTTNPESIWY  TTPOCWITIKOU | UTreoeitn peBddwy TPOWeNOoNG MwARCEWY Ko
XPNHATOTOTWTIKAG BIAXEIPIONG |, WG kal eV YEvE N TAPOXM UTTNPEGHDV opyavwanc ,
Sioiknong kai diaxeipiong ETAIPHLY .

€. ZUUHETOXY , A / Ko Oloiknon dAAwy eTixelpfigewy |, Sia NG ATOKTHOEWS Twv
HETOXWV f/Kal Twv YEPISIWY auTiy | atnv EAAGSa kar gro £€wTepikd .

. AvaAnun kar Sie€aywyi TAoNS GUOEWS TuUVaPLV TPOG TOUG QVWTEPW OKOTTOUG
dpaampioTATWY .

2. Mpo¢ Tov okoTo QuTsd n eraipia duvaral va 15pUel UTTOKQTAaTHUATA , TPAKTopEia
N ypaeeia oty EAAGSA kai va avIITTPOoWITEUE! aAhodaTroug oikouc.

3. Me amégaorn mg Mevikric GUVEAEUGG Kal TPOTTOTIOINGT TOU TapdvTog , 1 aTroia
AapBaveral vopiywe eival Suvatdv va SIEVPUVETTI O OKOTTEC TNG Eraipeiac .

: NTLKOY LunBoulAiou duvavrat
nDC!KTODE:LG, Foagveia 7 anAuc avTinpoguneiec
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H S1apreia e €Taipiag opilerar Séka néyvre (15) €rn, apxopévn ané LU[S
VORI pou QUOTA0EWS The ETalpiac,

*

. N L.

- Y ¥
B | i

" KEOAAAIQ ||

P ) - METOXIKON KEQAAAION - RETOXA '
/ ApBpov & &
o , tetoxdy Kepthatoy

OvoRaoTIKAG aflag Béka xihaBuw ( 10.000) bpaxudy ekdorng. To averé ‘
Keedhaio aufbnke HE Tnv and 27/0/83 anéeaan ¢ CL.E. kard efSopfivra ™ Q
ekatoppdpla Bpayyto (70.000.000) kau ekb68noav ema Xdbeg  (7.000)
OvOpaoTIKES peToxés, ovouao-mé(;q aklag Héka wihaswy (10.000} Spaxudyv
ERAoTNG. Karbry tng'we dva Yvopévne avkfaewe 1o OUVOAKXS pietoxikd

. {75.000.000) Kken Brapelar o enta yuabee neviakdoee ( 7.500 } ovopaoTixts ¥ dpﬂfﬁ-‘f
HETOXEQ, ovopaoTige atlog btxa XAtabwv ( 10.000 ).rgkcmqq‘.'
2} Opllerar pnrec Sia Tou napdvroc Kataoranxkoy 6vi kard Ty idpkeia tg
' rpdtng nevraerlag and g GuaThocwg Te napodong eraplag, To Aloknrikdy
TuBolMov Exei 1o Buwalupa Sanopaocwe voy AapBavopéviie S theoPnelac
Tuv 0o yplrwv (2/3) vou ouvohou Twy peNGv viauEavel v 6w fi cv pépet To ]

Lupgourloy Hropel viavaveavetar and v Fevikq Tuvtheuon Y@ Xpovixéy ‘
buompa nou ey urepBalver va névre {5) €10 yia k&8 avavéwon. B [

3) Edlong oplicrar PGS &t Tou MapévToq Kataoratiked 61 n Cevixd
Zuvileuon éxet vo bixalwpa, Slanopaoswg dutdq AayBavopéyng karé Tag
'GlaréEuc You GpBpou 14 tou napbvroc, va autlver ev 6Aw 4 ev Hépet o
etapidy Keq":ﬁ}\mov Sr'exb60cwe vEwy HETOX OV péxpt Tou Tetpankaolou vou
apxtig karafefhntbvoy keqahaloy ft Tou Suthaalor ang e cyxplag‘wq
OXCTIKAQ TROMONOIUL WS Tou KATOOTATIKOG. :

UnepBalvoust 1o v Stxartoy {1/10) vou karaBefAnuévou HETOX1KOU kepahalo.

S) At katq Taq napaypteous 2 kar 3 tou napdvrog @

utfots vou ke
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7¥.4) H npAooxAnon Yta Ttnv €VAoKnon Tou Stxctéudfoc

;_nportuﬁoswc. eTnv onmoia va BRvnpovetetar kar 1 mpoBeouia

‘.. RECA oTNV omoia Ipener va acknbei to dixaiwpa, dnpocteverar

OTOo TeUxog A.E. kat E.T.E. IN¢ Eenpepidac ™c KuBepvnoeowg.
Kat'efaipeciv av SAec ot pevoyée eivat ovopactikég, n
TodoxKANon yia EVAOKNON Tou diKardparoc TPOTLUNoEwWS eivar
duvarov  va vyiverar HE  cuctnuévec ENLOTOAEC Tiou Bg
L OTEAVBVTAL CToU¢ pertdyouc.
Me™.Touc TEPLOPLOROYUC Tuv nap.6 xat 7 tou dp.13 Tou
K.N.2190/20 wg LOXVUEL peg arndeact Ttne Fevixrg Luvedeloewce va
:uqonq_tcﬁzi 0 va XatapynBei 1o  avuetépe dtxatwpa
g ' S- Ev nepuntdcer HetaBiBacews petoxav nmapexetar
v dIKaLyna nEoTLRcEUSC dra v ayvyopav aurtov ELC TOUG perdyouc
1Q?nc exaipeiac rou nportiBénevou onwe netafifdoet ogeiAovToc
Ve VAKOLVEOEt Touto ELC 1NV erazpé@dv » O 'eyypdyou
-9 000V g autn evide mpobBecutac sikooty (20) muepdv amo
Me AMygswg tne QVaKolvwoewg unodeiin E1C auTtov ayopaoti
RETOYOV mpoTt8enevov vg ayopdoet tag HETOXAS 1) pépog auvtwv,
unoxpeoutatr o retafiBaluv  vq TOoTLUNCEL TOV ev Advyw
unodetLxBévra. H gratpeta npoBaiver ELC TNV avewtepw undderin

EMNLBunolv vg avopdocouv TA¢ Revoyac. Ev NEQINTWOEL pun
unoSetiieuc Kata 1tnv  dvw npoBeopiav umo TNe evaipeiac
ayopacstou, o retaBiBaluy EYKUPWG netafiBaler TAG HNeToxdac
autoy grc oLovdnmote. E1dtkug, o tdputat Tno etTatpetiac
duvavrtar va HetaBtBaocouyv eAeuBépuc REDOGC W TO OUVOAS Twv
HETOXWV etg HTITPLKN e£Tatpeiav N eTaiptag Buyatpikdac kat
un ' Qutwoy eheyxouévac, mou Ndn veictavrat KATA TNV unoypaenv
TOU napdvrog, aproucne amAwcg UVAKOLVWTEWS Tng TOLQUTITNC
HetaBrBdoewc ELG TNV etatpiav Tpo O€xa (10) NMLeEpuv.

ApBpov Bov
ATKAIOMATA HETOWHSTAT

AtTioes perdyuy ERNIPOOLNOUVTWLY TO v &1koaToy (1/20) rau KaraBeBinuévou
HETOX (KoU Kegahaiou, 1o Aioikntikov LupBolih oy unoxpeolrai ivag guyKaAn
EXTOKTOY Fevikiv Zuveresoiv Tov HETOXWY, opilov neEpav cuvedpiac auTng
Hn anexougav neprogerepov ruv Tprakovra (30) NHEPWLY and e Xpovohoyiag

TG €n1ddoeue e aiTRoEug mpog Tov Npdedpov Tou BtoiknTikou FupBoukioy.

Ev 1 artioe §éov onue npoodiopileray ENAKp1BOG 10 avrikeigevoy TG

arTioe Twy HETOXUY optlopévny, ATIC dpug Sev duvarar. va anéyei
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¢ 0Ang nopeigc rtuy ETAIPIKGY
Eroixqoiq TWV ETOIPIKGY
iTar &G entBfarhe; A XPNOTH Kat ouverd Siaxeiploig,
H §iarafic auTn Sev epappolerat 000KIC 1 aItolog HELOUReIa exknpoow-
NEITat €1¢ 10 AtotknTikov LupBolhtov e ETalpiag.

L KESAMATON Ty
“ levikq Zu?ékeualq
ApSpov 9oy
APHOATOQTHTEY (ENIKHE LYNEAEYTEQL

LoH Tevikq LuvEheuare tuy HETOXWY T ETatpiag eivai vo avdraroy
Opyavov QUIRG KAt dtkaioUrar vg ane¢aciln nepi naonc uno8igenc
agopuong eig Ty ETatpiav. Aq voptpot anogaoeiq auric Seopedouy kar
TOUG angvrag 4 Staguvoivrag HETOYOUG,

2. H Tevikg Luvéhevoic eivar HOVN appodiq v'anogaaiin nepi :

a. napurdosuq ™S diapkeiac, Ouyxuveuoeng 1 S1aAboeuc ™G eratpicg.

B. Tpononolﬁoemq Tou Karaotarikog. _ T

Y. AuEnoewc (nAnv T NEPINTUOEWS. TR avaeepopévne erg Tav map.2 . .. .
ToU apbpou 5 tou napévrog Karaagrarixkog) o HETQOEWS ToU ETQIpIKOO

3. Ekddoewe Saveioy 6:’opokoy:0v, WC Kal &1/opohoy oy oUupwva ye ta
dp8p0‘3c, 3B ka1 3y tou K.N..2190/1929. '

EkAoyic EXEYKTGV,

Aiopiapog EXKaBapioTay,

8tabéoeuc tuv Kagapav ETNOIWV KepSiy,
Eykpioeug Tuv ETNOIiWY 0iKovol 1kgy Karaordocuy.
Augnocue Tay UnoXpedoewy tuy ETA{puv,
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“avTinpboonuy

‘ IKaiwya aupuergxﬂq €Ig Thv rEVIKﬁﬁEXUVékEUOIV HETOYO0|
Euvq_“gl va ayrrnpoomneueouv €1¢ tadrnv yng Vol pue eEouo:oEorqpévou
--UHJQUJ%wrnpoounoU.

3;§Aﬁb59;'€fﬂ KOTGB@UEUQ HETOXGY, uc ko £Yypaeq vou:uono:ncedq TWy

TUV UETOYUY, oy Y0 KaTatigeyrq napa vp ETAIpia névre

(5) tﬁ@kdxlarov BMpeic NHEPag npo e ouchp:dceuc ™me leviknc

TXdexeuoeuq.

4.¢Héroxo: Hn ouuuop?odusvon 1po¢ 1aq 5107ﬁ£crq TW nap, 1 gq; 3 TOU

Napovrog dp@pou 6uyavraa V@ perdoyoyy ¢ levikne EuvsAeOoeuq,pdvov
Karoniv ageige auThc. '

ApBpoy 130y

NINAz QIKAIOYHEHQH GHH0Y
8 a1 T

3 0x0|_exnpoounoﬂvreq T0 €v néunroy (1/5)
ou Karaﬁgkkquevog HETOY K0y KE¢akaigy,
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ApBpov 170V | e 3 % 'Jéﬁg.
Th - P8 BT O S
yZHTOYHENA €@ uATA - NPAKTIKA (Ll KHE_TYNEA YIED (2;r*ﬁ??‘;i =
1. Ay oulnTS0E1G kgl anogdgetg 718 revlkn& TUVEANEUCEUQ neplopifovral ( EE ffféi '

gi1g 10 € zyara 14 avaypagopeve EV TN nuepnoia 610{&551. ' .S
2, flept TUY wQtad TNV OUVENEUOLY gu{nTRcewy Kal QnogaoEuy TpouvTC! R
: anKTlKC, ynoypagopuEVa Unoe TOU ﬂpqeﬁpou gal Tou MpapnaTew autng- L
‘3, Avriypotd Kal GhounacUaTa MPOKT 1KUY EqiKupodvTat ung You (lpo€dpou

"oTov Atc - KNT1KOU fuppouriov N TOU gvanhnputod Tou.

ApBpov 18ov
MEAQH TOY p1OTKHTIKOY EYHBOié}OI KAl EAETKTON

e » .
1. Mera=amv” gplony Twy 0 KOVO I KO KQTaOoTagEWv, N Fevikn TUVEAEUTILG
unoqdiwaphl 51/ €1IKAG Yneogopiag, EVEQYOUNEVNS § 1! ovouaoT IKAG
nkﬁoequ‘nepi anghhayng Twy HEANGY TOU AlotknTIKOU Tuppouhiou KOl
TUN-ENEYKTGY and naong €udOVAG anolni 1 GOEWS . , c
W ana)-ayh autf kaBicraral avioxupog €16 TaGQ f1Ep INTAOELG TOU -
gpBpov 220 TOU K.N. 2190/20. -
2. Ing ¢r;o¢opioq nepl anohhayng tou Alo1KnT tKOU fypBoukiol Esgutouvras

ya peTagxouv 1d HERD uTou povov 810 TWY peToXby wv givat xup1d.
To au-5 toxder kal yid Touc unakAfAoug TNQ grarpiag. _

KESAMATON ¥
A1OLKGT IKOV TupBolkiov
ApBpov 190V

LYNBEEIL KA GHTEIA ATOTKHTIKOY TYHBOYAIOY

1: H-er:lpia-BIOIKEiIOJ_unﬁ_ﬁ!ptnqrtxoﬁ Tuppouliou anapt 1{oyevoU
400" 2 EWT TKUG and NEVTE éuq“évﬁaxn‘(5=11)ﬂuékq;-—_a_m_-u,-,m_h._hﬂ

9. Jg —thn TOU Aro1KnT1KOU TypBoukiov gxAEyovrat uno Ing Mevikng T
fuyv ZAEUOEWG TV HETOXWY TNG eraipiag end TETPUETA (4eT1) gnTeld,
nag = TEIVOUEVR CLIRLUN f1puIng ToKTiKAS MEVIRAG TUVEAEUOEWS (;
pyerZ IOV AREiv TG fnreiag 1wy, pn_unepﬁaivououv gy oguvyOAw TNY \
nev ~aeriav (5)

3. Tag -€EAhf TOU A0 1KknT KOG TupPoulioy Buvavrat va £nAvaxAEYOUV.
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ApBpov 230v

LYTKAHITE Toy ATOTKHTIKQY TYMBOYAIOY

| To Brotknrikov LupBouhioy ouvedpraler gy T €dpa Tie €Taipiag, L
OUYKQACUUEVOY UMO Tou flpoédpou auToU, Tourdyigtov ana§ Tou pnvoc.

-ApBpoy 249y
hHTIHPOEQﬂEYZIZ MEAON - AMAPTIA - AETOUHOTA

oGpBoulog Sivater va exmpocwne] gy Kovov anévidbipBoulov.
2. To AtoIkNTIKGY TupBodhigy EUPIOKETAL gV anapria Kai auveﬁpla(e! EYKUpUC

orav napicravrar f avrinpoownedovrar ev qutd To NUIOU nhéov evie Tuv

1. Andv otpBouroc Sivaray VG exnpoowncirtar yng erédgu auuBolAouy, Ekaorog

¥neiag Twv napivruv xqi Qvrinpoownevopévay oupBoliuv uno TRV enigUhal iv™ (::
NG Napayp. 2 tou apdpou S toy Mapovroq xareoTarikol e xa1 tou
apBpoy 22

4. E18ika o1 ano¢acei¢ rou Arorknrikoy tupBoudiou ota KaTwo L Béparag

AauBavoviar £¢’doov napiorovrurf?u HEAR Tou AtoiknTikod LupBouAiou kaj

unapye! opoguvia Kai 3n T° SnenvTo~

1. I&puon oragdnnote Buyarpikfc ETaIpiac, ,

2. Ayopd § noAnon ok itviruy N eyypagh UnoBAxng emi axivitwy (& 1oxTnaiag |
TG _erarpiac. ,

3. Anodoyn EYYUROEWG 0PE ALY, f Onpioupyia, anodoyxn A €Yyunon olaody-
MOTE 0QEIANG EXT6C ang 09EINEG Aoyapraopdv Kay arheg unoxpewgeig
nou dnuroupyoivrar ex Te ouviifouc dpaotnprdrnroc TNGC €Talpiag.

KaB‘otovdnnare Tponoy, MEPIOUTIAKOY OTOIXE LY, £¢’'dgov n UVaAIKT
aia KaBevog ek tuy ey AOYW meplovotakay OToIXeiwv eival avurépa
TOU_£VOC exaroppupioy Bpx..(I.OO0.0UO).mu.«-unuu--~-h e e

5. Napox daveiuy N nipokaraBohgv EKTOC €KEivVWV npog unaAAfqioug Tne
ETAlpiac mou avagepovrar ge MPpOKaToBOAEC nootv oy avTioTo 1Yoy
ce Sandvec ex TG ouviBouc Bpaarnpldrnroq ¢ etaipiag.

6. AuBqoeig Hrofov ekrakruy Napoxay ka1 yevixg apoIBav eig unaAhiioug Q:t: i
VO TV €ika01 exatoppupiuy (20.000.000) Spx. & GQS\JOJﬁf\ SuothaBuey

8. Karaprion oupBacewy dpeoa A EMHEDa pe aAAp Slagnuiarikag £TQlpia
eEu;poupévuv TQV (dputdv kar touy ETOIPIWV MOV aQuToi GUUHETEXOUY,

EKTOC €av n avurépy Kataprian yiverai Yia Aoyapraopd neddvou ™g
ETdtpiag.
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HEER R ) e

KEOANATON V]
Eheyyog

ApBpov 280v RS Ry
EAECKTA] ﬂ ‘?:7

b. H Taxrixn leyikq LuvEleuoiq exhéve Kar'€tog S00 TOKTIKOUC Kai 566 ava-
DANPWUAT (KOUG ENEVKTAC opilouoda kar TNV QUOIBAY Tuwv. _

Z. Evrog nevre (S) npepov ané tne OUVEBP 1A0EWG TG 0p10GONG TOUG £AEyKTag
Fevikng Luvelevoewg Béov va yiver und TNG €TAIPIAG N AVOKEIVWOIC NpoC
autouC tou Stopiopol Twv, £V MEPINTOOE; B xa8'gy 0ev anonoinBolv Tov
Sroptopdv Todtov evrdg nevBnuépou npoBegoyiag Beaboﬂvral WG anodexBevreg
Kal €XoY4v nacac 1ac £k Tou apbpou 37 xar rtou apboou 43a nap. 3 tou
K.N. 213?/20 uq TpormonoinBeig roxier euBivac Kar UNOYXpEWCEIC,

3. H levikij Luvéreuoic BOvarai va EKAEYN €va povVOV TAKTIKOV Kal £vav

avanAnpuuat tkov eheyKTAv, €0’ 000V 00701 €ivail opxwroi Aoyiorai. Navrug
£¢'000v YiveTal unépBagic Tuwy opiwv Tn¢ nap. 6 tou apdpou 42a oe _
auvbuaopd pe to apBpo 708 rou K.N. 2190/20 we 1oxuel Tporenondei¢ and T
N.4. 409/86, n exhoyq tuv 0pKWTOY AoytoTov gival UNOXPEWT (KA. '

KEGAAAION VII
Evqoreg Otxovopikéc chaoréoe:q - Kepdolnuiot
ApBpov 200y
ETAIPIKH XPHIIT

Tovovapiou ka1 Anyouoa TV TprakooTav npovnv (31nv) AekepPpiou exdotou
eroug. Efaiper ko Nl NpUTN ETRTP1KA Xploig apxerar ané TNG vVOHiyou

CUATAOEWE ThC €TQIpiac Kal Békgl_kﬁﬁsr_rnv“3lqv_ﬂeKeuﬁpjou ToY X!AlogTol | |

EVVEGKO0 100700 0yZonkooToU £varou €roug (1989),
ApBpov 304v
ETHETEE OTKONOMIKEL. KATATTALEIS

l. Eic 1o TENOG EKAOTHC ETAIPIKAG XPAGEWC To BrotknTikoy LupPolAiov
KaTaprifer rig Kat‘ap8p. 42a nap. 1 ETNUIEG OIKOVOUIKEQG KATaaraoe:¢
KOl Tnv €kBeon Slaxeipiogug oupguvug mpog Tag drarafeic Twy apBpuv
42a, 428, 42y, 425, 42¢, 43, 43a, 43B, 70a ka1 708 onuc TpomonoIRBnKay
Kl toxuouv tou K.N. 2190/20 ka( o 0Moieq unoBaihovial npo¢ €ykploty
otnv I, Luvéhevan kai guvodelovral :

a. Eﬂe§Qanor|xﬁ €kBeon tou A.L. arnv onoig avagépovrai oka 1d xafo-
p1{dueva gro apBpo 430 nap. 409/86 ka:
B. Ano TNV £kBeon tuv ENEYKTOV,
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: (6) unviv ane g

€on levikny Luvéreuarv, ivg anogagion
nepd. d1akloewc ThC €TaIpiag q MV BioBérno v arhou HETpoy gg nepi-
atwory nov TQ OUVOAD Tov 1&iuy Kepahaiyy TO¢ €rarpiac, Ofnue aurg
npocdrgpifovioy 010 unddetyug tou Iooxoylauou, MOV npoBAénera; oro
apBpo 42y tou K.H. 2190/20 uc rponono 1A8nke ang 1o l.a. 409/86,
xaroor ) ( ) ou.

ApBpov 33gv

EKKAGAPIFIY

Lo Ny e MEPINTGOEWS Ti¢ Muwyelgeue, Thv Abory ™NC eratpiae axbkouesi

N exkabapigrg aurng. Eig TQv nepintugryv you Edagioy qf TG nap.] roy

. @pBpou 32 roy nopévroc, o BioiknTikoy LupBothioy EKTEAE| XpEn ek-

Kabapigrog péypi ToU d1opiopoq EKKaBap1aToy uno tng Fevikdce fuvehed-

Toug EKKUQOD!OT@CE 800 éuc T€00Gpac ek tyv HETOYUWY autRg Tpirtuy,
0iTIVEC noKkelg,y ohag toc upuo§rdrqraq ToU ﬂlogxqrtkoo LupBoulioy

e exKgBGpiqeuc.
Mevikg [Uyekeuorq Tuy pcrdxuy Srarnpei navra Ta dikaroparg ™me

! A H . .
Tar ETOQ UnoBaidovrgy €1C 1av Tevikgy Luvéheua v 1q anoreAégparg
ne EKKOBGPIOEUQ, uer'exeeoeuq TV aI1Tiwy, aryvg fapexaduoav tny
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. Logiac gulCyou ®rhfpovog Nonanolilou o Yevog Eppavounh kar Beodopoc -
frargoehra, yevvnBeiong erc Kolavav to érog. 1932, Sragnuiarpioc,
Katorkou ExaAng (Ixapicg 4), ‘

. Mapriévag culuyou Xpfotou ManancAufou o yeEvog Xapituvoe Kot Baoihi-
e KNG Kopuln, 01KoKUPag, Yevvndeiong ev ABRvaic o £roc 1961, KaToikoy
Exahng 1{Bnotug 14a), o

. anaviwy Twv avurépu EAANY tkAc I8ayeveiog ka! YonkaoTntog Kat

Henri Goditizbois-Deacon YEVVRBEVTOG €1¢ BpuEéhhag BeAyiou 1o €roc
<1932, karoikou BpuEeArdv Behyiou (0dog 803&§vard de la Cambre 33)
SE1cKATOXOU Tou 0249313/314/18.6.1985 Bedy kot taBatnpiou, Behyixdc
ewnolOayeveiac Kat Yonkodrnroc. ‘

Ihef

o0To .BEAer d1o1kfoeEt TRV €Taipiav péxpi v APUTAG TokTIKAG Mevikig
LUVEAENOEWC TwY PETOXWY QUTIAC nou 8q OUYKARdEi evrog tou npatoy eEaunvou
oUy EToug 1990.

8.
A

géﬁiff ApBpov 260v
hfyfrai dra Tnv nparnv ETAIPIRAY XpAgIv Si1opilovral raxkrikoi HEVY o1 *

ipluavvng Kapaxairoc rou Nrkohdou Kar tng Hapiag, kartoikeg ABnvov

gl (050G Ay. Kuvoravrivey apiB. 4}, vevvnBeic ey ABAvai¢ ro €roc 1935,

e NTUX100Y0G Bropnxavikic Ixohic kai

pE2 T- Xpnorog Kepagtrloyiou tou Beoxapn xat rn¢ EAigodBer, yevvnbeic eic

sy, A 1dupdTe yov EBpou, 10 E£TOC 1959, KATO KO ABnvov {086¢ Ay. Kuwvaravrivouy

%1Lap16.4), nruyiougoc A.L.O.E.C., avaninpureg rouc 8e ot

el »aXpnoroc Cpnyopénoudeg Tou Kuvoravrivoy Kai 1n¢ Maopivag, yevvpeic

23 HZEIC TnohdiTa Arpiviou, 1o €roc 1941, NTUxtouxog Biopnyaviknc Lxohnc,

AT KATO KOG ABnvoy (0&0¢ AyxrdAng api@, 81} xat

- Mavayiotng Fpaixidre rou Aprotopgvoue kar ¢ AxpiBic, YEVVNOE(C

TEIC Avdpitoarve Apxadiag, To éroc 1926, xarotkog ABnvav (080¢
Avraiou aprg. 33), nruxrotyoc Brounyavikac LXOANG, GMAVTEC TAKTIKO|

Kar avanknpuyarikoi EANNY (KAC I6ayeveiag kai Ynnkoornrog.

LGHO1BA rav eE‘auray Xpnolponoindnoopgvay opilerat EI1C TO MOGOV TWY £ikog!
-NEVTE Y(A1aSuy (25.000) 31‘éxaarov.

S5 J ApBpov 370v

'1154_'ﬁl0 naoav nepinruclv_uq TUXOV npaBAenopévny uné tou napovriog Karaoratixkou
S E?“PHOCOVFEp_aa di1atdkerc rou K.N, 2190/1920.

ApBpov 38ov

0r-o5e OUpBaANGpevot napéyouy Ty EIBIKAY eVTOMv kat nAnpefoudioTnTa £ic

EOV,rPnY0p!0y Avruviou MoGpyeAav, S1knydpov, Karotkoy ABnvav (o0dog Bao.

A Ez;'ﬂc 67}, dnuq unoBaky T0 Napov npo¢ Eykpiotv ei¢ tov Nopapxiav Kar

'7hEl poounion TOUC oupBalhopivoue évavr NG S1€uBivoews radTng, He TV

2 1RuTépay AVEKKANTOV evrohfy kai nAnpefouotornra onuwe §ta napaheiye (o
;- 210pBGce 15 npaptnpévay tou Napovrog f Gra gupninpiosic f ‘

3 oTaB 1oy EntBalhopévac uné rou Nopou n ket’1Biav autol kpiotv, Kkard to
Bk~ 10x50y ™Tme EYKpiogug UNoypagel To OXETIKOV oupBolatoypagikdy Eyypagov

» prvrosq QR TpepES napa tyy tdpurav npoc qUUAANPUOLY 1 TpononaingLy Tou
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

NR. //"R REP.
Tirane, me iDHri‘a:or 2000

VERTETIM

Une, noter pﬁ%w /Lée.u/,' vertetoj firmen e
perkthyesit Arben Prasta, banues ne Tirane, i njohur zyrtarisht
prej meje gl perkthyes per gjuhen Greke, 1 c¢ili u paraqgit
perscnalisht duke me deklaruar se kete dokument e perktheu
besnikerisht prej origjinalit, nga Gregishtja ne Shqgip dhe une
e vertetoj nenshkrimin e tij rregullisht.
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DHOMA E NOTEREVE TIRANE

| JoPS /f-REE.
Tirane, meéﬁl Nentor 2000

VERTETIM

Une, nOteI'éai;Lb¢lcﬂL Qeotrt,” vertetoj firmen e
perkthyesit Arben Prasta, banues ne Tirane, i njohur zyrtarisht
prej meje si perkthyes per gjuhen Greke, i c¢ili u paraqit
personalisht duke me deklaruar se Kkete dokument e perktheu
besnikerisht prej origjinalit, nga Gregishtja ne Shgip dhe une
e vertetoj nenshkrimin e tij rregullisht.
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EAAHNIKH AHMOKPATIA A
MPOTOAIKEIO AGHNON f
TMHMA EKOYEIAZ MONOMEAOYE

ApIBpog MiototomnTikoy : 18675/2000

O / H Fpapparéag Tou Mpwrodiksiov ABnviv

RIZTONOIE! OTI: LR

-:l'f\ 1—,
et e -
OTWG TPOKUTITEI A6 T OIKEIQ GTOIXEIC TTOU mpodvial oto MNpwTodiKelo ABNvy, S £h /
g &“L' j'ﬂ?
T ap et

atod 2/1/1999 £wg xai xBeg Sev £xel kaTaTEDE aitnan pog 1o Movopehés Npwrodikeio
ABNVWV KOl OTO dviw TURG, Yid BIopIopS il QVTIKQTGoTaon ekkadapioTol i
CUVEKKGBApIOTOU OTNv ETAIPEIQ We TNV ETHUVULIC
OLYMPIC DDB ANQNYMH ETAIPIA MAPOXHZ YMHPEZION KAl TYMMETOXON
O . LAARPONYT {
(MoTorroinTikéd mepi pun Sradikaoia BE0EWS OE avaykaaTIKh ekkaBapion Bev
ekdideral, yiati Sev TnpoldvTal T avrioToIXA BiRAla.)

To Tapamdavus moTOTIoNTIKG XOPNYEITAI e QiTNan wou xareébeos ofn
IAIAZ yio KGBe vouIun xpRow.
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[t vopIpn orjuavon kan
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RLP’E i‘i (A GREKE
;ﬂ lx"\g A ESHEALLES 8F PARE ATHINE
' AVULLNETAR NJEPALESH

Sckretarja ¢ Gjvates se Shialles se Pare Athine
VERTETON SE:

Sic del nga dokumentet ¢ dhena te niobura go mbahen pe Cvlate ¢ Shkalles se Pare
Athine qe nga data 2 1 1999 dhe den die. nuk eshie bere Rerhese ndyy Crjvhaia o Shlalles
se Pare se Athines dhe seRiorove @ omespeim por enering dhe zovendesim te fibniduesi
dhe bashRodihugduesit ne kompanme me emerting

QPEYNMPIC DD SHOOQVRE ANONIND OFINIT SHERBINSH DI OREAKBERIL
OLYMPIC DB (110GLDING)
N v ne Marus

(Cerniihatte per mosprocednm ue vend ne vast ikigdnmt e deiviuin ook jepet sepse nuk
mibahoen dolamcmacionel perhateses

orlenmi b mesiperi epel mie herkesen oz berd 2 i,
IDLAYS per edo perdorim hgjor,

Athue 31 10 2000
Sekretara
Fleni Nihollakopullo

Yertetohel

Per paragpien ¢ bejshime

dlie leshimmin ¢ saj

sipas rradhes se porostse,

Athipe 31 1072000

Peroteeiest 1 sherbimi

Elein Nikatiakopullo
S erletohet
Ortgmalir Bemes
se g Blens Nikollahopdic
Athine 2 Neafen 2000
Prreitort 1 sherbimit
Srisiox [ ooneribos

Vertetohe! origjinali ©firmes

Se Krverarie re Givkentes T zaneribhos

Athine -/ /- 2iii

Me urdher te Nnistrise se Pieilesise
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5} O P&/, REP.

Tirane, medgi Nentor 2000

VERTETIM

Une, noter6§5érlk~444ﬂ- Qo sza vertetoj firmen e
perkthyesit Arben Prasta, banues ne Tirane, i njochur zyrtarisht
prej meje si perkthyes per gjuhen Greke, 1 cili u paraqit
personalisht duke me deklaruar se kete dokument e perktheu
besnikerisht prej origjinalit, nga Gregishtja ne Shgip dhe une
e vertetoj nenshkrimin e tij rregullisht.
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EAAHNIKH AHMOKPATIA
YIIOYPIEIO AIKAIOXZYNHE
MMPQTOAIKEIO AGHNQN
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ﬂP TOAIKEIO AOHNON

N'Tuﬂ a Acealiotixév Métpuv
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H
fpappat€ag tou tpfigatoC Acealiotrikdy MEtpuy
Motoxotrel 671i:
“Oxwc xpoxOxter axé tnv €pcuva wov Eyive 0To BiBAfo wou
tnpeftat oto rufira axd tov AGyovoto 1987 vyria £161xff exxabdprion

obugpuva pe to NOpo 3562/1956, 6xug Tpomoxoifionxe pe to N.4&. 1159/72,
OﬂjMPlL DOp  fveriar  Clamecie  Poeoxt) \{me((;‘wu e
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6ev €xet tebel.
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o Tirane, mes3 Nentor 2000
VERTETTIM
Une, noter@éw«-"-a’ouf-*' vertetoj firmen e

perkthyesit Arben Prasta, banues ne Tirane, i njohur zyrtarisht
prej meje si perkthyes per gjuhen Greke, 1 cili u paragit
personalisht duke me deklaruar se kete dokument e perktheu
pesnikerisht prej origjinalit, nga Greqishtja ne Shqip dhe une
e verteto] nenshkrimin e tij rregullisht.
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A pehwv ALY, xor Orrein awtov: §lévie
édr pe tetpacth (lerh) Mntein,

o X xet Onteia avtob:

N 'J-F’(llllqpmv Hawanodolo; too Xpigtou xar 11¢ Xrvhiawdg, yev-
vnﬂstq etg Katapuyiov KapBitong to £1og 1923, Buapynatis. xéum-
zog Fxddng (Ixopiog 4),

2} Xpiatng Nawmamohilog tou dApovag xat trz Iovd.ys -- Yn-
lrg, yewonlieig ev Aﬂnvmg to 1957, Bragnustig, xdtmxas Feiiay:
(Osécag 140

i,’l . pgtovnut

dnr Evnexy

limnam) ung au dfpaveg xo Ty Kogiag. pev-
1o 1961, Swpnuuotie, xéowng iz {Drypiag

Aurpnpistpta, watoog Fxddng (leopieg ).

0} Mapuéva sufuyog Npfistow Hamanoltdnu s yéves; \apitemag
rx Baothuie Kopulh, owoxups, yewrlelon ev aliae o dtag
IO, xdrowxog Exddng (Onoiwg 14), advtoy oy woeatito I ))n—
windig 1Boyeveiag xat Tanxodmog xm

) HENIF CODITIABOIS — DEACON. yewwrfizis eeg I?p ii-
aeg Bedyiou to étog 1932 emyaipnpatiog. xdtowmng Bpvke) e He..
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velxg X urnxuGTItag, xdtoyos tou aptd. 0249313311 18.6.1985
Bedyixoo AwfBotnpiov,

H el tou eivan péypt trg rpatng toxteng eviede Xuvehes-
PG TV RETG) oy owTiic Aou do aupdnfel evtag tov rpdtou eXoe-
viou 1oy Etoug 1990,

10, FEAeyietés nplotne etauptes yprang:

Towtiol o

1) Jwévvng Kapoyddiog tou Nueohdou xon tng Mapizg, wdzoung
Minvew (ofing Ay, Keovatavivou epil. 4}, yevwnDeig ev ABipwate 1o é-
g 19335, mwyotyng Buspryovinie Eyndic ko 2) Npfotog Keps-
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wihg Zyndng, xatowxog Alqvaw (dog Ayodne op, 81) x 2) |-
vanuntng lMpavadng 1o Aptatopévoug xuy tng Axpifsic, peverfeis
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MNPAKTIKO AIOIKHTIKOY ZYMBOYAIOQY No 220

Z1o Mapouai oruepa Ty 13n OkTwppiou 2000 nuépa Napaokeur, kal wpa 13.00 p.p.,
oTa £ g 060U Twpol 12, 151 25 Mapolal, ypageia Tng Etaipiag pe my emwvupia
«OLYMPIC DDB A.E. NTAPOXHZ YIMHPEZIQON KAl ZYMMETOXQN» ouvijABe katomiv
TPOCKARTEWS Tou AvTITTpoEDpou auTtol To AtoiknTikd ZupBouho Tng ETaipiag ot
ouvedpiaon Tpog culATNON KAl Afjyn AITOPATEWY ETTT TWV KATWTEPW AVOPEPOUEVIIV
BeudTWY

MapicTavia 01 K.K.

1. Xprjotog NamramoAilog AvTimrpdedpog & Afviov 20UBoVAOG

2.  Eppavouni MamamoAulog MéAog

3. Bernard Maurice Louis Brochand, MéAog {(EKTTPOGWTTOUNEVOG OTTO TOV K.
Xprjoro MatamoAulo, duvapel eyypagou
££0UCI000TACEWG)

4.  Patrick Pierre Ehringer, MEAOG (EKTTRPOCWITOUNEVOG ATTO TOV K.

EppavourA MatrarmoAdgo, SUVAEr
EYYPGQoOU £ZoUCI0B0THGEWS)

5.  Mdapoa Mamamoiulou Méhog
6. Amdéortolog PWTOTTOUAOG MEAog
7.  Xapikheia Zharévn MéEAog
8.  Ayden Niwra MéAog
9.  Tpnyodpiog Borokag MéAog

AmrouciaZel o Npdedpog Tou AT k. DiAfpwy MarramoAllog Kat To HEAOS K. AllAIa
Toeiuadidou.

YTrapxXoUone ¢ GUK@WVa HE TOV VOO KOl TO KATAGTATIKG VORINOU armapTiag 1o
Aloiknrikd ZupBouhio apxilel Tnv culrtnon eTTi Twv BepdTwy T Huepnoiag Alaragng:

©EMATA HMEPHZIAZ AIATAZHZ
®EMA NPAQTO
SuppETOXN TNE £Tapiag aTtnv ISpuon oTnv AABavia aviovupng HETOXIKAG ETAIPITG.
©EMA AEYTEPO

ExAoyr uéAoug Tou A.Z. yia va eKTpocwiTei Tv ETaipia onig Siadikaacieg idpuong Kal
Aeitoupyiag Tng Etaipiag otnv AABavia

QEMA TPITO

MNopoxn efouaiodotnong wpog Tov K. Ardian Garo, karoiko Tipdvwy AABaviag



- ' @EMA NPQTO

26 AvTiTrpdedpog Tou AtolknTikou ZupBouhiou K. XpraTog MamarmoAulog £Aafe 1o Adyo

Ko QvETITUEE GTO AIOIKNTIKG ZUPBOUAIO OTI TIPOKEINEVOU va ETTEKTABOUV O EPYOTIES TNG
Etoupiag Kai va KaGAU@BOUV 01 avayKeg Twv TrEAaTwy Tou Opidou XpeialeTtal va
CUHPETAOXEI OTNV iBpuon eTaipiag eykaTaaTRpévng kat Asifoupyoloag ota Tipava
AABaviag.

Ta pe?\n TOU AIOIKNTIKOU ZuuBouMou agoU dkouoav Tov AvTipoedpo kal oudrmoav My
mpéTacn autol amropdocigay ouocpwvu Kan Trapywngel 0w n ETaipia gUpHETAOXE! KATA
000076 60% fTol B Tou TToooU Twy 1.200.000 Lek AABaviag, oto KepdAwo TNg
oucTadnodpevne eTaipiag aTnv AABavia. H raipia Ba given avivupn PETOXIKA ETaipia
kaTd T vouoBeoia Tng AABaviag, pe £dpa ra Tipavd, CUVOAIKS Kﬁtpd)\ulo 2.000.000 Lek
AABaviag kai eTTwvupia «DDB ALBANIA S.A.». ZTny eTaipia 8a SUPPETAOXOUY £TTiONG O
K.K. Ardian Garo Je Togootd 21%, Pandeli Garo ue mooooté 14% kai Admir Banaj ye
T0C00To 5%, avTioTOO.

OEMA AEYTEPO

ETri Tou Seutépou BEATOC TNS NUEPHOIGS BIATAENS, T PEAN Tou AloIKnTiKoU ZupBouAiou
QMOPAcIoaV OPGOWVA KOI TIaPYN@E 0TTWG o K. Xprigrog ®. MamarmroAlgog,
AvTITTpOedpog AL kan AicuBuviwy LUpRouAog Tg Etaipiag, ektrpoowei v ETaipia kartd
N Siadikaoia iBpuoswg S «DDB ALBANIA S.A.» wg Kat katd To oTadI0 AsiToupyiag Tg.

©OEMA TPITO

Q¢ pog To TpiTo BEUA TNG NUEPNTIaG SiGTagNng, To AIOIKNTIKG ZupBouMo ouocpwva K&
Tappnesl s€ouaiodorei eidikd Tov K. Qwpd KoAiton Tou Euayyéiou, AlKrwépo KATOIKO
Xahavdpiou Atrikiig, 000¢ Ayiag BapBdpag, apiB. 88, T.K. 162 31, kdrtoxo Tou utr’ ap®.
N605913 AeAtiou TautétnTog, Trou ekBOBNKe oTig 3/7/90 amd to T.A. Xaravdpiou, 6Tw,
EVEPYWIV OTO dvopd Ko yia Aoyaplaoud Tng Etaipiag, Siopioer wg £101kd TAnpetouoio kal
avtikAnTo g Evaupiag tov K. Ardian Garo Tou Vasil, kdroiko Tipaviwy AABaviag, Rruga
«Llammbi Bonata» P.4, Ap. 3/32, Lagjia 6, Tirana, Kol Tapdoxe! €1g autov £15IKI EVTOAR,
TANPEEOUCIOTNTA KAl BIKAIWHG OTTWG EVEPYWV £IG TO GVOL KO YIT Aoyapaoud ™s ETGIpIG(;
«OLYMPIC DDB A.E. NAPOXHZ YINHPEZIQON KAlI ZYMMETOXON», Tpdget 6T giva
avaykaio, TTPOKEINEVOU va ouCTaBE aviovuun paTolen etaipia otnv AABavia, Ka |6|alrspu
va auprrpd&:l OTNV KGTGPTION TOU KATACTATIKOU aUTHG HE STTOI0UG GPOUS KOl GUNPLIVIEG
kpivel avaykaioug, uTré TV TTPoUTEBeon GpwG 6T TO TEAIKG KEILEVO TOU KATAOTATIKOU Ba
TeAel amapaitnTa UTTé TNV Eykpion TG ETaipiag, va cupTrpager pe g appodieg AIKAoTIKES
ko PopoAoyikég apxéS kabBg kal pe Ti¢ apxég Epyaciag kai Kovwvikrig AGpaMong Kai
Mpdvoiag, yia TV cUGTAcN TNG ETAIPIAG, TNV EYYPAPN TG OTa appédia untpwa, TNV Afyn
AVTICTOIXWVY adEIWV ASITOUPYIOG QUTHG, TV EVOIKIAoN KATOAAGAWY XWpWwV yia Ty
EYKATACTAON TWV YPGPEILY QUTAG KOI TNV KATAPTION KAl EKTEAEST) TWV OXETIKWY
CUMBaoEwY plcewcawg. Vol TTPOPE OTIC aTTapaiTTEG EVEPYEIEG YIA TO GVOIYHX TRATTECIKOU
Aoyapiaopol Tn¢ £Taipiag oty Tpdmeda Alpha Bank Tipdvwy. Katd Ty ekTéAean Twv
KaBnKOVTWwY Tou o £1dIka¢ TTANPEEOUCIOG Bat £xel TTARPN £§ouadia va uTToYpaWEI, SPpayioel,
EKTEAEOEN, KOl TTAPOBWOEl OAQ T £yypaga Kal OAQ v YEVEI T VOMIKG £YYPOPT TTOU
BeWPOUVTAI GVaYKAIA Yia TV EKTTARPWOT Twy KaBnkdvTwy Tou. EmmrAéoy, o siémég
mAnpegoloiog Ba ekmpoowTel TN Etaipia «OLYMPIC DDB» e TARPn e§oudia eviuTriov



TwyA)\Bawxwv ApXWV (CupTTEpIAGUBaVOpEVOY XWwPig TTEPIoPIoROUG Twv appodiwY
___.Bikaompiwv, cupBoAcioypa@wy, YTroupyeio Eptropiou, YTroupysio Epyacna:;, Emanpoug
EAeyKTES Katl appodieg <popo)\ovn<a<; APXES) KO EVIDTTIOV KGBE GAAou puoikol 1 vopikou
TrpoawTTou. H uTroypagr Tou eidikou TTAnpegousiou Ba givar TENIKN kar SEGLIEUTIKN OXETIKA

ME TO TTapaTTGVW BEpaTa.

O aiBIkég TTAnpeSoloiog Ba £xe1 £TrioNG TNV £5ouaia va DIopITE: TRITQ TIPOCWTTA, PUCIKA 1}
VOMIKA, V& EKTTANPLICOUV opIGHéva aTré Ta KaBrikovta Tou ei8Ikod TANPegousciou, kai ol
TpiTol Trou SiopicAnkav Ba £xouv TTARPN e5oucia va evEpYOUY Yia AoYaplagpd Tou £101KoU
mAnpeSouciou. _

H 1o%0¢ Tou e151koU TTANpeSouciou 8a TaUoEl PE TV EKTTARPWON SAWVY TWV EVEPYEILLV TTOU
amauTouvTal, PTropei 8e va avaxAnBEl KatdTiv Eyypaeng aﬁorrouncawg ¢ «OLYMPIC
DDB» Trpog Tov e8Ik TTANPeEoU0IO TTOU QVOQEPETAI AVINTERW. »

Mn uT&pxovTog eTépou BEuarog Tpog oudrTnon, AleTal n TrapoUga ouvedpiaon,
UTTOYPAPOUEVOU TOU GXETIKOU TTPAKTIKOU We £§AG:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

NR. /’DQf‘ REP.
/ Tirane, meqﬁ Nentor 2000

VERTETIM

:
r

Une, noter O%Dc_l-—(’)fﬁv Ko i verteto]j firmen e
perkthyesit Arben Prasta, banues ne Tirane, i njohur zyrtarisht
prej meje si perkthyes per gjuhen Greke, 1 c¢ili u paraqit
personalisht duke me deklaruar se kete dokument e perktheu
besnikerisht prej origjinalit, nga Gregishtja ne Shqip dhe une
e vertetoj nenshkrimin e tij rreqgullisht.

NOTER
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EIAIKO MAHPE=OYZIO

ABnva, ofipepa Tnv eikoath (20) Tou pnvdg OKTWRRIoU ToUu £TOUG /¢

L
< BADTHIENT Ay
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duo yhiddeg (2000), nuépa Mapackeur, oto emi g 0606(;

C MUY NOHL

Akadnuiag api9. 39 cupBolaioypageio Lou, OTOV £KTO (ZT)\L ”

6po@o, I5I0KTNOIag Hou, OTOV UTTOPAIVONEVO OUNBOAQIoYpdPo KAl ,

prT T Ll A Ll

KGroiko A8nvwv FEQPTIO OOMA ITEPANAKO, sﬁanovrﬁ'

7

evrauda epgaviodnke o pn e§aipovpevog amd To VOHO: Owudg
KoAitong Tou Euayyéhou, OBIKnydpog, KATOIKOG ch\avﬁpiou",_i'\_;__
ATTIKAG (006¢ Ayiag Bappdpag apiB. 88) katoxog tou utr apif. M- B -
605913/1990 deAtiou TautdThTag Tou T.A. XaAavdpiou, o oToiog

gvepyel oTo TAPOV WG VORINOS EKTTPOCWTTOG, TG £dpelouodg cro‘--;_f?f‘f_'.--‘_ '

MapoUol ArTkAg (Zwpol 12) avwvuung etaipeiag He TI’]\Z :-:.
emwvupia “OLYMPIC - DDB ANQNYMOE ETAIPIA nAPOXHEf%g_.-_. ’
YNHPEZION KAI ZYMMETOXQN” ou cuoTABnke apxIKa pE TRV R
emwvupia "OLYMPIG - DDB NEEDHAM AIEONHE,, "
OPTANIZEMOZ AIAPHMIZEQL AE® Ouvapel ¢ Ut a_bife.. '-
19968/3-12-1987 mpdéewg ToU cUPBoAaioypdpou Aenv&v
BaagiAgiou Xpévn, 6Twe SlopBwdnke Pe Tnv Ut aptd. 20107/8-1- \,_\_
1988 mpdatn rtou iGlou ocuppoAaioypd@ou Kak yia Tnv owoia_‘_‘.;_';”_f —
BOOnKka GdeI CUOTAOEWG KAl EYKPIBNKE TO KATACTATIKO TNG HE TI]\; B

utr ap®. 31034/87/14-1-1988 amdpaon Tou Nopdpxn ABnvwv,

Kal  karaywpiienke oro Mnipwo Avwvipwy Etaipeiwv ¢



TANPEEOUTIOTTA, OTTWG EVEPYWVTAS OTO OVOUa  Kal  yId

Aoyapigopd TG  evioAéwg  eTaipeiag  «OLYMPIC DDB

ANONYMOX  ETAIPIA [NAPOXHEX YMNHPEZIQN  KAI}
IYMMETOXQN», wpdfel Om eival avaykaio, mPokelyévou va
cuoTaBel avwvuun NETOXIKN eTaipia otnv AABavia kal IBigitTepa va
CUUTTPAgel otV KATEPTION TOU KATAOoTATIKOU QUTAS HE OTTOIoUG
OpoUG Kal CUHPWVIES Kpivel avaykaioug, utrd TRV TTpolméBeon
OPWS OTI TO TEAIKG KEIPEVO TOU KaTagTaTikoU Ba TeAEl amapaitnta
vTd TNV éykpion Tng ETaipicg, va cuptrpdsel pe Ti¢ appodieg
AIKaoTIKEG Kal POpPoAOYIKEC ApYEC KABWG KAl ME TIG APYES
Epyaoiag ka1 Kowvwvikig Ac@dhiong xal [lpovoiag, yia tnv
ouoTagn g eTaIpiag, TNV eyypagn TG oTa Apuedia UNTpWa, TRV
Aqwn avrmioToixwyv adeidv  Asitoupyidg aqutrig, TNV evolkiaon
KATAAARAWY XWPWV YIQ TNV EYKATAGTACH TWV ypageiwy auThg Kai
TV  KQTGPTION Kal  €KTEAECN TWY  OXETIKWV  CUUPBAOEWY
HIoBWogwWC, va TTPOREl OTIC ATTaAPAITNTEG EVEPYEIEG VI TO GVOIYHO
TpamedikoU Aoyapiaouol g etaipeiag otnv Tpameda Alpha Bank
Tipaviov.

Katd tnv ektéAeon Twy KaBnkoéviwy Tou o £18IKOG TAnpedouaiog
Ba éxel TARPN efoudia va utroypdyel, oQpayicel, EKTEALCEL KAl
Tapadwoel GAQ Ta Eyypaga Kal OAd £V YEVEI TA VOMIKG £yypagd
TTOU BewpPoUvTAl avayKdaia yix TNV eKTTARPWOT TwY KABNKOVTWY
Tou. EmITTAéov Ba eKTTpOowWTTEl TNV EVTOALQ E£TAIPEiQ HE TTARPN

gfougia eviomiov  Twv AABavikiv ApXwv, (CUNTTEPIAQHBOVOUEVWY




To Tapdv DIABACTNKE GTOV EPPAVIGOEVTA O OTF0I0G TO AKOUCE, TO
BeRaiwoe, CUUPWVNTE OTO TEPIEXOUEVO TOU Kai TO UTTEYPAYE

QUTOC KAl €Y 0 CUBoAaioypdpog OTTWwG 0 vOUOG Opidel.

O EMOANIZOEIS O SYMBOAAIOTPA®OS
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NR. /oM REP.
/ Tirane, me 7, Nentor 2000

VERTETTIM

Une, noter %DW,%‘-—*;&I‘ vertetoj firmen e
perkthyesit Arben Prasta, banues ne Tirane, 1 njohur zyrtarisht
prej meje si perkthyes per gjuhen Greke, 1 cili u paraqgqit
personalisht duke me deklaruar se kete dokument e perktheu
besnikerisht prej origjinalit, nga Greqishtja ne Shqgip dhe une
e vertetoj nenshkrimin e tij rregullisht.
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KaraoTamxa

Avc:no[vmcrn KaTayxwpnong oto MaTpwe Avavopwy
Etaipetdv g Tpononoinong Tou kataotankou
g Avavupng Evaipeiag fe iy emwvupia
«OLYMPIC DDB NEEDHAM A!EGNHEZ OFFA.
NIZMOZ AIAGHMIZEQS . ..o ceerrrinienr i

Avake{vieor karaxdprong oto Mmpuio Avavipwy
Etaipzudv g tpononeinons ka: kwdikonoineng
Kataotankel me Avewvopng Etaipeiag e v emuw-
vupia «ZYNKO NAPAICQHH - ENEZEPMAZIAY KAl
EMMOPIO  TNTHNOTPOGIKON  T1TPOIONTON
ABEE-~...

AvoKoivwon KaTaXwpenensg oro Mnrpwo Avwvuumv
ETapeudv g Tpononolnong 1eu KATagtanikel
™mg Avavupng Etaipelag pe my enwvupia «NIBA
ANGNYMH ETAIPEIA». ...

Avakoivwon karaxepnong ote Mmipoo Avovijuoy
ETapeiy 6 TRononoinong Tou KaTaoTankoy
mg Avtivupng Etawpeiag pe v enwvupia «XP. K.
NANAAHMHTPIOY - BIOMHXANIKH - EZAMDFIKH -
EMMNOPIKH - TOYPIZTIKH ANONYMH ETAIPEIA»,

AVOKowWwoeIg

Avakolvwam koraxwpnong oo Matpwo Avwvipwy
Etaipsidvy otongeiny meg Avidvoung Etaypelag pe
mv enwvupio «NHZI GAIAKON ANONYMH TOY-
PIZTIKH & SENOAOXEIAKH ETAIPEIA». ...t

Avaxoivwaor kataxwpnens orto Mmpwo AvavUpiwy
Etaipewdy otoneiovy me Avidvuping Etapeiag pe
v EMWvURIa «MYAQNAZ KAl ZTIA SENOAQXEIAKH
EMIXEIPHEZH A.E.» pe 3.7, «JOHN'S». .

Avaxolvwon Kamxwpncmq oTo Mnrpwo Avmvuumv
Eraipewiv ororgeivy mg Aviovupne Etaipeiag pe
my enwvupia «sMIAOYPIKAZ BIOMHXANIA EMAIO-

PIO NONON KAFZEHPON KAPNION ABEE» kal tov

3.1, «MNOYPIKAZ ABEE». ......cociiiivreiieeeneeeen
Avakoivoor) karay wpnoneg oo Mntpoo Avavipwy
Etapewdv otoxelwv g Avuvupng Etaipriag e
™y enwvupia «<NOPB -TIQTZAE» . ... ..

Avakolvworn karaywprnong ato Mntpio Avmvﬁumv
Etapewdv oroelwv mg Aviivupng Etapeiag pe
v enwvupla «XP. K. TADJAAHMHTPIOY - BIOMH-
XANIKH - EZAMOMNKH - EMNOPIKH - TOYPIETIKH
ANONYMH ETAIPEIA-. .....cvovevs 9

AvarkolvwoT kataywpnoneg 010 Mmpwo Avwvuumv
Etapeiiv grotxefwy g Avdvupng Erapeiag pe
v enwvupia «BIOMHXANIA AFPOTIKQN NPOIO-
NTON BAZIAT ANCONYMOZ ETAIPEIA~. ................. 10

Avakaivoon Kmux{épnonq aro Mntpdo Avavipwy
Ercipeunv o'rouxelmv e Avavupng Etapeiag pe
T eftwvupia «<AANTZHZ ANONYMH BIOMHXANI-
KH KATEMITOPIKH ETAIPEIA». ..o crrevrrenerans. 11

ETAIPEIEX ITEPIOPIEMENNHI EYG)YNHI
Karaoranka
Tponornoinan kol kwdikoneinor Tou Karagwrnxod g
Eraipelag Aepiopiopévng EuBGVNG He T enwvu-
Hia «DONOMIS SHIPPING AND CRUISE SERVICES
LTD», katomy EANviKT yAhoga «<NTONOMIZ NAY-

TIAAKEL KAl TOYPIETIKEZ EPTAZIES EME» ko
TOvE. 1. «DONOMIS LTDn. et eveeen 12

AVaKOIVWOEIG

Avaroivioon g ET(‘IIpSlGC; rleplmplouémq EuBuvnq
HE TV entwvuplia «BIKINFK E.N.E.», e 13

ANQNYMEZ ETAIPEIEX
KATAZTATIKA

N

Avakoivwon ketaxapnong oto Mntpwo Avuvipwy Etal-
PEWIYV NG TPOTIONONROTG TOU KATUOTANKOU THEG Avid-
vuing Eraipeiag ye v enwvupia «OLYMPIC DDB
NEEDHAM AIEONHE OPTANIZMOX AMADHMIZED TS,

HNOMAPXHZ AOGHNON

Tnv 27.4.2000 karaywptibike oto MnTpdo Avovipwny
Eraipeiidy ng Ynnpeoiag pag nurt amd. 3064/27.4,.2000
ardpren) pag pg v onola eykpiveral 1y Tpononoinam
oy, Ap8pmy 1oL 3 100 kataoTankn 1y Avaovopng Frar
peiae ne vy enovopia <OQLYMPIC DDR HEEDHAM AIE-
AMNIEE QPLATITMOS ATADEIMIZFQY A E. ko Ap. MALE,




!B!&B;‘ST;‘QS QUUPWVA e THY and 20 Maptiou

OTIOTIOGELG Mtov eyKpilnkav Exouv we eEng:

ApBpo 30
Sy ZKOTOG

1. Zkonég g Etaipelag elvaln emi képden:

a. Exnévinom HeheTdiv kat napoyr) oupBoukey kal urmps-
awiv 15{a ge Bépara opydvwong , exnaibeuonc npocwn-
KoU xaLanodonkdtepng AsIToupyiag sruxeipricemy xai Op-
YOMOUWDV , o 5N Asttoupyoly f npoKertal va guctaboly
atrv EAGSa 1 010 eSwTepKG , kKaBg kal og BépaTa nou
Apopolv EMEVBUTIKG OXEDIA TETOWWY ETRXEIDTIOEWY.

B. Napoxr) urmpeaiv Owovopkoy , EnevButikol , Eni-
Kowvwviakoy, Avarru§akol ZupBouAou Kal ey yéver nia-
poxt] CULBOUAEUTIKAY UNMMPECIY TIaVTEg EBouc, Xapa-
KTI|pa KaL REPLEXOHEVOU NIROG PUOIKA F /K VOLIKG Npo-
gwna Whwnkol 1) Snpooiou Sikalou Tkl Op\fcmououq
Torukrig AutoSiolknong rykat To Kpdroc,

v. Exndvrion pehsrdiv ayopdc kal napoxr unNNPEBoIDY
Kevipikav Ayopdv (Central Buying) .

5, Mapoxyj urnpeouiv SOIKITOKKG , Popoioyikiic , Aoyl
ONKIG , UNXAVOYPAPIKKG , YPAUHATEIAKIG KEAUYNG , EEU-
MPEMONG , 0pYAvWONS KAl UNOOTTPIENG KOt 8V YEVEL
UTINPECIWY NMpogwittkou, UNG3elEn pebddwy npodonong
TIWANCEWV KOl XPIHATOMGTWTIKAG SIOXENROTIC , 0 KaLev
YEvEL | napoxT} unnpedithv opydvwors , Slofknong kai
diaxeiplong etaipiiv,

€. ZUPLETOXT, 17/ Ken Slofknom AAwy emyspiosmy , Sia
NS QANOKToLWE TWV HETOXWY VKAl Twv PEPISitv autoyY
gmyv ENABA ke oTo eEwTEpIRG.

. Avanyn kat dieaywyr) ndong pioews ouvaguv
MPOG TOUG avioTEp® okonous Spagmpiotiitwy.

2. MNpog Tov grend autd n etapia Suvatal va1Splel urto-
Kataomipata, npaktopeia 1y ypageia omy EAMGSa kal va
avtinpoownelst adhodanols ofkoug,

3. Me andgaon mg Mevikrg auvéAsuan g kal TpoTIoNai -
oM TOU MapovTos, 7} omoia Aappdaveral vopuipwe sival Su
vatoy va Sisuplveral o akonde me Etaipeiac,

ApBpo 10
Zuotaon - Enwvopia

Tuviordral Avidvuun Erapeia und v enwvupia
«OLYMPIC PDB ANOQNYMOZ ETAIPEIA NAPOXHEZ YITH-
PEZION KAl ZYMMETOXQN» kat tov Siokptikd Titho
«OLYMPIC DDB (Holding)».

Avia Mapaogkeur), 27 Anptiiou 2000

Me evtoMi Nopdpyou
H AiguBdvrpia
AAP. MAFOYAA
_._‘__._
(@)
Avaxolvior karaxmpnone oto Mitpuo Avavipwy Etal-
PELGV TG TPENMONOINOTIC Kat kwdIKonoinone xataora-
TikoU TG Avavupng Etaipelag pe v stisvipia «XYN-
KO MAPAMQIH - ENIEZEPTATIAZ KA EMMOPIO [1TH-
NOTPOOGIKON MPOIONTON ABEE»,

O NOMAPXHZ. EYBOIAZ

Trv 8 Malou 2000 karaxwpridnke oo Mrrpwe Avavi-
uwv Etapewdv Tng unnpeolag pag n o pe apidpd
1051/8.5.2000 andgaoy} pac pe Ty onoia eykpidnxe n

TPONONOH 0N dpBpwy TOU KATATTATIKEU 111G AVIOVUNNG
Etapeiag pe ™y enwvupia «XYNKO MAPAMQH - ENE-
ZEPFAZIA KAl EMNOPIO NTHNOTPO®IKON MPOIO-
NTON ABEE» kaw apiBpd pritpaou 33315/12/B/95/6 ouy-
pwva e My and 15.9.1999 andpaot) 1ng Mevikiig Zuvé
AEUONG TV petdxwy NE. Ty Sla nuepopnvia karaxmpri-
6nke OTO TR0 KL DAGKANPO TO VEO KE(lEVO Tou KaTa-
aratikow gafi pe Tig TpoNonoIRoEIS Tou,

H Tpononeinon rnow eykpidnke éxet wq eEAg oe repikn-
pry:

Ta 4pBpa Tou KaTactatkod nou TponeHomBrKave ei-
vaitaeEng: 6, 7,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 23,24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35 kat
36. Ta Gpbpa 37, 38, 39, 40 kat 41 Tou kataoTankoy ka-
apyouvial,

To kataotankd kwdikonoriBnke ek véou elg eviaic kef-
j1EVE,

Xahxi5a, 8 Maiou 2000
Me eviohr] Nopdpxn

2 X -

~ O AieuBuvTig

NAN. ZEPBAL
_..._._.’_,.._
(3)
Avakoivaon karaxuwpnarng oto Matpao Avovipoy Etar-
PEILIV TG TROTIOTICNONG TOU KUTaoTankou e Av)-
vupng Etaipetag pe uy enwvuplia «<NIBA ANONYMH
ETAIPEIA»,

O NOMAPXHIZ ZAKYNBOY

Tnv 3.5.2000 kaiaywprinke oto Minrpido AvvOopmy
Eraipewsv g Ymnpeoiag pag n pe apbp, TE
366/19.4.2000 andgpaon) yac pe my onoia eykplOnke N
TROTIONOINON TOU KaTaoTAnKoY TR Avavuung Etarpeiag
HE TIY entiwvuptia «NIBA ANQNYMH ETAIPEIA» ka1 ap. Mn-
TR 45014/90/B/00/1 oUpipwva pe Thv and 21 Maprtiou
2000 andgaon g 'evisriq ZUVEASUONE Twv pETOXMV TG,
Tinvidlanpepopnrin karaxmpiBnke oro M podo Kat oAo-
KANPO 1o vEo KRinvo (ou kataomankot jaff s ug 1po-
HOTIGOELS TOU.

H tpononsinun nou eykpith ke €x61 wg eENg:

ApBpn 5

ToMeroxikd Kegpdhmo g eTapeiag 1o onolo apyxikad -
X& 0poBei oe 40.000.000 SpY. xat EiXE OAOOXERWE KATA-
Tefei and Toug Metdyoug sixe 8 karavepndel ce 4.000
LeToxgq ovouadikig aklag 10.000 Spaypsc exdotm. Au-
vapetmg and 21.3.2000 andpaorngmeg ! £, auEr8nke Me-
ToX ko Kepaiao kutd 60.000.000 exatoppdpia Spx. Me
Tov Tpdno autd to Metoxiké Kegdhaio g Etaipeiog
avépxeraloe 100.000.000 exatoppipia Spaxués Slapou-
Hevo o 10,000 uetoxée ovopaomixnig atfag 10.000 Spay-
HeBY EKGOTN KOl £xet KATaBANBel ek, oAokAnpou oclppuwva
HE 10 doa opifovial e8Ikt Tepa oTo dpbpo 39 Tou Naps-
VIOG KUTAOTaTKOU,

ApBpo 39

To Metoyiko Kegpdhaio nou avagpepetal o1o apbpo 5
ToU napdviog karaotatkol and 100,000,000 exatoppy-
pia Spaxpég xal Siapeital oe 10.000 avavupes HETOXES
ovopaotikiig akiag 10.000 Spaypbdy ekdotn £xouv Kakd-
Yier oLiGputEg TG etapelag katd my kg avahoyia:

Mioiding Nikoiaog iou Mapiou 70,000,000 ekatoppupla
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Tirane, ma{é{ Nentor 20C0
VERTETIM

Une, noter Afoweest= (ko ez vertetoj firmen e
perkthyesit Arben Prasta, banues ne Tirane, i1 njohur zyrtarisht
prej meje si perkthyes per gjuhen Greke, 1 cili u paragit
personalisht duke me deklaruar se kete dokument e perktheu
besnikerisht prej origjinalit, nga Gregishtja ne Shqgip dhe une
e vertetoj nenshkrimin e tij rregullisht.
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EAAHNIKH AHMOKPATIA

NPOTOAIKEIO AOHNON
TMHMA EIAIKON AIAAIKAZION NINAKIA NTOXEYEEQN

ApiBpog MotoTromTikol : 18624 { 2000

O / H Tpappatéag vou NpwroBikeiou ABNVGV

MIZTONOIEI OTE:

OmWC HPOKUTITES GTFO Ta OIKEIQ OTOIXEIT TOU polvial oo MpwTodikeio ABnvuv,
a6 2/1/1899 £we kan 28/10/2000 Sev £xel kataredei aitnon Tpog 1o MOAUPEAES

MNpwtodikelo ABnviv

KATA TON:
1) OLYMPIC DDB ANONYMH ETAIPIA NAPOXHE YNHPEZION KAl
SYMMETOXQN AT OLYMPIC DDB ' " (HOLDING }
EAPA MAPOYEZI :

yIa va KnpuxBEl O€ KATGOTAoN TTHUXEUANG.
(MioTOMOINTKG TIER: KATABEOEWS AiTNONG YIO TITWYEUTIKO CUpBBacpo dev exbibetal

yiarl TTpouTtéBean yia TV £k5ooH Tou £ival 1} UTapé ) TTWXEUTIKAG amoeaant)

To Tapandvis TCTOTIOMTIKS XOPNYEITar PE aiTnaf 10U

IATAS yia kGBe vépn Xphon.

OEQOPHOHKE Aer\_é 30/10/2000
Na 11y vopipng ofpavon ka . : A
S AN
TNV £KBOTN TOU KATA T v OFHE \’grrtag
orIpd INC TTapayyeAiag. ST

' E 1
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ABrva, 30/10/2000
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Tirane, me cgof Nentor 2000

VERTETIM

i .,
Une, hoter &{M#C-Q-(w’o”ﬁ-'—- vertetoj firmen e

perkthyesit Arben Prasta, banues ne Tirane, i njohur zyrtarisht
prej meje si perkthyes per gjuhen Greke, 1 cili u paragit
personalisht duke me deklaruar se kete dokument e perktheu
pbesnikerisht prej origjinalit, nga Greqishtja ne Shqgip dhe une
e vertetoj nenshkrimin e tij rregullisht.
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EAAHNIKH AHMOKPATIA
MPQTOAIKEIO AGHNQON
TMHMA NTOQXEYZEQN
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ApiBudc MNpwt. 44385

MIZTONOIHTIKO

H FPAMMATEAE TOY NPQTOAIKEIOY THEZ AOHNAZ
MoTOTOIE] OTI

OTTWC TTROKUTTTEI qw Q TITWYEVOEWY, aTrd 10 €106 1953 péxp! Kal XOeG dev
TTHYEVEWS

KNPUXONKE o¢ KaT@oThia
H Evaupeia OLYMP

LYMMETOXQN .
ESpa Etaipeiag :MAPQYZL. .
ket 6T aTrd TV AP Xgovphoyia dev £xel MePIEABEI OTNV UTTNPETia pag amdepaan
Vi KNEUOEl OE KATAOTAON TITWXEUOEWS. .

GAAou AlKaaTnpiov Ok
To moToTOINTIKG EKBISETAN UOTEPA ATT6 aitnon Tov / NG FP.MOYPIEAA

ABrva 26/10/2000
MiotomeinTikd TruwyeuTikol Eikoon £€ Okrwppiou Avo XIAIGdeg
TuppiBaopou / Nadeng Epyaciiyv
Bev ekbideral, yiari wpoloBETel
TITUX(EUCN

OEQPHOHKE
fia TN VOMIN CANAVOT Tou Kai Ty £ékdoon
TOU KAT& TN CEIPG TTapayyeAiag Tou.

AOHNA qudnpepdv
_>H TPAMMATEAS
- :‘\ )
-/ axomey OEQPMOMKE
gaoihti KEP To

-4

109} TG UNOYPOPHT
o, 'raroa;:a \0V,
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PYUBLIKA E SHQIPERISE
VA E NOTEREVE TIRANE

Tirane, megj, Nentor 2000
VERTETIM

Une, noter Lo OUD eaizt vertetoj firmen e
perkthyesit Arb€n Prasta, banues ne Tirane, i njohur zyrtarisht
prej meje si perkthyes per gjuhen Greke, 1 cili u paraqit
personalisht duke me deklaruar se kete dokument e perktheu
besnikerisht prej origjinalit, nga Gregishtja ne Shgip dhe une
e vertetoj nenshkrimin e tij rregullisht.
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PER DEPOZITIM AKTESH PERSONI JURIDIK ’

Kerkuesi: Shogeria “DDB ALBANJA” SHA
Objekti: Depozitimi i akteve t& personit juridik “DDB ALBANIA” SHA
Baza ligjore: Ligji Nr. 7638, date 19.11.1992 "Per Shogerite Tregtare”, dhe Ligji Nr.
7667, date 28.01.1993, “Per Regjistrin Tregtar dhe formalitetet ge duhen
respektuar nga shogerite tregtare” g kol Knrl
e BT 4 ._,Q)'-JL Y4

Gjykates se Rrethit Tirane R
ot Y anolum O anoblle,

Shogeria “DDB ALABNIA” SHA themelohet si shogeri e se drejtes shqiptare nga aksioneret ?}la;w,{l Zf
«OLYMPIC DDB (Holding)” S.A. themeluar mé 14 janar 1988, me &r re%
16436/01 AT/B/88/012 me seli né Rrugén 12 Sorou, GR — 151 25, Amarousion, At ,ﬁeqi; tt);t -
Ardian Garo lindur mé& 8 korrik 1970, n€ Vrisera, Gijirokastér, banues né Ti 1@" ajt@ i {S‘( 17 /
pasaportés QH nr. 335698;c) Pandeli Garo lindur mé 6 Tetor 1964, né Tirané, banues n& Tirang, qu
mbajtés i pasaportés QH nr. 335699; d) Admir Banaj lindur mé 23 gusht 1963, n¢ Tirang, banues

né Tirans, mbajtés i pasaportés AZ nr. 447932, _ aadtire M
_ 28 /7 Looy.
Mé date ... janar 2002, Asambleja e Jashtézakonshme e Aksioneréve t& shogéris¢ DDB

ALBANIA SHA ka vendosur ndryshimin e selis¢€ s€ shoqérisé né adresén e re. >

7 AYED BUSINESS CENTER, Rruga “Sulejman Delvina”, Tirana e Re, Tiran&, Shqipéri

Doz
Bazuar ne sa me siper si dhe ne Ligjin Nr. 7638, 19.11.1992 "Per Shogerite Tregtare”, dhe Ligjin / / 70
Nr. 7667, date 28.01.1993, “Per Regjistrin Tregtar dhe formalitetet qe duhen respektuar nga
shogerite tregtare”, parasitroj kete kerkese per depozitimin ne Regjistrin Tregtar te Vendimi t f?"’
Asamblese se Aksioneréve te shogerise dhe pasqyrimin e ndryshimeve ne skeden perkatese te / f
shoqerise. :




o ’-’. Coan . s “\

M // gy \
I ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE AKSIONEREVE TE SHOQERISE |
DDB ALBANIA SHA : ,

AIiBA%A

SHA, shoqéri e krijuar sipas ligieve shqiptare, themeluar me Vendimin nr. 24894, ‘daté 8 janar
2001, té Gjykatés sé Rrethit Tirané, u mblodhén né nj¢ mbledhje né selin€ ¢ re t& shoqérisé né
adresén ZAYED BUSINESS CENTER, Rruga “Sulejman Delvina”, Tirana e Re, Tiran€, Shqipéri.

Né Tirang, sot mé daté ..£5.. janar 2002 (dy mijé e dy), aksionerét e shoqéﬁsé“DD_Bf

Té pranishém né mbledhje ishin aksionerét:

1. “OLYMPIC DDB (Holding)” S.A. pérfagésuar nga Drejtori i Pérgjithshém Z. Christos
Papapolyzos

2. Z. Ardian Garo;

3. Z. Pandeli Garo;

4, Z. Admir Banaj;

Pikat e rendit t& dités jané si mé& poshté:

I Miratimi i selisé sé re t& shoggrisé shogérise DDB ALBANIA SHA. Ndryshimi i Nenit 3 te
Statutit dhe Aktit t& Themelimit.

II. T& ndryshme.

Pasi u diskutuan plotésisht t& gjitha pikat e rendit t& dités, aksionergt ¢ shoqérisé¢ DDB ALBANIA
SHA,

VENDOSEN:
1. Té& miratojné seliné e re t& shoqérisé né adresén:
ZAYED BUSINESS CENTER, Rruga “Sulejman Delvina”, Tirana e Re, Tiran€, Shqipéri.
Neni 3 i Statutit dbe Aktit t& Themelimit Ndryshojne né pérputhje me adresén e re.
2. T& autorizojné zyrén e avokatisé Kalo & Associates (Ardian Kasapi, Merilda Petri, Ina Aleksi)
t& ndérmarin procedurat e nevojshme pér depozitimin e Vendimit t& Asamblese s& Aksioneréve

né Gjykatén e Tiranés dhe autoriteteve té tjera shtetérore t& parashikuara nga ligjet shqiptare.

AKSIONERET

1. “OLYMPIC DDB (Holding)”
Papapolyzos

. pérfagésuar nga Drejtori 1 Pérgjithshém Z. Christos

2. Mr. Ardian Gaye;,//
{_
3. Mr. Pandeli Garos

4. Mr. Admir Banaj . -7~
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RESOLUTION
N, OF EXTRAORDINARY ASSEMBLY OF SHAREHOLDERS OF

et

) '--._._‘_\ DDB ALBANIA SHA

In 'Qrana this /5. Day of January 2002 (two thousand two), shareholders of "DDB ALBANIA"
" SHA, a company organized and existing under the Laws of Albania, incorporated by the Judgment
No 24894, dated & January 2001, of Tirana Court convened in a meeting at the new headquarters

Lz “8f the company located at ZAYED BUSINESS CENTER, Rruga “Sulejman Delvina”, Tirana ¢ Re,

Tirana, Albania.
Present at the meeting were the following shareholders:

1. “OLYMPIC DDB (Holding)” S.A. legally represented by the General Director Mr. Christos
Papapolyzos

2. Mr. Ardian Garo;

3. Mr. Pandeli Garo;

4, Mr. Admir Banaj;

The items of the agenda were the following:
L Approval of the new registered office of the company DDB ALBANIA SHA. Amendment
of the Article 3 of Articles of Memoranda and Articles of Association.

II. Miscellaneous.

Having discussed all of the items in the agenda thoroughly, shareholders of the company DDB
ALBANIA SHA,

RESOLVED:

1. To approve the new registered office of the Company DDB ALBANIA SHA located at:
ZAYED BUSINESS CENTER, Rruga “Sulejman Delvina”, Tirana e Re, Tirana, Albania.
Article 3 of Articles of Memoranda and Articles of Association will be amended accordingly.

2. To appoint the law office Kalo & Associates (Ardian Kasapi, Merilda Petri, Ina Aleksi) to
undertake the necessary procedures for filing the Resolution of the Assembly of Shareholders

with Tirana Court and other public authorities required by Albanian legislation.

SHAREHOLDERS

1. “OLYMPIC DDB (Holding)” S.A. represented by the General Director Mr. Christos

Papapolyzos ﬂ/B ~" ‘,_.—

3. Mr. Pand(yk{aro;

4. Mr. Admir Banaj / Lo
/ o
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REPUBLIC OF ALBANIA
~TIRANA/NOTARIES CHAMBER
o INDEX No.
________ y - -. Tirana ___ fanuary 2002
AUTHENTIFICATION

Today, on ___ January 2001, before me Donika Konci, Notary Public of the Notaries Chamber of
Tirana, personally appeared:

Mr. Christos Papapolyzos, Greek citizen, son of Filimon, born on 10 December 1957, in Greece,
bearer of passport number K592016/3.3.1999.

Mr. Ardian Garo, Albanian citizen, born on 8 July 1970, in Vrisera, Gjirokastér residentat Tirana,
bearer of passport number QH 335698.

Mr. Pandeli Garo, Albanian citizen, born on 6 October 1964, in Tirana, resident at Tirana, bearer of
passport number Qk: 335699.

Mr. Admir Banaj, Albanian citizen, born on 23 August 1963, in Tirana, resident at Tirana, beacer of
passport number AZ 447932,

All adults and capabie to act who are shareholders of the company DDB ALBANIA SHA. They
submitted this document to me and in the presence of the translator Ina Aleksi, officially
recognized as an English translator, duly signed it. I, the notary public, attest to their signatures as
genuine.

NOTARY PUBLIC
Donika Konci
(stamp, signature, seal) '

(!")("] kdhors XV\O Meby;.

é’_’__,.‘-——)



KERKESE PPN
PER DEPOZITIM AKTESH PERSONI JURIDIK
#

Kérkuesi: Shogéria “DDB ALBANIA” SHA

Objekti: Depozitimi i akteve t¢ personit juridik “DDB ALBANIA” SHA
Baza ligjore: Ligji Nr. 7638, date 19.11.1992 "Per Shogeri egtare”, dh di&
7667, date 28.01.1993, “Per Reg]lstrm Tregta formalitete} ge”duhen
respektuar nga shogerite tregtare”
ates g

“OLYMPIC DDB (Holding)”
16436/01AT/B/88/012 me seli né Rrugé

ousion, Athing, Greqi; b}
nues né Tirané, mbajtés i
. né Tirang, banues ng¢ Tirané,

; e R G_urokaster,
pasaportes QH nr. 335698;c) Pandglidsaro lm € 6 Tetor 19

mbajtés 1 pasaportes QH nr. 3356% Adinir Banaj lifdur 3 gusht 1963, né Tirané, banues
né Tirang, mbajtés i pasaportés (A 47932.

Mé date/.z.?.@ﬁ?féﬂ‘.’f AsAmty -.: . Per ithshme € ksmnercv[dﬁ Shoggrisé DDB
ALBANIA SHA Eshige : osurpertcrltjen e @ Lt yrés pér njé
periudhg 3 vjegarg m '

1. Christos Papapg
2. Apostolos Fotop
3. Pandeli Garo (

Nr. 7667, daté 28.01.1993/ “Pér Regjistrin Tregtar dhe formalitetet ge duhen respektuar nga
shoqérite tregtare” parashfroj kété kérkesé pér depozitimin n& Regjistrin Tregtar t& Vendimit t€
Asamblesé sé Aksioneréve t& Shogérisé dhe t€ vendimit t& Késhillit Mbikqyrés té& Shoggérisé si
dhe pasqyrimin € ndryshimeve né skedén pérkatése t& Shoqérisé.

Bazuar né sa mé sipér si d176 igjin Nr., 7638, 19.11.1992 "Pér Shoqérité ¥

KERKUESI

ALBANIA” SHA



P ‘-}Z‘
* REPUBLIKA E SHQIPERISE

¥ " SHOMA E NOTERISE TIRANE

NR. gf 4 Fg REP,
VERTETIM

Sot mé daté ’/\f.(.s-? 2004 para meje mﬁCﬁUC/&»c <., ,notere ¢ Dhomés s¢ Noteréve
Tirang, u paraqit personalisht:

- Ardian Garo lindur mé 8 korrik 1970, né Vrisera, Gjirokastér, banues né Tirané&, mbajtés i
pasaportés nr. QH 335693,

madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, i cili né cilésing e Drejtorit t& Pérgjithshém t€
shogéris¢ “DDB ALBANIA” SHA, Tirang, mé paraqiti kéte kérkes¢ pér depozitim aktesh
persont juridik, dhe pasi e nénshkroi até rregullisht para meje, uné noterja e vérteto] nénshkrimin
e tij sipas ligjit.

NOTERE

NOTERE
NA R. MALLKUG!
yfe 250253,266242




YENDIM _
I KESHILLIT MBIKQYRES TE SHOQRRISE
“DDB ALBANIA” SHA \
S, =
Né Tirang, sot mé daté o] gﬂm" 2004 (dy m;“__-: "'i'atér)r»gnetaret ¢ Késhillit
Mbikqyrés t& shoqérisé DDB ALBANIA SH sﬁbﬁm s krijuar sipas ligjeve
shqiptare, themeluar me Vendimin nr. 24894, dafé Sjanar 200f\rt6 Gjykatés sé Rrethit
Tirang, u mblodhén né njé¢ mbledhje né seliné eﬂshq.qcn’se né adresén ZAYED
BUSINESS CENTER, Rruga “Sulejman Delvina”, Tirana e Re, Tirané, Shqipéri.

Té pranishém né mbledhje ishin anétarét ¢ Késhillit Mbikqyrés:
1.Christos Papapolyzos (kryetar)
2. Apostolos Fotopoulos (anétar)
3. Pandeli Garo (anétar)

Pikat e rendit t& dités jang si mé poshté:

I. Emérimi i drejtorit t& pérgjithshém t& Shoqérisé ng pérputhje me kérkesat e nenit
30.1 dhe 30.3 t& Statutit t& Shogérisé.

1I. T& ndryshme.

Pasi u diskutuan plotésisht t& gjitha pikat e rendit t& dités, anétarét e Keéshillit
Mbikqyrés té€ shogérise DDB ALBANIA SHA,

VENDOSEN:

1. Té miratojné emérimin e drejtorit t& pérgjithshém t& Shoqérisé, z. Ardian Garo.

2. Té autorizojné zyrén ¢ avokatisé Kalo & Associates (Ina Aleksi, Ilir daci, Jola
Gjuzi) t&¢ ndérmarin procedurat e nevojshme pér depozitimin e Vendimit t&
Késhillit Mbikqyrés né Gjykatén e Tiranés dhe autoriteteve t€ tjera shtetérore t&
parashikuara nga ligjet shqiptare.

Anétarét e Késhillit Mbikqyrés:
1. Christos Papapolyzos (kryetar)

2. Apostolos Fotopoulos (anétar)
3. Pandeli Garo (anétar)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. 7443 REP.

NR. g;_fip KOL.

““ VERTETIM
Y
Sﬁé é daté.DZ..{K.df..O.. ........ 2004, para meje...ﬂ.%otere e Dhomés s& Noteréve
sj\’»’a"[‘lré_r_xe, u paragitén personalisht:
ez N} Christos Papapolyzos, shtetas grek, Drejtor i Pergjithshem i Olympic DDB
(Holding) S.A., lindur mé 10 dhjetor 1957, né Greqi, mbajtés i pasaportés me
e Nr. K592016/3.3.1999
*.#” 5 Apostolos Fotopoulos, shtetas grek, lindur me 09 Dhjetor 1961, né Greqi,
mbajtes 1 pasaportés me nr. 0714695.
3 Pandeli Garo, shtetas shqiptar, lindur mée 6 tetor 1964, né Tirang, banues né&
tirang, mbajtés i pasaportés me nr. QH 335699,
t& njohur personalisht prej meje, t€ cilét me deklaruan se pérmbajtja ¢ kétij
Vendimi &shté sipas vullnetit t& tyre ¢ nénshkruan até rregullisht para meje, une
noterja e vértetoj nénshkrimin e tyre sipas ligjit.

NOTERE

e YT NQUERE
: et e ARJANA RNMALLKUCI
: 8 3,266242



RESOLUTION
OF SUPERVISORY BOARD OF

. DDB ALBANIA SHA

L7

In Tirana, thiSo?f!g'Day of A€ 2004 (two thousand and four), members of the
Supervisory Board Jg)f "DIE ALBANIA" SHA, a company organized and existing
under the Laws of Albania, incorporated by the Judgment No. 24894, dated 8 January
2001, of Tirana,Eourt convened in a meeting at the headquarters of the company
located at ZAYED BUSINESS CENTER, Rruga “Sulejman Delvina”, Tirana e Re,

Tirana, Albania.

Present at the meeting were the following members of the Supervisory Board:

1. Christos Papapolyzos (Chairman)
2. Apostolos Fotopoulos (member)
3. Pandeh Garo (member)

The items of the agenda were the following:

L. Aprove the nomiantion of the General Director of the Corporation, Mr.
Ardian Garo

1L Miscellaneous.

Having discussed all of the items in the agenda thoroughly, members of the
Supervisory Board of the company DDB ALBANIA SHA,

RESOLVED:

1. To approve the nomination of the General director of the Corporation
Mr.Ardian Garo

2. To appoint the law office Kalo & Associates (Ina Aleksi, Rir Daci, Jola Gjuzi
) to undertake the necessary procedures for filing the Resolution of the
Supervisory Board with Tirana Court and other public authorities required by
Albanian legislation.

Members of the Supervisory Bo rd:

1. Christos Papapolyzos (chairman) C/
2. Apostolos Fotopoulos {(member) -
3, Pandeli Garo (member)




REPUBLIC OF ALBANIA
TIRANA NOTARIES CHAMBER
No. REP.

No. KOL.

Authentification

A% Notary Public of Tirana Notaries Chamber, on ﬂt/f day of
O-1tshsl2004, certify that before me were presented:

M. Christos Papapolyzos, Greek citizen, General Director of Olympic DDB(Holding)
S.A, borm pn 10 December 1957, in Greece, bearer of passport number
K592016/3,31999.

Mr.Apostalos Fotopoulos, Greek citizen, born on 09 December 1961, in Greece,
bearer of passport number 0714695,

Mr. Ardian Garo, Albanian citizen, born on 8 Tuly 1970, in Vrisera, Gjirokastér
resident at Tirana, bearer of passport number QH 335698.

recognized personally by me, who declared that this Resolution is taken with their full
will and after they duly signed it before me, 1 the notary testify their signatures
according to the law.

N OTARY PUBLIC




REPUBLIKA E SHQIPERISE AR ;f Akse
DHOMA E NOTERISE TIRANE Y- WL

R iy

VERTETIM

Uné, . AR 7T Wotere € Dhomés sé Noteris¢ Tirang, vcrtetOJ firméne
perkthyeses J ola Gjuzi, banuese né Tirané, e njohur prej meje si pérkthyese pér
gjuhén Angleze, € cila u paraqit personalisht duke mé deklaruar se dokumentin
bashkéngjitur e pérktheu né pérputhje me origjinalin nga Anglishtja né Shqip dhe
uné e vértetoj nénshkrimin e saj sipas lgjit.

;7 NOTERE




VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONEREVIE—TE SHOQERISE
“DDB ALBANIA” SHA '»,-;i T T
ot e \
Né Tiranég, sot mé datéol9. AT 2004 (dy mijé e kafer) aR;néneret '? shogérisé
DDB ALBANIA SHA, shoqerl ¢ krijuar sipas ligjeve shq1pfarc, zthemeluar me
Vendimin nr. 24894, daté 8 janar 2001, t& Gjykatés sé Rrethit’ Tirané; i ablodhén né
njé mbledhje né seling e shoqérisé né adresén ZAYED BUSINESS CE} TER, Rruga
“Sulejman Delvina”, Tirana ¢ Re, Tiran€, Shqipéri.

Té pranishém né mbledhje ishin aksionerét:

1. “OLYMPIC DDB (Holding)” S.A. pérfagésuar nga Drejtori i Pérgjithshém
Z. Christos Papapolyzos;

2. Z. Ardian Garo;

Z. Pandeli Garo;

4. Z. Admir Banaj,

[N ]

Pikat e rendit t& dités jané si mé poshté:

. Emérimi i anétaréve t& Késhillit Mibikqyrés i cili do t& pértérihet pér njé periudhé
tjetér trevjecare, né pérputhje me kérkesat ¢ pikés 27.2 t& nenit 27 t& Statutit t&
Shoqérisé.

I1. T€ ndryshme.

Pasi u diskutuan plotésisht t& gjitha pikat e rendit t€ dités, aksionerét e shogérisé DDB
ALBANIA SHA,

VENDOSEN:
1. Té& miratojné pértéritjen e Késhillit Mbikqyrés me anétar¢:
1. Christos Papapolyzos (kryetar)

2. Apostolos Fotopoulos (anétar)
3. Pandel Garo {anétar)

2. T& autorizojn& zyrén e avokatisé Kalo & Associates (Ina Aleksi, Ilir Daci, Jola
Gjuzi) t& ndérmarin procedurat ¢ nevojshme pér depozitimin ¢ Vendimit t&
Asamblesé sé Aksioneréve né Gjykatén e Tirangs dhe autoriteteve (€ tjera
shtetérore t& parashikuara nga ligjet shqiptare.

AKSIONERET

1. “OLYMPIC DDB (Holding)” S.A. pérfaqésuar nga Drejtori 1 Pérgjithshém Z.
Christos Papapolyzos;

<Al



2. Z. Ardian Garo;
3. Z. Pandeli Garo;

E‘:\\Z. Admir Banaj

Ny,
3




REPUBLIKA E SHQIPERISE
JDHOMA E NOTERISE TIRANE

Aw Rer.

j; j VERTETIM

‘ Sot mé datd 314.4.'?....2004 para meje Wﬂ&vﬂﬁwre ¢ Dhomés sé Noteréve

Tirang, u paraqitén personalisht:

Z. Christos Papapolyzos, shtetas grek, Drejtor i Pérgjithshém 1 Olimpic DDB
(Holding) S.A., lindur m& 10 dhjetor 1957, né Greqi, mbajtés i pasaportés Nr.
K592016/3.3.1999.

Z. Ardian Garo, shtetas shqiptar, lindur mé 8 korrik 1970, ng¢ Vrisera, Gjirokastér,
banues né Tirané, mbajtés i pasaportés QH Nr. 335698,

Z. Pandeli Garo, shtetas shqiptar, lindur mé ¢ tetor 1964, né Tirang, banues né Tirang,
mbajtés 1 pasaportés QH Nr, 335699,

Z. Admir Banaj, shtetas shqiptar, lindur mé& 23 gusht 1963, né Tiran€, banues né
Tirang, mbajtés 1 pasaportés AZ Nr. 447932

t& njohur personalisht prej meje, t& cilét mé deklaruan se p&rmbajtja e kétij Vendimi
gshté sipas vulinetit t& tyre dhe pasi ¢ nénshkruan até rregullisht para meje, uné
noterja e vértetoj nénshkrimin e tyre sipas ligjit.

NOTERE

ccccccccccccccccccccccccc

NA R MALLKUC]
Ty 2502534266242



RESOLUTION
OF GENERAL ASSEMBLY OF SHAREHOLDERS OF

DDB ALBANIA SHA

In Jirana, thli‘v%ay of £ 44/¢ 2004 (two thousand and four), shareholders of "DDB

P . 'ALBANLA" SHA, a company organized and existing under the Laws of Albania,
- mcarporated by the Judgment No. 24894, dated 8 January 2001, of Tirana Court
»~" comvened in a meeting at the headquarters of the company located at ZAYED

BUSINESS CENTER, Rruga “Sulejman Delvina”, Tirana ¢ Re, Tirana, Albania.
Present at the meeting were the following shareholders:

1. “OLYMPIC DDB (Holding)” S./A. legally represented by the General Director
yibhor ;
2. Mr. A.rdlan Garb, (
3. Mr. Pandeli Garo;
Mr. Admir Banaj;

The 1tems of the agenda were the following:

I.  Nomination of the members of Supervisory Board, which will be renewed
for another three year term in compliance with requirements of Article
27.2 of the Articles of Association of the Company.

I, Miscellaneous.

Having discussed all of the items in the agenda thoroughly, shareholders of the
company DDB ALBANIA SHA,

RESQOLVED:

1. To approve the renewal of Supervisory Board for a period of three years with
members:

1.Christos Papapolyzos (chairman)
2, Apostolos Fotopoulos (member)
3. Pandeli Garo (member)

2. To appoint the law office Kalo & Associates (Ina Aleksi, Ilir Daci, Jola Gjuzi) to
undertake the necessary procedures for filing the Resolution of the Assembly of
Shareholders with Tirana Court and other public authorities required by Albanian
legislation.



SHAREHOLDERS

e
‘f'-‘ SOLYMPIC DDB (Holding)” S.A. represented by the General Director Mr.

‘cm;ros PAPALILY S Qf

p o

ICMC(J(T (‘T "\f

2, Mr. Ardian Garo;

-
-

3. Mr. Pandeli Garo;

. / & p :? AAAAE ‘
4. Mr. Admir Banaj //L( s P8
!



REPUBLIC OF ALBANIA
TIRANA NOTARIES CHAMBER
‘b«'\q. REP.

No» KOL.

L. Q(‘M,Q_U.M»zw Notary Public of Tirana Notaries Chamber, on 121 day of
/%WOM certify that before me were presented:

Mr. Christos Papapolyzos, Greek citizen, General Director of Olympic DDB(Holding)
S.A, born on 10 December 1957, in Greece, bearer of passport number
K592016/3.3.1999.

Mr. Ardian Garo, Albanian citizen, born on 8 July 1970, in Vrisera, Gjirokastér
resident at Tirana, bearer of passport number QH 335698.

Mr. Pandeli Garo, Albanian citizen, born on 6 October 1964, in Tirana, resident at
Tirana, bearer of passport number QH 335699.

Mr. Admir Banaj, Albanian citizen, born on 23 August 1963, in Tirana, resident at
Tirana, bearer of passport number AZ 447932,

recognized personally by me, who declared that this Resolution is taken with their
full will and after they duly signed it before me, 1 the notary testify their signatures
according to the law.

Authentification

N O T ARY PUBLIC

o




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Nr. y ﬂg J Rep.
N

Tirang, mé . L 1.4i2.2004

VERTETIM

Uné, .. A(h:\hMﬁrNotere e Dhomés sé Noterisé Tirang, vértetoj firmén ¢

- pérkthyeses Jola Gjuzi} banuese né Tirané, e njohur prej meje si pérkthyese pér
giuhén Angleze, e cilau paraqit personalisht duke mé deklaruar se dokumentin
bashkéngjitur e pérktheu né pérputhje me origjinalin nga Anglishtja né Shqip dhe
uné e vértetoj nénshkrimin e saj sipas ligjit.

NOTERE

OTERE ™

./ ARJANA R. MALLKUG!
Tel.Zyle[250253,266242




